

PREZYDENT MIASTA SIEDLCE

Informacja nt. funkcjonowania opieki zdrowotnej w mieście.

Sporządzone przez:

Narodowy Fundusz Zdrowia
Delegatura w Siedlcach
oraz Zakłady Opieki Zdrowotnej w Siedlcach

Materiały przedkłada:

Wydział Polityki Społecznej
Urzędu Miasta Siedlce

NACZELNIK WYDZIAŁU
POLITYKI SPOŁECZNEJ

Leszek Dzikowski

Zatwierdził:


PREZYDENT MIASTA
Andrzej Sitnik

Siedlce, maj 2021 rok



Narodowy Fundusz Zdrowia
Mazowiecki Oddział Wojewódzki w Warszawie
Delegatura w Siedlcach

Siedlce, dnia 29.04.2021 r.

DelS.401.1.2021

2021.106327.TŻ

**Pan
Andrzej Sitnik
Prezydent Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2
08-110 Siedlce**

Szanowny Panie Prezydencie,

Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie Delegatura w Siedlcach w załączeniu przekazuje informacje dotyczące funkcjonowania opieki zdrowotnej w mieście Siedlce, obejmujące rok 2020 oraz I kwartał br.



ZASTĘPCA DYREKTORA
Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
ds. Medycznych
Katarzyna Słodka

/podpisano elektronicznie/



Siedlce, 29 kwietnia 2021 r.

FUNKCJONOWANIE OPIEKI ZDROWOTNEJ NA TERENIE MIASTA SIEDLCE

Siedlce to miasto na prawach powiatu o powierzchni 32 km² z liczbą mieszkańców wynoszącą 77 990 osób (dane GUS). W ramach umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia, na terenie miasta udzielane są świadczenia opieki zdrowotnej w następujących rodzajach świadczeń:

- Podstawowa Opieka zdrowotna – 12 świadczeniodawców (19 miejsc udzielania świadczeń)
- Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna – 20 świadczeniodawców (87 poradni)
- Leczenie stomatologiczne – 11 przychodni
- Leczenie szpitalne - 2 szpitale – I i II stopnia systemu zabezpieczenia
- od dnia 1 października 2017 roku mieszkańcy naszego miasta mogą korzystać ze świadczeń nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w SPZOZ Siedlce - miejsce udzielania świadczeń ul. Starowiejska 15 oraz w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzki Sp. z o.o. ul. Poniatowskiego 26.
- od 1 lipca 2018 roku realizowany jest na terenie Siedlec program pilotażowy POZ PLUS – realizator Centrum Medyczo – Diagnostyczne Spółka z o.o. w Siedlcach. Jest to nowy model funkcjonowania podstawowej opieki zdrowotnej, zapewniający cykliczne badania profilaktyczne (bilanse zdrowia) osób dorosłych oraz możliwość korzystania z kompleksowej opieki ambulatoryjnej na poziomie placówki POZ, z uwzględnieniem porad i badań specjalistycznych.

W mieście Siedlce funkcjonują 2 szpitale – I i II stopnia systemu zabezpieczenia. Mieszkańcy mogą korzystać z 20 przychodni specjalistycznych oraz 11 poradni stomatologicznych. Mieszkańcy naszego miasta mogą korzystać ze świadczeń nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w SPZOZ Siedlce - miejsce udzielania świadczeń ul. Starowiejska 15 oraz w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzki Sp. z o.o. ul. Poniatowskiego 26.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374) z dniem 12 marca 2020 r. Wojewoda Mazowiecki poleceniem nr WZ-II.967.24.2020.ADP nakazał Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, począwszy od dnia 12.03.2020 do odwołania przygotować oddział zakaźny/obserwacyjny – zakaźny na przyjęcie zwiększonej liczby pacjentów, w tym zabezpieczenie na tych oddziałach respiratorów, a do dnia 15 marca 2020 do godziny 24.00 przygotowanie miejsc na pozostałych oddziałach szpitala, do których będą przyjmowani chorzy z pozytywnym wynikiem zakażenia wirusem SARS-CoV-2.

Powołano szpital tymczasowy, który mieści się na terenie Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 26, w budynku dawnej rehabilitacji. Zgodnie z założeniem w placówce znalazło się 100 łóżek, w tym 10 tzw. łóżek respiratorowych. Wszystko odbyło się w błyskawicznym tempie, 16 listopada Minister Zdrowia zobowiązał Mazowiecki Szpital Wojewódzki do utworzenia lecznicy, 4 grudnia została ona oficjalnie zarejestrowana. Szpital tymczasowy powstał przy wsparciu finansowym Banku Gospodarstwa Krajowego.

Na terenie miasta Siedlce mamy 10 punktów szczepień przeciw COVID – 19. Na stronie www.nfz-warszawa.pl w zakładce szczepienia przeciwko COVID-19 →Mapa punktów szczepień można zgodnie z lokalizacją lub kodem pocztowym znaleźć punkt szczepień oraz jego dane kontaktowe.

I. Podstawowa opieka zdrowotna

Podstawowa opieka zdrowotna (POZ), jako część systemu ochrony zdrowia zlokalizowana w najbliższym otoczeniu zewnętrznym pacjentów, zapewnia dostępność do świadczeń zdrowotnych: profilaktycznych, diagnostycznych, leczniczych, rehabilitacyjnych, pielęgnacyjnych oraz edukacji zdrowotnej. Pacjent ma prawo do nieodpłatnych świadczeń w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej w ramach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego.

POZ zapewnia zdrowym i chorym świadczenia w miejscu zamieszkania oraz środowisku nauczania i wychowania. Funkcjonuje w oparciu deklaracje wyboru świadczeniodawcy i lekarza, pielęgniarki oraz położnej podstawowej opieki zdrowotnej, składane przez świadczeniobiorców.

W POZ nie obowiązuje rejonizacja. Osoba uprawniona do świadczeń finansowanych ze środków publicznych ma prawo do złożenia deklaracji wyboru u dowolnie wybranego świadczeniodawcy. Jednocześnie może być objęta opieką tylko jednego lekarza, pielęgniarki lub położnej POZ.

Świadczeniodawcy, na podstawie złożonych przez pacjentów deklaracji wyboru prowadzą listy świadczeniobiorców objętych opieką lekarzy, pielęgniarek i położnych POZ odpowiednio do przedmiotu realizowanej umowy z Funduszem. Listy te, sporządzone według stanu na dzień pierwszy (1) każdego miesiąca, sprawozdawane są do Oddziału, celem rozliczenia realizacji świadczeń.

W przypadku podjęcia decyzji o zmianie wyboru, świadczeniobiorca nie musi składać dokumentu „rezygnacji” u dotychczasowego świadczeniodawcy. Zmiana wyboru następuje poprzez złożenie deklaracji u innego świadczeniodawcy, a Fundusz po przeprowadzeniu weryfikacji list świadczeniobiorców, przekazuje dotychczasowemu świadczeniodawcy informację o nowym miejscu złożenia deklaracji wyboru przez pacjenta.

Zmiana może być dokonana również w obrębie tego samego podmiotu, a nowy wybór dotyczyć osoby personelu: lekarza, pielęgniarki czy położnej POZ.

Świadczeniobiorca ma prawo do bezpłatnej dwukrotnej zmiany świadczeniodawcy i lekarza/pielęgniarki/położnej POZ w ciągu roku kalendarzowego. W przypadku każdej kolejnej zmiany, zobowiązany jest przepisami ustawy o podstawowej opiece zdrowotnej, do wniesienia opłaty w wysokości 80 złotych.

Zmieniając świadczeniodawcę i lekarza, pielęgniarkę lub położną POZ, należy pamiętać o pobraniu swojej dokumentacji medycznej z dotychczasowej przychodni POZ – będzie ona niezbędna do kontynuacji opieki przez nowego świadczeniodawcę. Wydanie kopii lub odpisów dokumentacji medycznej następuje na wniosek ubezpieczonego. Koszty wykonania kserokopii lub odpisu ponosi wnioskujący.

Podstawową metodą finansowania świadczeń POZ jest kapitacja, która polega na przekazywaniu świadczeniodawcom, na podstawie sprawozdawanych list aktywnych, zryczałtowanych stawek kapitacyjnych na świadczeniobiorcę, odrębnie dla każdego zakresu świadczeń objętego przedmiotem umowy. Stawka przysługuje świadczeniodawcy niezależnie, czy pacjent korzystał w danym okresie ze świadczeń, czy też nie.

W ramach umów POZ realizowane są następujące zakresy świadczeń:

- świadczenia lekarza POZ (rodzinnego),
- świadczenia pielęgniarki POZ,
- świadczenia położnej POZ,
- świadczenia pielęgniarki szkolnej,
- świadczenia transportu sanitarnego w POZ.

Odpowiednio do grupy wiekowej świadczeniobiorców, lub innego typu charakterystyki zdrowotnej pacjentów (np. przebywanie w DPS, placówce socjalizacyjnej lub resocjalizacyjnej, obciążenie chorobami przewlekłymi) stawka kapitacyjna, w rozliczeniu świadczeń, korygowana jest odpowiednim współczynnikiem.

Zasady finansowania świadczeń są jawne i określa je *zarządzenie Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie warunków zawarcia i realizacji umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej* (aktualnie obowiązujące *zarządzenie Nr 177/2019/DSOZ z dnia 30 grudnia 2020 r., z późn. zm.*). Treść zarządzenia dostępna jest na stronie internetowej Narodowego Funduszu Zdrowia.

Jak podano na wstępie, świadczenia POZ realizowane są na terenie Siedlec przez 12 podmiotów. W przychodniach POZ pacjentów przyjmuje łącznie 104 lekarzy, 84 pielęgniarki, 25 położnych. Uczniów szkół zlokalizowanych na obszarze miasta, obejmuje opieką 31 pielęgniarek szkolnych.

Zalecana warunkami umowy, liczba świadczeniobiorców objętych opieką przez jednego lekarza, pielęgniarkę, położną POZ wynosi:

- w zakresie świadczeń lekarza POZ (lekarz rodzinny, lekarz medycyny ogólnej, internista, pediatra) – 2500 osób,
- w zakresie świadczeń pielęgniarki POZ – 2500 osób,
- w zakresie świadczeń położnej POZ – 6600 osób (w tym noworodki i niemowlęta obu płci do ukończenia 2 miesiąca życia, osoby płci żeńskiej powyżej 2 m-ca życia).

Świadczenia w ramach POZ wykonywane w godzinach dostępności wymaganej warunkami zawarcia umów, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach pomiędzy 8.00 a 18.00 z wyłączeniem sobót i innych dni ustawowo wolnych od pracy.

Uzgadnianie terminów porad/wizyt POZ może się odbywać na wyznaczoną godzinę w każdej formie: osobiście, telefonicznie lub za pośrednictwem osoby trzeciej.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w przypadkach uzasadnionych stanem zdrowia, świadczenia POZ udzielane są pacjentowi w dniu zgłoszenia. W przypadkach świadczenia są udzielane w terminie uzgodnionym ze świadczeniobiorcą.

Od 19 marca 2020 roku, świadczenia lekarza, pielęgniarki i położnej POZ mogą być udzielane również w formie tele-porad/tele-wizyt. Ten sposób realizacji świadczeń znalazł ogromne zastosowanie w obowiązującym stanie epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 w Polsce.

Podkreślenia wymaga, że pomimo utrudnień w udzielaniu świadczeń związanych z epidemią, dotychczas żadna z przychodni siedleckich nie zawiesiła działalności. Świadczenia udzielane są w formie teleporad, a w sytuacjach uzasadnionych stanem zdrowia pacjenta – podczas wizyt ambulatoryjnych oraz w domu pacjenta.

Świadczenia **nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej**, realizowane w ramach odrębnych umów, **udzielane są w dni powszednie, w godzinach od 18.00 do 8.00 rano dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.**

Wykazy świadczeń gwarantowanych, będących przedmiotem umów POZ określają przepisy *rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 września 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej* (Dz.U. z 2019 r. poz. 736, z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem”.

Świadczenia lekarza POZ obejmują:

- poradę lekarską udzielaną w warunkach ambulatoryjnych w bezpośrednim kontakcie ze świadczeniobiorcą lub na odległość przy użyciu systemów teleinformatycznych lub systemów łączności,
- poradę lekarską udzielaną w domu świadczeniobiorcy w przypadkach uzasadnionych medycznie,
- świadczenia w ramach profilaktyki chorób układu krążenia,
- porady patronażowe u noworodków,
- badania bilansowe, w tym badania przesiewowe, u dzieci i młodzieży do ukończenia 19 r.ż,
- świadczenia medycznej diagnostyki laboratoryjnej lub diagnostyki obrazowej (RTG, USG) i nieobrazowej (EKG, spirometria), zgodnie z wykazem określonym w rozporządzeniu,
- szczepienia ochronne realizowane zgodnie z zasadami określonymi w przepisach o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi,
- wykonywanie zabiegów pozostających w kompetencjach lekarza POZ, w ramach prowadzonego gabinetu zabiegowego,
- inne świadczenia wynikające z potrzeb populacji objętej opieką, w tym: kierowanie do poradni specjalistycznych i na leczenie szpitalne, kierowanie na rehabilitację i leczenie

uzdrowiskowe, kwalifikowanie do świadczeń transportu sanitarnego w POZ i wystawianie zleceń przewozów, wystawianie zleceń na realizację świadczeń pozostających w zakresie zadań pielęgniarki POZ, wystawianie zaświadczeń dotyczących stanu zdrowia pacjenta.

W ramach tego zakresu pacjentów przyjmuje łącznie 106 lekarzy, 86 pielęgniarki, 25 położnych i 30 pielęgniarek szkolnych. Wszystkich porad lekarskich w 2020 roku wykonano 363 329, a w I kwartale 2021 roku 105 786.

Pacjenci, którzy złożyli pisemne deklaracje wyboru lekarza podstawowej opieki zdrowotnej mają również prawo do:

- **bezpłatnych badań diagnostycznych** niezbędnych do podjęcia właściwej decyzji terapeutycznej (wg listy badań leżących w kompetencjach lekarza POZ)

Wykaz badań diagnostyki laboratoryjnej lub diagnostyki obrazowej i nieobrazowej w POZ:

Badania hematologiczne: morfologia krwi obwodowej z płytkami krwi, morfologia krwi obwodowej z wzorem odsetkowym i płytkami krwi, retikulocyty, odczyn opadania krwinek czerwonych (OB),

Badania biochemiczne i immunochemiczne w surowicy krwi: sód, potas, wapń zjonizowany, żelazo, żelazo-całkowita zdolność wiązania (TIBC) stężenie transferyny, stężenie hemoglobiny glikowanej (HbA1c), mocznik, kreatynina, glukoza, test obciążenia glukozą, białko całkowite, proteinogram, albumina, białko C-reaktywne (CRP), kwas moczowy, cholesterol całkowity, cholesterol-HDL, cholesterol-LDL, triglicerydy (TG), bilirubina całkowita, bilirubina bezpośrednia, fosfataza alkaliczna (ALP), aminotransferaza asparaginianowa (AST), aminotransferaza alaninowa (ALT), gammaglutamylotranspeptydaza (GGT), amylaza, kinaza kreatynowa (CK), fosfataza kwaśna całkowita (ACP), czynnik reumatoidalny (RF), miano antystreptolizyn O (ASO), hormon tyreotropowy (TSH), antygen HBs-AgHBs, VDRL, FT3, FT4, PSA-Antygen swoisty dla stercza (całkowity wolny).

Badania moczu: ogólne badanie moczu z oceną mikroskopową osadu, ilościowe oznaczanie białka, ilościowe oznaczanie glukozy, ilościowe oznaczanie wapnia, ilościowe oznaczanie amylazy.

Badania kału: badanie ogólne, pasożyty, krew utajona - metodą immunochemiczną.

Badania układu krzepnięcia: wskaźnik protrombinowy (INR), czas kaolinowo-kefalinowy (APTT), fibrynogen.

Badania mikrobiologiczne: posiew moczu z antybiogramem, posiew wymazu z gardła, ogólny posiew kału w kierunku pałeczek Salmonella, Shigella.

Badanie EKG: (w spoczynku)

Badanie USG: USG tarczycy i przytarczyc, USG ślinianek, USG nerek, moczowodów, pęcherza moczowego, brzucha i przestrzeni zaotrzewnowej, w tym wstępnej oceny gruczołu krokowego (USG brzucha i przestrzeni zaotrzewnowej), obwodowych węzłów chłonnych, USG węzłów chłonnych.

Spirometria

Zdjęcia radiologiczne: zdjęcie klatki piersiowej w projekcji AP i bocznej, zdjęcia kostne – w przypadku kręgosłupa, kończyn i miednicy w projekcji AP i bocznej, zdjęcie czaszki, zdjęcie zatok, zdjęcie przeglądowe jamy brzusznej.

Skierowania na tzw. badania kosztochłonne (ASDK) mogą wystawiać tylko lekarze ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, rehabilitacji leczniczej oraz psychiatrii i leczenia uzależnień. Wyjątkiem są **badania endoskopowe przewodu pokarmowego (gastroskopia i kolonoskopia)**, na które mogą kierować lekarze podstawowej opieki zdrowotnej.

Świadczenia pielęgniarki POZ obejmują kompleksową opiekę pielęgniarską nad osobą, rodziną, społecznością w środowisku zamieszkania, z uwzględnieniem miejsca udzielania świadczeń, w tym:

- ✓ świadczenia profilaktyczne, w tym wizyty patronażowe oraz wykonywanie testów przesiewowych u dzieci,
- ✓ świadczenia profilaktyki gruźlicy,
- ✓ świadczenia lecznicze, w tym: wykonywanie iniekcji i zabiegów na podstawie zleceń lekarzy ubezpieczenia zdrowotnego w gabinecie pielęgniarki POZ i w domu pacjenta,
- ✓ świadczenia diagnostyczne, w tym: pobieranie materiałów do badań diagnostycznych na podstawie zlecenia lekarza POZ, w sytuacji gdy pobranie z przyczyn medycznych powinno być zrealizowane w domu pacjenta,
- ✓ świadczenia pielęgnacyjne i rehabilitacyjne, w szczególności dla osób, u których występuje ograniczenie sprawności psychofizycznej w wyniku choroby.

Świadczenia położnej POZ obejmują kompleksową pielęgnacyjną opiekę położniczo-neonatologiczno-ginekologiczną nad populacją objętą opieką, w tym:

- ✓ edukację w zakresie planowania rodziny,
- ✓ opiekę w okresie ciąży, porodu i połogu, w tym edukację przedporodową realizowaną u kobiet w ciąży (w tym w ciąży wysokiego ryzyka), aż do terminu rozwiązania,
- ✓ opiekę nad kobietą, noworodkiem i niemowlęciem do ukończenia **6 tyg. życia**, realizowaną w ramach wizyt patronażowych,
- ✓ opiekę w chorobach ginekologicznych, w tym opiekę pielęgnacyjną nad kobietą po operacji ginekologicznej lub onkologiczno-ginekologicznej obejmującą okres od momentu wypisu ze szpitala do całkowitego zagojenia się rany pooperacyjnej, realizowane na podstawie skierowania lekarza oddziału, który wykonał operację,

- ✓ wykonywanie zgodnie z posiadanymi kompetencjami, iniekcji i zabiegów na podstawie zleceń innych lekarzy ubezpieczenia zdrowotnego, w gabinecie położnej poz i w domu pacjenta,
- ✓ pobieranie materiału z szyjki macicy do przesiewowego badania cytologicznego w ramach Programu profilaktyki raka szyjki macicy,
- ✓ opiekę nad kobietą w każdym okresie jej życia.

Centrum Medyczno – Diagnostyczne w Siedlcach rozszerzyło działalność położnej o świadczenia położnej w opiece nad kobietą w przypadku prowadzenia ciąży fizjologicznej.

Położna POZ posiadająca odpowiednie kwalifikacje, w ramach programu profilaktyki raka szyjki macicy może pobrać wymaz z szyjki macicy.

Na terenie miasta Siedlce program ten jest realizowany przez **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, ul. Mazurska 1 i Centrum Medyczno – Diagnostyczne w Siedlcach ul. Kleberga 2.**

Świadczenia pielęgniarki/higienistki szkolnej obejmują:

- ✓ świadczenia profilaktyczne, w tym wykonywanie i interpretowanie testów przesiewowych u dzieci w wieku szkolnym, w terminach badań bilansowych,
- ✓ świadczenia grupowej profilaktyki fluorkowej u dzieci klas I-VI szkoły podstawowej,
- ✓ kierowanie postępowaniem przesiewowym oraz sprawowanie opieki nad uczniami z dodatnimi wynikami testów,
- ✓ czynne poradnictwo dla uczniów z problemami zdrowotnymi oraz sprawowanie opieki nad uczniami z chorobami przewlekłymi i niepełnosprawnością,
- ✓ udzielanie pomocy przedlekarskiej w przypadku nagłych zachorowań, urazów, zatruc,
- ✓ doradztwo dla dyrektora szkoły zgodnie z posiadanymi kompetencjami,
- ✓ udział w planowaniu, realizacji i ocenie edukacji zdrowotnej.

Finansowanie świadczeń w przypadku dzieci i młodzieży szkolnej odbywa się na podstawie list uczniów szkół, z którymi świadczeniodawca nawiązał współpracę.

Świadczenia transportu sanitarnego w POZ udzielane są w przypadkach, kiedy ze wskazań medycznych świadczeniobiorcy wymagają przewozu środkiem transportu sanitarnego drogowego (ambulansem) do najbliższego świadczeniodawcy, udzielającego świadczeń we właściwym zakresie, a w przypadku świadczeń realizowanych w trybie ambulatoryjnym także z powrotem do miejsca zamieszkania (pobytu) świadczeniobiorcy. Zlecenie na przewóz wystawia lekarz POZ po dokonaniu oceny stanu zdrowia oraz oceny stopnia niepełnosprawności pacjenta. Przewóz środkami transportu sanitarnego może być dla pacjenta bezpłatny, częściowo odpłatny lub odpłatny. Usługa świadczona jest wyłącznie w dni powszednie w godz. 8-18.

Na terenie miasta Siedlce obecnie funkcjonuje 12 zakładów, z którymi zawarto umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej i tak:

1.SPZOZ W SIEDLCACH

Działalność prowadzona jest w następujących placówkach :

Poradnia dla dzieci ul. Sienkiewicza 3

Przych. Rejon. Nr.1 ul. Floriańska 24

Przych. Rejon. Nr 2 ul. Młynarska 22

Przych. Rejon. Nr 3 ul. Mazurska 1

Przych. Rejon Nr 4 ul. Chrobrego 17

2. NZOZ LE-MED. W SIEDLCACH UL. WYSZYŃSKIEGO 18

3. NZOZ CENTRUM W SIEDLCACH UL. NIEDZIAŁKA 14

Działalność prowadzona jest w następujących placówkach :

Siedlce ul. Kleeberga 2

Siedlce ul. Ks. Niedziałka 14

Siedlce ul. Romanówka 19/48

Siedlce ul. Terespolska 12

4. GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA W SIEDLCACH UL. BRZESKA 131

5. NZOZ „ESKULAP”, UL. RYNKOWA 4

6. SALUS MEDYCYNĄ SPÓŁKA Z O.O UL. PIŁSUDSKIEGO 49

7. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „APASJONATA” SIEDLCE UL. DYLEWICZA 22

8. OŚRODEK MEDYCYNY PRACY VIS SIEDLCE UL. KLEEBERGA 2

9. PRZYCHODNIA POZ „OMEGA” SIEDLCE UL. PONIATOWSKIEGO 26

10. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „PROMYK” SIEDLCE UL. FLORIAŃSKA 57

11. WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE

12. CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE

Szczegółową informację o miejscach udzielania świadczeń, gabinetach i przychodniach, które zawarły umowę z NFZ, można znaleźć na stronie internetowej www.nfz-warszawa.pl: w zakładce *Dla pacjenta - Gdzie się leczyć ? – Znajdź placówkę NFZ*. Tam można również sprawdzić czas oczekiwania na leczenie. Informacje można także uzyskać osobiście w Delegaturze MOW NFZ w Siedlcach ul. Piłsudskiego 4 od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00.

System ochrony zdrowia w Polsce zmienia się dynamicznie. Rozwijane są nowe formy świadczenia usług, postępuje informatyzacja, która wpływa na przyspieszenie przepływu informacji pomiędzy uczestnikami systemu, jakość tworzonych dokumentów oraz ułatwia pacjentom korzystanie ze świadczeń. Dla przykładu:

- ✓ od 1 grudnia 2018 r. lekarze (lub asystenci medyczni) wystawiają zwolnienia lekarskie, nazywane w skrócie e-ZLA, wyłącznie elektronicznie;
- ✓ w 2019 r. POZ rozpoczął wystawianie E-recept pacjentom, które są elektronicznymi dokumentami, zastępującymi tradycyjne, papierowe recepty. E-recepta realizowana jest na podstawie czterocyfrowego kodu, który pacjent otrzymuje e-mailem lub SMS-em. Może też dostać wydruk z systemu informatycznego świadczeniodawcy, którym posłuży się w aptece;
- ✓ w roku 2020 wdrożone zostały e-skierowania. Ich obowiązywanie rozpoczęło się 8 stycznia 2021 roku. Umożliwią one pełną, elektroniczną obsługę procesu skierowania na leczenie – od momentu wystawienia skierowania do momentu realizacji;
- ✓ w 2019 roku wdrożone zostało Internetowe Konto Pacjenta (IKP), które pacjent może aktywować w serwisie informacyjnym dostępnym pod adresem <https://pacjent.gov.pl/>. W IKP dostępne są dla pacjenta dane o aktualnym miejscu złożenia deklaracji wyboru POZ, informacje o świadczeniach z jakich korzystał w ramach ubezpieczenia zdrowotnego, wystawionych e-receptach. Poza tym, Konto posiada wiele przydatnych funkcji ułatwiających korzystanie ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – np. umożliwia złożenie e-deklaracji wyboru.

W okresie epidemii, IKP to płaszczyzna wymiany informacji pomiędzy pacjentem a lekarzem oraz służbami państwowymi zaangażowanymi w walkę z koronawirusem. Dostępne są w nim informacje o zleconym teście w kierunku zakażenia SARS-CoV-2, wyniku badania, nałożonej kwarantannie lub izolacji.

W celu aktywowania IKP pacjent musi posiadać potwierdzony profil zaufany (np. przez bank, w związku z korzystaniem z bankowości elektronicznej, lub przez Fundusz). W celu wsparcia świadczeniobiorców w aktywowaniu IKP, Fundusz umożliwia świadczeniodawcom POZ, którzy podpiszą stosowną umowę w tym zakresie, potwierdzanie profili zaufanych osobom objętym opieką w jego imieniu oraz pomoc w aktywowaniu Konta.

Spośród wymienionych wyżej podmiotów udzielających świadczeń POZ na terenie Siedlec, takie umowy zawarli: NZOZ Centrum w Siedlcach; Gałczyński i Wspólnicy s.j. w Siedlcach oraz Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPOZO w Siedlcach.

Informacje o możliwości i warunkach zawarcia umów we wskazanym zakresie dostępne są na stronie internetowej Mazowieckiego OW NFZ.

II. Leczenie stomatologiczne.

Stomatologia zajmuje się leczeniem chorób zębów, przyzębia i jamy ustnej. Pacjent, który chce skorzystać z porady dentysty w tym zakresie, ma prawo wyboru dowolnej placówki lub lekarza stomatologa, udzielających świadczeń na podstawie umowy z NFZ na terenie całego kraju. Skierowanie do stomatologa nie jest wymagane. Pacjentowi zgłaszającemu się z bólem, świadczenia udzielane są w dniu zgłoszenia.

Na terenie miasta Siedlce Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia Delegatura w Siedlcach podpisał 11 umów na świadczenia stomatologiczne.

Nazwa świadczeniodawcy	Adres świadczeniodawcy	Zakres udzielanych świadczeń	Adres miejsca udzielania świadczeń
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach,	ul. Kilińskiego 29, 08-110 Siedlce	1. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE 2. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE UDZIELANE UCZNIOM	ul. Mazurska 1, 08-110 Siedlce
Prywatna Przychodnia Dentystyczna "Baks-Dental" Harań i Stępniewska Partnerzy - Lekarze Dentyści	ul. Morska 5, 08-110 Siedlce	1. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE 2. ŚWIADCZENIA ORTODONCJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY	ul. Morska 5, 08-110 Siedlce
Centrum Medyczno-Diagnostyczne sp. z o.o.	ul. Nikłowa 9, 08-110 Siedlce	1. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE 2. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE UDZIELANE UCZNIOM	ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce
Stanisław Niewiński NZOZ Centrum Stomatologiczne – Przychodnia	ul. Sienkiewicza 54, 08-110 Siedlce	ŚWIADCZENIA ORTODONCJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY	ul. Sienkiewicza 54, 08-110 Siedlce
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczna Przychodnia Stomatologiczna Vita-Dent S.C.	ul. Niedziałka 14, 08-110 Siedlce	1. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE 2. ŚWIADCZENIA ORTODONCJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 3. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE UDZIELANE UCZNIOM	ul. Niedziałka 14, 08-110 Siedlce

Hanna Tarkowska-Koziak Gabinet Stomatologiczny	ul. Narutowicza 14, 08-110 Siedlce	ŚWIADCZENIA ORTODONCJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY	ul. Narutowicza 14, 08-110 Siedlce
Firma Handlowo-Uslugowa New Art. Medica sp. z o.o.	ul. 3 Maja 28, 08-110 Siedlce	1. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE 2. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO UKOŃCZENIA 18 R. Ż. 3. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE UDZIELANE UCZNIOM DO 18 ROKU ŻYCIA	ul. 3 Maja 28, 08-110 Siedlce
ORTODENT Przychodnia Stomatologiczna	ul. Kilińskiego 39, 08-110 Siedlce	1. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE 2. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO UKOŃCZENIA 18 R. Ż. 3. ŚWIADCZENIA ORTODONCJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY	ul. Kilińskiego 39, 08-110 Siedlce
PORADNIA STOMATOLOGICZNA ES-DENT KATARZYNA STYPUŁKOWSKA	ul. Rynkowa 22, 08-110 Siedlce	. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE	ul. Rynkowa 22, 08-110 Siedlce
PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY EDYTA JAROSZEWICZ	ul. Narutowicza 66, 08-110 Siedlce	ŚWIADCZENIA PROTETYKI STOMATOLOGICZNEJ	ul. Narutowicza 66, 08-110 Siedlce
PRZYCHODNIA STOMATOLOGICZNA "PRZY PARTYZANTÓW"	ul. Skrzyneckiego 1, 08-110 Siedlce	1. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE 2. ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE UDZIELANE UCZNIOM	ul. Skrzyneckiego 1, 08-110 Siedlce

Świadczenia ogólnostomatologiczne przysługujące pacjentom to m.in:

- ✓ badanie lekarskie stomatologiczne z instruktażem higieny jamy ustnej;
- ✓ badanie lekarskie kontrolne;
- ✓ leczenie próchnicy zębów;
- ✓ świadczenia z zakresu leczenia endodontycznego (kanałowego) zębów jednokanałowych;
- ✓ usunięcie złogów nazębnych;
- ✓ leczenie zmian na błonie śluzowej jamy ustnej;
- ✓ usunięcie zęba oraz niektóre zabiegi chirurgiczne;
- ✓ zdjęcia rentgenowskie wewnątrzustne w razie potrzeby;
- ✓ zaopatrzenie protetyczne;

- ✓ znieczulenie w razie potrzeby.

Dzieciom i młodzieży do 18. roku życia przysługują dodatkowo:

- ✓ zabezpieczenie lakiem bruzd zębów szóstych w ramach profilaktyki – do ukończenia ósmego roku życia;
- ✓ lakierowanie wszystkich zębów stałych;
- ✓ impregnacja zębiny zębów mlecznych;
- ✓ całkowite opracowanie i odbudowa ubytku zęba mlecznego;
- ✓ kosmetyczne pokrycie niedorozwoju szkliwa w zębach stałych;
- ✓ leczenie chorób przyzębia;
- ✓ zabiegi chirurgiczne takie jak: operacyjne odsłonięcie zatrzymanego zęba, operacyjne usunięcie zawiązków zębów ze wskazań ortodontycznych, resekcja wierzchołka korzenia zębów przednich,
- ✓ rozszerzone leczenie endodontyczne (kanałowe).

Kobietom w ciąży i połogu przysługują dodatkowo:

- ✓ rozszerzone leczenie endodontyczne (kanałowe).

Szczegółowy wykaz świadczeń ogólnostomatologicznych oraz warunki ich realizacji zawiera załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego.

Świadczenia protetyki stomatologicznej. W ramach bezpłatnych świadczeń pacjentowi przysługuje także leczenie protetyczne. W razie konieczności, pacjent ma prawo do leczenia z zastosowaniem protez akrylowych w szczęce i żuchwie raz na 5 lat. Pacjentowi przysługuje także prawo do bezpłatnej naprawy protezy raz na 2 lata (także w większym zakresie, np. z wyciskiem lub podścieleniem protezy). Należy nadmienić, że w ramach ubezpieczenia zdrowotnego wykonanie protez zębowych jest możliwe także w ramach świadczeń ogólnostomatologicznych, do którego wykonania zobowiązani są lekarze stomatolodzy.

W ramach leczenia protetycznego pacjentom ubezpieczonym przysługuje m.in.:

- ✓ Uzupełnienie braków zębowych przy pomocy protezy częściowej włącznie z prostymi doginanymi klamrami w zakresie 5-8 brakujących zębów;
- ✓ Uzupełnienie braków zębowych przy pomocy protezy częściowej włącznie z prostymi doginanymi klamrami w zakresie więcej niż 8 zębów;
- ✓ Zaopatrzenie bezzębnej szczęki protezą całkowitą w szczęce i żuchwie;
- ✓ Czynności dla odtworzenia funkcji lub poszerzenia zakresu ruchomej protezy (naprawy) w większym zakresie z wyciskiem

Szczegółowy wykaz świadczeń protetyki stomatologicznej oraz warunki ich realizacji zawiera załącznik nr 7 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego.

Świadczeń protetycznych udzielają zakłady wymienione w tabeli powyżej.

Świadczenia ortodoncji dla dzieci i młodzieży. W ramach gwarantowanego leczenia ortodontycznego wad zgryzu pacjentom ubezpieczenia zdrowotnego przysługują m.in.:

- ✓ leczenie z zastosowaniem aparatu ruchomego – do ukończenia 12 roku życia;
- ✓ kontrola wyników leczenia po jego zakończeniu – w okresie retencji do ukończenia 13. roku życia;
- ✓ zdjęcie pantomograficzne – jeden raz w trakcie całego leczenia ortodontycznego;
- ✓ naprawa aparatu – do ukończenia 13 roku życia;
- ✓ korekcyjne szlifowanie zębów;
- ✓ proteza dziecięca częściowa i całkowita.

Szczegółowy wykaz świadczeń ortodoncji dla dzieci i młodzieży oraz warunki ich realizacji zawiera załącznik nr 6 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r.

Świadczenia ogólnostomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia.

W ramach tego zakresu udzielane są świadczenia dedykowane wyłącznie dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia. Realizowane jest leczenie chorób zębów, przyzębia i jamy ustnej.

W pakiecie świadczeń w ramach tego zakresu dzieciom i młodzieży przysługują m.in.:

- ✓ zabezpieczenie lakiem bruzd zębów szóstych w ramach profilaktyki – do ukończenia ósmego roku życia oraz bruzd drugich trzonowców stałych – do ukończenia 14 roku życia;
- ✓ profilaktyczne świadczenia stomatologiczne (ocena stanu uzębienia – dla zębów stałych i mlecznych, ocena stanu morfologicznego i funkcji żucia, profilaktyka ortodontyczna, fluorkowa i profesjonalna próchnicy);
- ✓ ekstirpacja miazgi zęba;
- ✓ lakierowanie wszystkich zębów stałych;
- ✓ impregnacja zębiny zębów mlecznych;
- ✓ całkowite opracowanie i odbudowa ubytku zęba mlecznego;
- ✓ kosmetyczne pokrycie niedorozwoju szkliwa w zębach stałych;
- ✓ leczenie chorób przyzębia;
- ✓ zabiegi chirurgiczne takie jak: operacyjne odsłonięcie zatrzymanego zęba, operacyjne usunięcie zawiązków zębów ze wskazań ortodontycznych, resekcja wierzchołka korzenia zębów przednich,
- ✓ rozszerzone leczenie endodontyczne (kanałowe).

Szczegółowy wykaz świadczeń ogólnostomatologicznych dla dzieci i młodzieży oraz warunki ich realizacji zawiera załącznik nr 2 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r.

Opieka zdrowotna nad uczniami jest realizowana w szkole i obejmuje profilaktyczną opiekę zdrowotną, promocję zdrowia oraz opiekę stomatologiczną. W przypadku braku gabinetu dentystycznego w szkole, organ prowadzący szkołę zawiera porozumienie z podmiotem wykonującym działalność leczniczą udzielającym świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży finansowanych ze środków publicznych, w którym określa się sposób organizacji udzielania świadczeń.

Lekarz dentysta sprawujący opiekę stomatologiczną nad uczniami wykonuje:

- ✓ świadczenia ogólnostomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18. roku życia,
 - ✓ profilaktyczne świadczenia stomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 19. roku życia
- określone w przepisach wydanych na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, w części dotyczącej wykazu świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży, z wyłączeniem świadczeń ortodontcji.

Obecnie świadczenia stomatologicznej pomocy doraźnej nie są udzielane na terenie miasta Siedlce.

III. Programy profilaktyczne.

Program profilaktyki raka szyjki macicy skierowany jest do kobiet w wieku **od 25 do 59 lat**, (przy określaniu wieku pod uwagę brany jest rok urodzenia) ubezpieczonych, zamieszkałych na terenie województwa mazowieckiego, które nie uczestniczyły w programie profilaktyki raka szyjki macicy w ciągu ostatnich 36 miesięcy, lub otrzymały pisemne wskazanie do następnego badania za 12 miesięcy

Porada **na etapie podstawowym** obejmuje: przeprowadzenie wywiadu, wypełnienie ankiety, pobranie materiału do badania cytologicznego, edukację w zakresie profilaktyki nowotworu szyjki macicy, wysłanie pobranego materiału wraz z wypełnioną ankietą do pracowni diagnostycznej, wręczenie przez lekarza pacjentce wyniku badania i decyzja co do dalszego postępowania, zalecenie ponownego zgłoszenia się na badanie po trzech latach w ramach programu. Jeżeli wynik badania jest prawidłowy, to na następne badanie cytologiczne w ramach programu należy zgłosić po 3 latach, chyba że na otrzymanym wyniku badania jest informacja o zgłoszeniu się na badanie za 12 miesięcy.

Wykaz 9 placówek w ramach umów w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna, realizujących etap podstawowy w programie profilaktyki raka szyjki macicy

1. Centrum Medyczo-Diagnostyczne sp. z o.o., ul. Kleeberga 2,
2. Gałczyński i wspólnicy spółka jawna w Siedlcach ul. Brzeska 131,
3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, ul. Mazurska 1,

4. SALUS Medycyna Spółka z o.o w Siedlcach ul. Piłsudskiego 49,
5. Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach sp. z o.o., ul. Poniatowskiego 26,
6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, ul. Starowiejska 15,
7. Centralny Szpital Kliniczny MSW w Warszawie, ul. Starowiejska 66,
8. Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, ul. Wałowa 1,
9. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Femina" s.c., ul. Wojska Polskiego 34 A.

Etap podstawowy programu profilaktyki raka szyjki macicy może być realizowany w ramach umów w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna. Na terenie Siedlec program ten jest realizowany przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, ul. Mazurska 1 a od 2019 r. także Centrum Medyczo – Diagnostyczne Spółka z o.o. w Siedlcach ul. Kleeberga 2.

Etap diagnostyczny – pogłębiony to badanie mikroskopowe materiału z szyjki macicy, realizowany przez:

1. Centrum Medyczo-Diagnostyczne sp. z o.o., ul. Kleeberga 2,
2. Gałczyński i wspólnicy spółka jawna w Siedlcach ul. Brzeska 131.

Jeżeli wynik badania cytologicznego wzbudzi jakiegokolwiek wątpliwości lekarza, pacjentka zostanie skierowana na dalsze badania na etapie pogłębionym programu, który obejmuje: badanie kolposkopowe i ewentualne badanie histopatologiczne wycinków.

Wykaz zakładów opieki zdrowotnej, które na podstawie zawartej umowy z Mazowieckim Oddziałem Funduszu realizują etap pogłębionej diagnostyki, przedstawiamy poniżej.

1. Centrum Medyczo-Diagnostyczne sp. z o.o., ul. Kleeberga 2,
2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, ul. Mazurska 1.
3. Mazowiecki Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Siedlcach ul. Poniatowskiego 26

Kobiety, u których rozpoznano raka szyjki macicy zostaną skierowane (poza programem) na dalszą diagnostykę lub leczenie do świadczeniodawców posiadających z NFZ umowy w odpowiednich rodzajach świadczeń.

Program profilaktyki raka piersi adresowany jest do kobiet w wieku 50-69 lat. (przy określaniu wieku brany jest pod uwagę rok urodzenia) ubezpieczonych i zamieszkałych na terenie województwa mazowieckiego, które w ciągu ostatnich 24 czterech miesięcy nie uczestniczyły w programie.

Program daje możliwość wykonania i oceny mammografii w zakładach opieki zdrowotnej, które zawarły umowę z Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim NFZ. Porada profilaktyczna w programie obejmuje: przeprowadzenie wywiadu i wypełnienie ankiety, badanie mammograficzne (2 x 2 zdjęcia mammograficzne wraz z opisem dokonany przez lekarza

specjalistę w dziedzinie radiodiagnostyki), sporządzenie Karty badania mammograficznego.

Wykaz 3 placówek realizujących program profilaktyki raka piersi etap podstawowy w pracowni stacjonarnej

1. Centrum Medyczo-Diagnostyczne sp. z o.o., ul. Kleeberga 2.
2. Gałczyński i wspólnicy spółka jawna w Siedlcach ul. Brzeska 131.
3. Mazowiecki Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Siedlcach ul. Poniatowskiego 26 - aktualnie zgłoszono przerwę w udzielaniu świadczeń do dnia 30.06.2019 r.

Jeśli wynik badania mammograficznego, wykonanego w ramach programu wzbudzi wątpliwości lekarza, skieruje on kobietę na dalszą diagnostykę w ramach programu, a jeśli okaże się to konieczne na dalsze leczenie w szpitalu lub przychodni specjalistycznej. Jeżeli wynik jest prawidłowy, to na następne badanie mammograficzne w ramach programu należy zgłosić się po 2 latach, chyba że na otrzymanym wyniku badania jest informacja o zgłoszeniu się na badanie za 12 miesięcy.

W trakcie porady na etapie pogłębionej diagnostyki, lekarz w zależności od wskazań medycznych decyduje, które z dostępnych w ramach programu procedur (badań diagnostycznych) należy wykonać w celu postawienia ostatecznego rozpoznania.

Wykaz 3 placówek realizujących program profilaktyki raka piersi etap pogłębionej diagnostyki

1. Centrum Medyczo-Diagnostyczne sp. z o.o. ul. Kleeberga 2,
2. Gałczyński i wspólnicy spółka jawna w Siedlcach ul. Brzeska 131,
3. Mazowiecki Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Siedlcach ul. Poniatowskiego 26.

Etap pogłębionej diagnostyki obejmuje: poradę lekarską, wykonanie mammografii uzupełniającej, wykonanie USG, wykonanie biopsji cienkoigłowej, biopsji gruboigłowej, ocenę histopatologiczną, podjęcie decyzji dotyczącej dalszego postępowania.

Program profilaktyki chorób układu krążenia. Badania w ramach programu wykonywane są bez skierowania osobom, które w bieżącym roku kalendarzowym ukończyły 35,40,45,50 oraz 55 lat, nie miały wcześniej rozpoznanej choroby układu krążenia. Badania profilaktyczne wykonywane są przez każdego lekarza rodzinnego na podstawie umowy z NFZ, codziennie w godzinach od 8 do 18 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

W ramach tego programu przeprowadzany jest wywiad – ankieta zgodnie z Kartą Badania Profilaktycznego, następnie wykonywane są badania z krwi (poziom cholesterolu całkowitego, LDL, HDL, trójglicerydów, glukozy) oraz pomiar ciśnienia tętniczego krwi i BMI. Po czym następuje ustalenie terminu wizyty u lekarza, który po uzyskaniu wyników badań wpisuje je do Karty Badania Profilaktycznego.

W trakcie wizyty lekarz przeprowadza badanie przedmiotowe i ocenia poszczególne czynniki ryzyka oraz globalne ryzyko zagrożenia chorobami układu krążenia w przyszłości. Podejmuje też decyzję co do dalszego postępowania.

Program profilaktyki gruźlicy Liczba nowych zachorowań w niektórych województwach ciągle wzrasta. Dlatego bardzo istotne jest wczesne wykrycie choroby i natychmiastowe leczenie. Zadaniem jest spełnić program profilaktyki gruźlicy realizowany przez pielęgniarki środowiskowe lub rodzinne, we współpracy z lekarzem rodzinnym na podstawie umowy z Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim NFZ. Znajomość środowiska umożliwi pielęgniarce dotarcie do osób szczególnie niezagrożonych chorobą. Program adresowany jest do osób dorosłych, które nie chorowały na gruźlicę, ale miały kontakt z osobami chorymi na gruźlicę, a także do osób bezrobotnych, niepełnosprawnych, obciążonych długotrwałą chorobą, uzależnionych od tytoniu, alkoholu, narkotyków i bezdomnych.

Pielęgniarka przeprowadza ankietę – wywiad w celu oceny stanu zagrożenia gruźlicą płuc oraz w razie potrzeby skierowania do dalszej opieki medycznej (wykonanie koniecznych badań diagnostycznych, leczenie). Ankieta jest poufna, zawiera pytania dotyczące między innymi ewentualnego kontaktu z osobami chorymi, warunków mieszkaniowych, bytowych i narażenia na czynniki szkodliwe (kontakt z azbestem, sadzą, smołą, spalinami itp.), dolegliwości typu przewlekły kaszel, krwiotłucie, duszność, nawracające zakażenia układu oddechowego czy gwałtowna utrata masy ciała.

IV. Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna

Ambulatoryjna opieka zdrowotna polega na udzielaniu przez świadczeniodawców świadczeń opieki zdrowotnej osobom, które nie wymagają leczenia w warunkach całodobowych lub całodziennych. Świadczenia gwarantowane w zakresie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej udzielane są w poradniach specjalistycznych a w przypadkach wynikających ze stanu zdrowia także w domu chorego przez lekarza posiadającego odpowiednie kwalifikacje albo przez inną osobę, która ma uprawnienia do udzielania świadczeń specjalistycznych.

Umowy na świadczenia AOS zawierane są w Mazowieckim Oddziale Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia. Poniżej tabela zawierająca wykaz umów zawartych na świadczenia ambulatoryjnej opieki specjalistycznej na terenie miasta Siedlce.

L.p	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres udzielanych świadczeń	Adres miejsca udzielania świadczeń
1	NZOZ PROFIL	świadczenia w zakresie reumatologii	UL. WŁ. REYMONTA 25, 08-110 SIEDLCE
2	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie kardiologii dziecięcej	UL. STAROWIEJSKA 15; 08-110 SIEDLCE
3	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie okulistyki	UL. FORMIŃSKIEGO 14; 08-110 SIEDLCE

4	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. FORMIŃSKIEGO 14; 08-110 SIEDLCE
5	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie medycyny sportowej	UL. MAZURSKA 1; 08-110 SIEDLCE
6	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie leczenia wad postawy u dzieci i młodzieży	UL. FORMIŃSKIEGO 14; 08-110 SIEDLCE
7	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie chorób wewnętrznych	UL. STAROWIEJSKA 15; 08-110 SIEDLCE
8	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie alergologii	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
9	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie diabetologii	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
10	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie gastroenterologii	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
11	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie kardiologii	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
12	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie neurologii	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
13	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie neurologii dziecięcej	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
14	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie leczenia bólu	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
15	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie onkologii	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
16	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie gruźlicy i chorób płuc	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE

17	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
18	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
19	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie urologii	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
20	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
21	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie nefrologii dla dzieci	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
22	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie geriatry	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
23	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	badania endoskopowe przewodu pokarmowego-kolonoskopia	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
24	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	badania endoskopowe przewodu pokarmowego-gastroskopia	UL. KLEEBERGA 2; 08-110 SIEDLCE
25	CENTRUM MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	kompleksowa ambulatoryjna opieka specjalistyczna nad pacjentem z cukrzycą	UL. NIEDZIAŁKA 14; 08-110 SIEDLCE
26	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA OKULISTYCZNA R.DMOWSKA I PARTNERZY-LEKARZE	świadczenia w zakresie okulistyki	UL. STAROWIEJSKA 30, 08-110 SIEDLCE
27	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA OKULISTYCZNA R.DMOWSKA I PARTNERZY-LEKARZE	świadczenia w zakresie zeza	UL. STAROWIEJSKA 30, 08-110 SIEDLCE

28	MARIUSZ ŁOPACIUK, PIOTR ŁOPACIUK WSPÓLNICY SPÓŁKI CYWILNEJ POD NAZWĄ „FEMINA S.C.”	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL. WOJSKA POLSKIEGO 34A, 08-110 SIEDLCE
29	„AURIS” SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. 3 MAJA 28, 08-110 SIEDLCE
30	„AURIS” SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie otolaryngologii dziecięcej	UL. 3 MAJA 28, 08-110 SIEDLCE
31	„AURIS” SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	świadczenia w zakresie audiologii i foniatry	UL. 3 MAJA 28, 08-110 SIEDLCE
32	"OŚRODEK MEDYCYNY PRACY" SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie otolaryngologii	ul. GEN.F.KLEEBERGA 2, 08-110 SIEDLCE
33	NZOZ ALERGOVITA	świadczenia w zakresie alergologii	UL.NOWY ŚWIAT 9, 08-110 SIEDLCE
34	SZCZEPAN WASZCZUK WASZ-MED ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE ZESPÓŁ PORADNI SPECJALISTYCZNYCH	świadczenia w zakresie endokrynologii	UL. KATEDRALNA 32, 08-110 SIEDLCE
35	NZOZ APASJONATA	świadczenia w zakresie medycyny sportowej	ul. DYLEWICZA 22, 08-110 SIEDLCE
36	ZOFIA MAŁGORZATA ŻACZEK PRZYCHODNIA LEKARSKA "ŻACZEK"	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. WYSZYŃSKIEGO 18, 08-110 SIEDLCE
37	ZOFIA MAŁGORZATA ŻACZEK PRZYCHODNIA LEKARSKA "ŻACZEK"	świadczenia w zakresie audiologii i foniatry	UL. WYSZYŃSKIEGO 18, 08-110 SIEDLCE
38	ZOFIA MAŁGORZATA ŻACZEK PRZYCHODNIA LEKARSKA "ŻACZEK"	świadczenia w zakresie logopedii	UL. WYSZYŃSKIEGO 18, 08-110 SIEDLCE
39	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie leczenia wad postawy u dzieci i młodzieży	UL.PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
40	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie preluksacji	UL.PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
41	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chorób metabolicznych	UL.PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
42	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurochirurgii	UL.PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE

43	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie pediatrii	UL.PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
44	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chorób wewnętrznych	UL.PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
45	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie chirurgii onkologicznej	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE
46	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie alergologii	UL. 3 MAJA 3, 08-110 SIEDLCE
47	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie alergologii dla dzieci	UL. 3 MAJA 3, 08-110 SIEDLCE
48	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie onkologii	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE
49	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL. 3 MAJA 3, 08-110 SIEDLCE
50	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie kardiologii	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE
51	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie urologii	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE
52	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie reumatologii	UL. 3 MAJA 3, 08-110 SIEDLCE
53	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie preluksacji	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE
54	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	świadczenia w zakresie chorób metabolicznych	UL. 3 MAJA 3, 08-110 SIEDLCE
55	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ AS-MED	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. SULIMÓW 26, 08-110 SIEDLCE
56	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ AS-MED	świadczenia w zakresie audiologii i foniatryi	UL. SULIMÓW 26, 08-110 SIEDLCE
57	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ AS-MED	świadczenia w zakresie neurologii	UL. SULIMÓW 26, 08-110 SIEDLCE
58	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ AS-MED	świadczenia w zakresie logopedii	UL. SULIMÓW 26, 08-110 SIEDLCE
59	PORADNIA VERBUM	świadczenia w zakresie logopedii	UL.ASŁANOWICZA 32A/1, 08-110 SIEDLCE
60	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie kardiologii	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
61	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
62	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie reumatologii	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE

63	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurologii	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
64	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie urologii	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
65	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
66	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie okulistyki	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
67	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie okulistyki dla dzieci	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
68	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie dermatologii i wenerologii	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
69	SALUS MEDYCYNĄ SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie hematologii	UL.PIŁSUDSKIEGO 49, 08-110 SIEDLCE
70	"CENTRUM" LOGOPEDII, UZALEŻNIEŃ I MEDIACJI SĄDOWYCH. EDUKACJA, PROFILAKTYKA, TERAPIA – J.Z. SZELIGA S.C.	świadczenia w zakresie logopedii	UL.CHŁODNA 4, 08-110 SIEDLCE
72	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
73	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie gastroenterologii	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
74	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie urologii	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
75	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie dermatologii i wenerologii	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
76	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie okulistyki	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
77	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
78	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie neurologii	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
79	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie diabetologii	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
80	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-100 SIEDLCE
81	DAVITA SP. Z O.O WROCŁAW	świadczenia w zakresie nefrologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE

82	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
83	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie urologii	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
84	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie neurologii	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
85	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
86	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie reumatologii	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
87	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie dermatologii i wenerologii	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
88	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
89	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie okulistyki	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE

90	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie kardiologii	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE
----	--	---------------------------------------	---------------------------------

V. Leczenie szpitalne.

Świadczenie szpitalne to wykonywane całą dobę kompleksowe świadczenia zdrowotne. Polegają na diagnozowaniu, leczeniu, pielęgnacji i rehabilitacji, które nie mogą być realizowane w ramach innych stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych lub ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych. Świadczenia szpitalne to także takie, których udziela się w czasie nieprzekraczającym 24 godzin.

Tryby udzielania świadczeń:

- ✓ hospitalizacja;
- ✓ hospitalizacja planowa;
- ✓ leczenie jednego dnia.

Od 1 października 2017 roku obowiązuje w Polsce system podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej zwany „systemem zabezpieczenia”, który zapewnia świadczeniobiorcom dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie: leczenia szpitalnego, świadczeń wysokospecjalistycznych, ambulatoryjnej opieki specjalistycznej realizowanej w poradniach przyszpitalnych, rehabilitacji leczniczej, programów lekowych, leków stosowanych w chemioterapii oraz nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. W ramach systemu zabezpieczenia wyróżnia się następujące poziomy:

1. Szpitale I stopnia,
2. Szpitale II stopnia,
3. Szpitale III stopnia,
4. Szpitale onkologiczne lub pulmonologiczne,
5. Szpitale pediatryczne,
6. Szpitale ogólnopolskie.

L.p.	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres udzielanych świadczeń	Adres miejsca udzielania świadczeń
	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	RYCZAŁT PSZ - SZPITAL II STOPNIA	
1	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	rehabilitacja neurologiczna	Al. Teodora Dunina 1 05-320 Rudka
2	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	rehabilitacja ogólnoustrojowa w warunkach stacjonarnych	Al. Teodora Dunina 1 05-320 Rudka
3	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	rehabilitacja ogólnoustrojowa w ośrodku/ oddziale dziennym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
4	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	żywienie dojelitowe w warunkach domowych	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
5	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie nowotworów podścieliska przewodu pokarmowego (GIST)	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
6	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie nowotworów podścieliska przewodu pokarmowego (GIST)	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
7	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie stwardnienia rozlanego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
8	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie stwardnienia rozlanego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
9	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie raka wątrobowokomórkowego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
10	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie raka wątrobowokomórkowego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

11	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie raka piersi	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
12	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie raka nerki	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
13	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie chłoniaków złośliwych	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
14	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie zaawansowanego raka jelita grubego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
15	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie mięsaków tkanek miękkich	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
16	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie niedrobnokomórkowego raka płuca	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
17	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy- leczenie opornego na kastrację raka gruczołu krokowego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
18	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie opornego na kastrację raka gruczołu krokowego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
19	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie zaawansowanego raka żołądka	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
20	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie chorych na zaawansowanego raka jajnika	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
21	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy- leczenie chorych na pierwotne chłoniaki skórne T - komórkowe	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

22	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie przetoczeniami immunoglobulin w chorobach neurologicznych	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
23	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie neowaskularnej (wysiękowej) postaci zwyrodnienia plamki związanego z wiekiem (AMD)	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
24	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie neurogennej nadreaktywności wypieracza	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
25	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie opornych i nawrotowych postaci chłoniaków CD30+	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
26	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie stwardnienia rozsianego po niepowodzeniu terapii lekami pierwszego rzutu lub szybko rozwijającej się ciężkiej postaci stwardnienia rozsianego	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
27	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie kardiologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
28	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie nefrologii dla dzieci	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
29		świadczenia w zakresie nefrologii dla dzieci-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
30	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie nefrologii dla dzieci-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
31	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	kwalifikowanie do przeszczepu i monitorowanie zakwalifikowanych - zakres skojarzony do nefrologii dla dzieci 02.1131.001.02	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
32	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

33	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
34	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurologii-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
35	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurologii dziecięcej	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
36	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurologii dziecięcej-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
37	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neurologii dziecięcej-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
38	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie onkologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
39	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie onkologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
40	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie neonatologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
41	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
42	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
43	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

44	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
45	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
46	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
47	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chirurgii dziecięcej	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
48	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chirurgii dziecięcej-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
49	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie chirurgii dziecięcej-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
50	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
51	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu - diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
52	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu - diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
53	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie okulistyki	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
54	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie okulistyki-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

55	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie okulistyki-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
56	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie otolaryngologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
57	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie otolaryngologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
58	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie otolaryngologii-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
59	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie urologii	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
60	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie urologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
61	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie urologii-diagnostyka onkologiczna	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
62	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w zakresie leczenia zęza	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
63	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	badania endoskopowe przewodu pokarmowego - gastroscopia	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
64	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	badania endoskopowe przewodu pokarmowego - kolonoskopia	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
65	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	badania rezonansu magnetycznego (RM)	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

66	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	badania tomografii komputerowej (TK)	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
67	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	chemioterapia w warunkach ambulatoryjnych z zakresem skojarzonym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
68	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	chemioterapia w trybie jednodniowym z zakresem skojarzonym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
69	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	chemioterapia - hospitalizacja z zakresem skojarzonym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
70	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	choroby wewnętrzne - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
71	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	kardiologia - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
72	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	kardiologia - hospitalizacja E10, E11,E12G ,E15	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
73	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	neurologia - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
74	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	neurologia - hospitalizacja - A48	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
75	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	onkologia kliniczna - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
76	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	onkologia kliniczna - hospitalizacja - świadczenia poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

77	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	onkologia kliniczna - hospitalizacja - pakiet onkologiczny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
78	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	neonatologia - hospitalizacja II poziom referencyjny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
79	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	neonatologia - hospitalizacja II poziom referencyjny - N20, N22, N23, N24, N25	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
80	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	położnictwo i ginekologia - hospitalizacja II poziom referencyjny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
81	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	położnictwo i ginekologia - hospitalizacja II poziom referencyjny - świadczenia poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
82	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	położnictwo i ginekologia - hospitalizacja II poziom referencyjny - N01, N02, N03, N20	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
83	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	położnictwo i ginekologia - hospitalizacja II poziom referencyjny - pakiet onkologiczny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
84	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	chirurgia ogólna - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
85	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	chirurgia ogólna - hospitalizacja - świadczenia poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
86	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	chirurgia ogólna - hospitalizacja - pakiet onkologiczny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
87	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	chirurgia dziecięca - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

88	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	ortopedia i traumat narz. ruchu - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
89	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	ortopedia i traumatologia narządu ruchu - hospitalizacja - zabiegi endoprotezoplastyki (świadczenia sprawozdawane w ryczałcie PSZ)	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
90	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	okulistyka - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
91	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	okulistyka - hospitalizacja - B18G, B19G	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
92	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	otorynolaryngologia - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
93	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	otorynolaryngologia - hospitalizacja - świadczenia poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
94	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	otorynolaryngologia - hospitalizacja - pakiet onkologiczny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
95	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	urologia - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
96	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	urologia - hospitalizacja - świadczenia poza pakietem onkologicznym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
97	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	urologia - hospitalizacja - pakiet onkologiczny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
98	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	pediatria - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce

99	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	anestezjologia i intensywna terapia ii poziom referencyjny - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
100	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia w szpitalnym oddziale ratunkowym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
101	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie przewlekłej białaczki limfocytowej obinutuzumabem	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
102	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	program lekowy - leczenie podtrzymujące olaparybem chorych na nawrotowego płatynowrażliwego zaawansowanego raka jajnika, raka jajowodu lub pierwotnego raka otrzewnej	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
103	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	leki w programie lekowym - leczenie podtrzymujące olaparybem chorych na nawrotowego płatynowrażliwego zaawansowanego raka jajnika, raka jajowodu lub pierwotnego raka otrzewnej	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
104	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielane w warunkach ambulatoryjnych i w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy na obszarze zabezpieczenia powyżej 50 tys. świadczeniobiorców w zakresie uzupełnionym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
105	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH SP. Z O.O.	ortopedia i traumatologia narządu ruchu - hospitalizacja - świadczenia endoprotezoplastyki stawu biodrowego lub kolanowego (świadczenia finansowane odrębnie w PSZ)	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 Siedlce
	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	RYCZAŁT PSZ - SZPITAL I STOPNIA	
1	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	kompleksowe leczenie ran przewlekłych (KLRP - 1)	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
2	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie kardiologii	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce

3	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie neonatologii	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
4	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie diabetologii	UL. FLORIAŃSKA 24, 08-110 Siedlce
5	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie neurologii	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
6	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie neurologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
7	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie neurologii-diagnostyka onkologiczna	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
8	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie gruźlicy i chorób płuc	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
9	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie gruźlicy i chorób płuc-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
10	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie gruźlicy i chorób płuc-diagnostyka onkologiczna	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
11	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie chorób zakaźnych	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
12	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii	UL. MAZURSKA 1, 08-110 SIEDLCE
13	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. MAZURSKA 1, 08-110 SIEDLCE
14	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii-diagnostyka onkologiczna	UL. MAZURSKA 1, 08-110 SIEDLCE
15	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
16	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
17	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej-diagnostyka onkologiczna	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce

18	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
19	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu - diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
20	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu - diagnostyka onkologiczna	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
21	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie leczenia osteoporozy	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
22	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie urologii	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
23	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie urologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
24	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie urologii-diagnostyka onkologiczna	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
25	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie preluksacji	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
26	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie proktologii	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
27	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie proktologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
28	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie proktologii-diagnostyka onkologiczna	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
29	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie gastroenterologii	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
30	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie gastroenterologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
31	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie gastroenterologii-diagnostyka onkologiczna	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
32	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie endokrynologii	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce

33	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie endokrynologii-diagnostyka poza pakietem onkologicznym	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
34	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakresie endokrynologii-diagnostyka onkologiczna	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 Siedlce
35	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	badania endoskopowe przewodu pokarmowego - gastroscopia	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
36	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	badania endoskopowe przewodu pokarmowego - kolonoskopia	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
37	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	badania tomografii komputerowej (TK)	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
38	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID-19 choroby wewnętrzne - hospitalizacja	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
39	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID-19 kardiologia - hospitalizacja	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
40	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	neonatologia - hospitalizacja II poziom referencyjny	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
41	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	neonatologia - hospitalizacja II poziom referencyjny - N20, N22, N23, N24, N25	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
42	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID-19 anestezjologia i intensywna terapia - hospitalizacja	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
43	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID-19 chirurgia ogólna - hospitalizacja	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
44	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID-19 chirurgia ogólna - hospitalizacja - świadczenia poza pakietem onkologicznym	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
45	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID-19 chirurgia ogólna - hospitalizacja - pakiet onkologiczny	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
46	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID -19 choroby zakaźne - hospitalizacja	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
47	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	COVID-19 świadczenia psychiatryczne dla dorosłych	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce

48	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	położnictwo i ginekologia - hospitalizacja II poziom referencyjny	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
49	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	położnictwo i ginekologia - hospitalizacja II poziom referencyjny - N01, N02, N03, N20	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
50	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	izba przyjęć	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce
51	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielane w warunkach ambulatoryjnych i w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy na obszarze zabezpieczenia powyżej 50 tys. świadczeniobiorców w zakresie uzupełnionym	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 Siedlce

Poza siecią szpitali zostały zawarte umowy na n/w świadczenia:

L.p	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres świadczeń	Miejsce udzielania świadczeń
1	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI SP. Z O.O	chirurgia naczyniowa - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
2	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI SP. Z O.O	chirurgia onkologiczna - hospitalizacja, pakiet onkologiczny	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
3	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI SP. Z O.O	program lekowy - leczenie pacjentów z przerzutowym gruczolakorakiem trzustki	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
4	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI SP. Z O.O	program lekowy -IBRUTYNIB w leczeniu chorych na przewlekłą białaczkę limfocytową	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
5	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI SP. Z O.O	program lekowy - piksantron w leczeniu chłoniaków złośliwych	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
6	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI SP. Z O.O	program lekowy - leczenie opornej i nawrotowej postaci klasycznego chłoniaka Hodgkina z zastosowaniem niwolumabu	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
7	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	kardiologia - hospitalizacja	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 SIEDLCE
8	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	gastroenterologia - zespół opieki dziennej	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE
9	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	okulistyka - zespół chirurgii jednego dnia	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE

10	GAŁCZYŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	okulistyka - zespół chirurgii jednego dnia B18G, B19G	UL. BRZESKA 131, 08-110 SIEDLCE
11	DAVITA SPÓŁKA Z O.O	nefrologia - hospitalizacja	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
12	DAVITA SPÓŁKA Z O.O	program lekowy - leczenie wtórnej nadciężności przytarczyc u pacjentów hemodializowanych	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
13	DAVITA SPÓŁKA Z O.O	program lekowy - leczenie parykalcytolem wtórnej nadciężności przytarczyc u pacjentów hemodializowanych	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE

VI. Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień.

Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ w Warszawie w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień zawarł umowy, w ramach których realizowane są świadczenia opieki zdrowotnej w warunkach stacjonarnych całodobowych i dziennych oraz w warunkach ambulatoryjnych.

Świadczenia gwarantowane w warunkach stacjonarnych całodobowych (psychiatrycznych, leczenia uzależnień) obejmują:

- 1) świadczenia terapeutyczne,
- 2) programy terapeutyczne,
- 3) niezbędne badania diagnostyczne,
- 4) konsultacje specjalistyczne,
- 5) leki,
- 6) wyroby medyczne, w tym wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi;
- 7) wyżywienie, z zastrzeżeniem art.18 ustawy,
- 8) działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin.

Świadczenia gwarantowane w warunkach stacjonarnych dziennych (psychiatrycznych, leczenia uzależnień) obejmują:

- 1) świadczenia terapeutyczne,
- 2) programy terapeutyczne,
- 3) niezbędne badania diagnostyczne,

- 4) leki,
- 5) wyżywienie,
- 6) działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin.

Świadczenia gwarantowane w warunkach ambulatoryjnych (psychiatrycznych i leczenia uzależnień) obejmują:

- 1) świadczenia terapeutyczne,
- 2) niezbędne badania diagnostyczne,
- 3) leki niezbędne w stanach nagłych,
- 4) działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin.

Poniższa tabela przedstawia wykaz świadczeniodawców, z którymi Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ w Warszawie zawarł umowy w tym rodzaju świadczeń. Tabela zawiera zakresy świadczeń w których udzielane są świadczenia opieki zdrowotnej.

L.p.	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres świadczeń	Miejsce udzielania świadczeń
1.	DARIUSZ SŁAWOMIR DOMAŃSKI NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "SALUS"	świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych	UL. KILIŃSKIEGO 28, 08-110 SIEDLCE
2.	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
3.	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI W SIEDLCACH SP. Z O.O.	świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dzieci i młodzieży	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
4.	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "CENTRUM"	leczenie uzależnień	UL. CZERWONEGO KRZYŻA 41, 08-110 SIEDLCE
5.	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "CENTRUM"	program leczenia substytucyjnego	UL. CZERWONEGO KRZYŻA 41, 08-110 SIEDLCE
6.	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "CENTRUM"	świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych	UL. CZERWONEGO KRZYŻA 41, 08-110 SIEDLCE
7.	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "ARKA" PZP W SIEDLCACH	świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych	UL. MYLNA 3, 08-110 SIEDLCE
8.	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia psychiatryczne dla dorosłych	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 SIEDLCE

9.	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia dzienne psychiatryczne dla dorosłych	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 SIEDLCE
10.	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	leczenie alkoholowych zespołów abstynencyjnych (detoksykacja)	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 SIEDLCE
11.	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia terapii uzależnienia i współuzależnienia od alkoholu	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 SIEDLCE
12.	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 SIEDLCE
13.	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia opiekuńczo-lecznicze psychiatryczne dla dorosłych	UL. STAROWIEJSKA 15, 08-110 SIEDLCE
14.	SIEDLECKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB UZALEŻNIONYCH "POWRÓT Z U"	leczenie uzależnień	UL. KILIŃSKIEGO 40, 08-110 SIEDLCE
15.	WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych	UL. WAŁOWA 1, 08-110 SIEDLCE

VII. Rehabilitacja lecznicza.

Rehabilitacja lecznicza ma na celu przywrócenie pełnej lub możliwej do osiągnięcia sprawności fizycznej i psychicznej, zdolności do pracy oraz poprawę jakości życia.

Świadczenia gwarantowane w ramach rehabilitacji leczniczej są realizowane w warunkach:

- ✓ ambulatoryjnych– świadczenia udzielane pacjentom poruszającym się samodzielnie, którzy wymagają rehabilitacji lub fizjoterapii;
- ✓ domowych – świadczenia udzielane pacjentom, którzy wymagają rehabilitacji lub fizjoterapii, ale nie poruszają się samodzielnie;
- ✓ ośrodka lub oddziału dziennego– świadczenia udzielane pacjentom, których stan zdrowia nie pozwala na rehabilitację w warunkach ambulatoryjnych, lecz wymagają całodobowego nadzoru medycznego;
- ✓ stacjonarnych– świadczenia udzielane pacjentom, którzy ze względu na kontynuację leczenia wymagają kompleksowych świadczeń rehabilitacyjnych oraz całodobowego nadzoru lekarskiego i pielęgniarskiego.

Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie Delegatura w Siedlcach na teren miasta Siedlce zawarł n/w 10 umów w zakresie rehabilitacja lecznicza.

L.p	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres udzielanych świadczeń	Adres miejsca udzielania świadczeń
1	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PROFIL	lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna fizjoterapia ambulatoryjna fizjoterapia domowa	UL. WŁADYSŁAWA REYMONTA 27, 08-110 SIEDLCE
2	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna fizjoterapia ambulatoryjna	UL. FORMIŃSKIEGO 14, 08-110 SIEDLCE
3	"LEKARZE RODZINNI - ESKULAP" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	fizjoterapia ambulatoryjna rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/oddziale dziennym	UL. KLONOWA 18, 08-110 SIEDLCE
4	PRZYCHODNIA LEKARSKA "ŻACZEK"	rehabilitacja osób z dysfunkcją narządu słuchu i mowy	UL. WYSZYŃSKIEGO 18, 08-110 SIEDLCE
5	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI W SIEDLCACH SP. Z O.O.	lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna fizjoterapia ambulatoryjna rehabilitacja kardiologiczna w oddziale dziennym rehabilitacja kardiologiczna w oddziale stacjonarnym rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/oddziale dziennym	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE
6	POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH KOŁO TERENOWE W SIEDLCACH	rehabilitacja osób z dysfunkcją narządu słuchu i mowy	UL. MIECZYSŁAWA AŚLANOWICZA 32A, 08-110 SIEDLCE
7	"SALUS MEDYCYNĄ" SP. Z O.O.	fizjoterapia ambulatoryjna	UL. SOKOŁOWSKA 47, 08-110 SIEDLCE
8	CENTRUM MEDYCZNE I REHABILITACJI KRIOSONIK	lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna fizjoterapia ambulatoryjna rehabilitacja ogólnoustrojowa w ośrodku/oddziale dziennym fizjoterapia domowa	UL. BRZESKA 137, 08-110 SIEDLCE
9	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	fizjoterapia ambulatoryjna	UL. STAROWIEJSKA 66, 08-110 SIEDLCE

Narodowy Fundusz Zdrowia przygotował kompleksowy program rehabilitacji dla pacjentów, którzy chorowali na COVID-19. Celem rehabilitacji jest poprawa sprawności oddechowej, wydolności wysiłkowej i krążeniowej, siły mięśniowej i ogólnej sprawności fizycznej oraz wsparcia zdrowia psychicznego.

Program realizowany jest przez podmioty posiadające podpisaną umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia na realizację świadczeń w zakresie rehabilitacji leczniczej w trybie stacjonarnym lub w leczeniu uzdrowiskowym, jak również przez podmioty wykonujące działalność leczniczą w zakresie fizjoterapii ambulatoryjnej oraz fizjoterapii w warunkach domowych.

Świadczenia rehabilitacji COVID-19 będą realizowane na podstawie skierowania. Skierowanie wystawi pacjentowi lekarz ubezpieczenia zdrowotnego, po zakończeniu leczenia związanego z chorobą COVID-19.

VIII. Świadczenia zdrowotne kontraktowane odrębnie.

Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie na teren miasta Siedlce zawarł n/w umowę na świadczenia kontraktowane odrębnie.

L.p.	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres świadczeń	Miejsce udzielania świadczeń
1	DAVITA SPÓŁKA Z O.O STACJA DIALIZ SIEDLCE	hemodializoterapia	UL. PONIATOWSKIEGO 26, 08-110 SIEDLCE

IX. Świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze

Świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej, w warunkach stacjonarnych, są udzielane:

- ✓ choremu wymagającemu całodobowych świadczeń pielęgnacyjnych, opiekuńczych i rehabilitacyjnych, który powinien kontynuować leczenie;
- ✓ pacjentowi niewymagającemu hospitalizacji na oddziale szpitalnym, który w ocenie skalą poziomu samodzielności (skala Barthel) otrzymał 40 punktów lub mniej (wymóg oceny skalą Barthel nie dotyczy dzieci do ukończenia 3 roku życia).

Samodzielność pacjenta oceniają:

- ✓ przed przyjęciem do zakładu opiekuńczego – lekarz ubezpieczenia zdrowotnego i pielęgniarka ubezpieczenia zdrowotnego;
- ✓ w dniu przyjęcia do zakładu opiekuńczego oraz pod koniec każdego miesiąca – lekarz i pielęgniarka danego zakładu opiekuńczego.

Jeżeli w ocenie skalą Barthel pacjent otrzyma 40 punktów lub mniej, a podstawą do objęcia go opieką jest zaawansowana choroba nowotworowa, choroba psychiczna lub uzależnienie – nie zostanie on przyjęty do zakładu opiekuńczego.

Pacjent z zaawansowaną chorobą nowotworową – po spełnieniu określonych wymagań – może zostać objęty opieką paliatywną i hospicyjną, natomiast pacjentowi z chorobą psychiczną przysługują świadczenia gwarantowane z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień.

Świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej są realizowane w warunkach stacjonarnych i domowych.

Poniżej wykaz 8 świadczeniodawców, którzy zawarli umowy na świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze na terenie miasta Siedlce. Umowy zostały zawarte w Mazowieckim Oddziale Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie ul. Chałubińskiego 8.

L.p.	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres świadczeń	Miejsce udzielania świadczeń
1	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym/opiekuńczo-leczniczym	Ul. BEMA 22, 08-110 SIEDLCE
2	SALUS MEDYCINA SPÓŁKA Z O.O	świadczenia w pielęgniarstwie w opiece długoterminowej domowej	Ul. KILIŃSKIEGO 28, 08-110 SIEDLCE
3	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIA LEKARSKA "VIS"	świadczenia w pielęgniarstwie w opiece długoterminowej domowej	Ul. GEN.F.KLEEBERGA 2, 08-110 SIEDLCE
4	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PROMYK	świadczenia w pielęgniarstwie w opiece długoterminowej domowej	Ul. FLORIAŃSKA 57, 08-110 SIEDLCE
5	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ BONITAS PIELĘGNIARSKA OPIEKA DŁUGOTERMINOWA	świadczenia w pielęgniarstwie w opiece długoterminowej domowej	Ul. KLONOWA 18, 08-110 SIEDLCE
6	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ŚWIADCZENIA CENTRUM OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ S.C SARNAKI	świadczenia w pielęgniarstwie w opiece długoterminowej domowej	Ul. MYLNA 3, 08-110 SIEDLCE
7	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ŚWIADCZENIA PIELĘGNIARSKIE: SIEMIATYCZE	świadczenia w pielęgniarstwie w opiece długoterminowej domowej	Ul. PRYMASA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 18, 08-110 SIEDLCE
8	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WENTI-MED S.C. PIOTR COMPAŁA, STANISŁAWA SZABATOWSKA-FUDALI RZESZÓW	świadczenia zespołu długoterminowej opieki domowej - dla pacjentów wentylowanych mechanicznie	Ul.SULIMÓW 26 08-110 SIEDLCE

X. Opieka paliatywna i hospicyjna.

Świadczenia gwarantowane w zakresie opieki paliatywnej i hospicyjnej to wszechstronna i całościowa opieka nad chorymi oraz leczenie objawowe pacjentów z chorobami nieuleczalnymi, niepoddającymi się leczeniu przyczynowemu, postępującymi i ograniczającymi życie. Opieka ta jest ukierunkowana na poprawę jakości życia, ma na celu zapobieganie bólowi i innym objawom somatycznym oraz ich uśmierzenie, łagodzenie cierpień psychicznych, duchowych i socjalnych.

Warunkiem realizacji świadczenia jest:

- ✓ przedstawienie skierowania wystawionego przez lekarza ubezpieczenia zdrowotnego;
- ✓ wskazanie medyczne, w szczególności choroba pacjenta (np. nowotwór, uraz lub wrodzona wada rozwojowa), która nie rokuje nadziei na wyleczenie.

Świadczenia w opiece paliatywnej i hospicyjnej są udzielane w warunkach:

- ✓ stacjonarnych – w hospicjum stacjonarnym lub na oddziale medycyny paliatywnej;
- ✓ domowych – w hospicjum domowym dla dorosłych lub dla dzieci do ukończenia 18 roku życia;
- ✓ ambulatoryjnych – w poradni medycyny paliatywnej.

Poniżej wykaz świadczeń w zakresie opieki paliatywnej i hospicyjnej, które zostały zakontraktowane na terenie miasta Siedlce.

L.p.	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres świadczeń	Miejsce udzielania świadczeń
1	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w hospicjum domowym	UL. BEMA 22, 08-110 SIEDLCE
2	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	świadczenia w oddziale medycyny paliatywnej/hospicjum stacjonarnym	UL. BEMA 22, 08-110 SIEDLCE
3	SIEDLECKIE HOSPICJUM DOMOWE DLA DZIECI	świadczenia w hospicjum domowym dla dzieci	UL. 11 LISTOPADA 23, 08-110 SIEDLCE

XI. Ratownictwo medyczne.

Świadczenia z zakresu ratownictwa medycznego są udzielane przez zespoły ratownictwa medycznego (ZRM) w warunkach pozaszpitalnych, w celu ratowania osoby w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego. W zakresie koniecznym zapewnia się pacjentowi nieodpłatnie leki i wyroby medyczne.

Poniżej wykaz świadczeniodawców, którzy zawarli umowy na świadczenia w zakresie ratownictwa medycznego.

L.p.	Nazwa świadczeniodawcy	Zakres świadczeń	Miejsce udzielania świadczeń
1.	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "RM-MEDITRANS" STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W SIEDLCACH	świadczenia udzielane przez podstawowe zespoły ratownictwa medycznego	UL. B-PA I. ŚWIRSKIEGO 38, 08-110 SIEDLCE

Opracowała:

Teresa Żółkowska
tel. 25/7851218



Funkcjonowanie

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach

w roku 2020 i w I kwartale 2021 roku

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leśkiewicz

Wprowadzenie.

Informacja dotycząca funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach w 2020 roku oraz w I kwartale 2021 roku została przedstawiona w formie opisowej, obejmującej następujące zagadnienia:

- I. Struktura organizacyjna SP ZOZ w Siedlcach;
- II. Poziom i struktura zatrudnienia;
- III. Świadczone usługi medyczne;
- IV. Realizacja świadczeń opieki zdrowotnej;
- V. Inwestycje, remonty i doposażenie SPZOZ w Siedlcach;

I. Struktura organizacyjna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach.

Strukturę organizacyjną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach - zakładu utworzonego w celu udzielania świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu i przywracaniu zdrowia oraz promocji i kształcenia osób wykonujących zawody medyczne - ustala statut uchwalony przez Radę Społeczną oraz zatwierdzany w formie uchwał przez Radę Miasta Siedlce.

W skład SP ZOZ w Siedlcach wchodzi:

A. **Szpital, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15** z jednostką organizacyjną – Szpital, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:

- 1) Ogólna Izba Przyjęć, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
- 2) Oddział Chirurgii Ogólnej, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (36 łóżek, w tym 4 wydzielone łóżka intensywnej opieki medycznej),
- 3) Blok Operacyjny, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
- 4) Oddział Chorób Wewnętrznych, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (30 łóżek, w tym 2 wydzielone łóżka intensywnej opieki medycznej),
- 5) Oddział Ginekologiczno - Położniczy, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (41 łóżek, w tym 3 wydzielone łóżka intensywnej opieki medycznej),
- 6) Oddział Chorób Zakaźnych, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (27 łóżek, w tym 1 wydzielone łóżko intensywnej opieki medycznej),
- 7) Oddział Neonatologiczny, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (20 łóżek, w tym 2 wydzielone łóżka intensywnej opieki medycznej),
- 8) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (6 łóżek),
- 9) Oddział Psychiatryczny, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (53 łóżka oraz 12 miejsc dziennego pobytu), w tym:
 - a) Pododdział Detoksykacji (Alkoholowy) (10 łóżek),
 - b) Pododdział Dzienny Psychiatryczny Ogólny (12 miejsc pobytu dziennego),
- 10) Izba Przyjęć Oddziału Psychiatrycznego, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
- 11) Oddział Kardiologiczny, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15 (23 łóżka, w tym 4 łóżka intensywnego nadzoru kardiologicznego),
- 12) Apteka Szpitalna, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
- 13) Centralna Sterylizatornia, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15.

B. **Zakład Opieki Długoterminowej i Hospicyjnej, 08-110 Siedlce, ul. Bema 22** z następującymi jednostkami organizacyjnymi:

- 1) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy, 08-110 Siedlce, ul. Bema 22, w skład którego wchodzi komórka organizacyjna Zakład Opiekuńczo – Leczniczy (62 łóżka),
- 2) Hospicjum Stacjonarne, 08-110 Siedlce, ul. Bema 22, w skład której wchodzi komórka organizacyjna Hospicjum Stacjonarne (40 łóżek),
- 3) Hospicjum Domowe, 08-110 Siedlce, ul. Bema 22, w skład którego wchodzi komórka organizacyjna Hospicjum Domowe
- 4) Zakład/Pododdział Opiekuńczo – Leczniczy Psychiatryczny, 08-110 Siedlce, ul. Bema (20 łóżek)

C. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego i Diagnostyki, 08-110 Siedlce, ul. Kilińskiego 29,

z następującymi jednostkami organizacyjnymi:

- Przychodnia Specjalistyczna, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - b) Poradnia Proktologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - c) Poradnia Okulistyczna, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - d) Poradnia Chorób Zakaźnych, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - e) Poradnia Diabetologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Floriańska 24,
 - f) Poradnia Diabetologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Sienkiewicza 3,
 - g) Poradnia Diabetologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Kilińskiego 29,
 - h) Poradnia Otolaryngologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - i) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - j) Poradnia Neurologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - k) Poradnia Chirurgii Urazowo– Ortopedycznej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - l) Poradnia Rehabilitacyjna, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - m) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - n) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1,
 - o) Poradnia Preluksacyjna, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - p) Poradnia Kardiologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1,
 - q) Poradnia Endokrynologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - r) Poradnia Urologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - s) Poradnia Medycyny Pracy, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - t) Poradnia Gastroenterologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - u) Poradnia Medycyny Sportowej, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1,
 - v) Poradnia Kardiologiczna dla Dzieci, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - w) Poradnia Osteoporozy, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - x) Poradnia Wad Postawy, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - y) Poradnia Neonatologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - z) Pracownia Fizjoterapii, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - aa) Pracownia Endoskopii, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - bb) Pracownia Prób Wysiłkowych, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1,
 - cc) Poradnia Kontroli Stymulatorów, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1,
 - dd) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - ee) Poradnia Leczenia Uzależnień, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - ff) Pracownia Elektrofizjologii, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - gg) Zespół Transportu Sanitarnego, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15, zapewniający usługi dla wszystkich jednostek organizacyjnych Zakładu,
 - hh) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Poradni Chirurgii Ogólnej/Poradni Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,

- ii) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Urologicznej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - jj) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Okulistycznej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - kk) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Otolaryngologicznej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - ll) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Endokrynologicznej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - mm) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Proktologicznej, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - nn) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Ginekologiczno – Położniczej, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - oo) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Ginekologiczno – Położniczej, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1,
 - pp) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Neurologicznej, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - qq) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Diabetologicznej, 08-110 Siedlce, ul. Floriańska 24,
 - rr) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Gastroenterologicznej, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - ss) Gabinet Diagnostyczny – Zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - tt) Szkoła Rodzenia, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - uu) Fizjoterapia domowa, 08-110 Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - vv) Poradnia Kardiologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - ww) Poradnia Neurologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Kilińskiego 29,
 - xx) Poradnia Chorób Wewnętrznych, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - yy) Poradnia Diabetologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Sienkiewicza 3.
- Przychodnia POZ Nr 1, 08-110 Siedlce, ul. Floriańska 24 - Filia Przychodni POZ Nr 2 w Siedlcach przy ul. Młynarskiej 22, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - d) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - Przychodnia POZ Nr 2, 08-110 Siedlce, ul. Młynarska 22, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Położnej Środowiskowej – Rodzinnej,
 - d) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,

- e) Punkt Szczepień dla dorosłych,
- Przychodnia POZ Nr 3, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Położnej Środowiskowo – Rodzinnej,
 - d) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - e) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - f) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - g) Punkt Szczepień dla dzieci,
 - h) Gabinet Medycyny Szkolnej,
- Przychodnia POZ Nr 4, 08-110 Siedlce, ul. Chrobrego 17, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - d) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - e) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - f) Punkt Szczepień dla dzieci,
- Przychodnia POZ Nr 5, 08-110 Siedlce, ul. Sienkiewicza 3, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - d) Punkt Szczepień dla dzieci,
 - e) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - f) Punkt Szczepień dla dorosłych,
- Gminny Ośrodek Zdrowia w Kotuniu, 08-130 Kotuń, ul. Siedlecka 60 A – Filia Przychodni POZ, Nr 3 w Siedlcach, ul. Mazurska 1, w skład którego wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - d) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - e) Punkt Szczepień dla dzieci,
 - f) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - g) Gabinet Medycyny Szkolnej,
- Wiejski Ośrodek Zdrowia im. Zofii Musiał w Bojmiu, ul. Warszawska 74, 08-130 Kotuń – Filia Przychodni POZ Nr 3 w Siedlcach, ul. Mazurska 1, w skład którego wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,

- b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - d) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - e) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - f) Punkt Szczepień dla dzieci,
 - g) Gabinet Medycyny Szkolnej,
- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Prusznynie, ul. Dolina Liwca 61, 08-110 Siedlce - Filia Przychodni POZ, Nr 4 w Siedlcach, ul. Chrobrego 17, w skład którego wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - d) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - e) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - f) Punkt Szczepień dla dzieci,
 - g) Gabinet Medycyny Szkolnej,
 - Gminny Ośrodek Zdrowia w Suchożebrach, 08-125 Suchożebry, ul. Aleksandry Ogińskiej 11, w skład którego wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - d) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - e) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - f) Punkt Szczepień dla dzieci,
 - g) Gabinet Medycyny Szkolnej,
 - Gminny Ośrodek Zdrowia w Wiśniewie, 08-112 Wiśniew, ul. Sanitariuszek 1 - Filia Przychodni POZ nr 3 w Siedlcach, ul. Mazurska 1, w skład którego wchodziły następujące komórki organizacyjne (GOZ zakończył swoją działalność 30.06.2020r.):
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,
 - c) Gabinet Zabiegowy dla dorosłych,
 - d) Punkt Szczepień dla dorosłych,
 - e) Gabinet Zabiegowy dla dzieci,
 - f) Punkt Szczepień dla dzieci,
 - g) Gabinet Medycyny Szkolnej,
 - Ośrodek Zdrowia w Radzikowie Wielkim, 08-140 Radzików Wielki, ul. Składowa 1 - Filia Przychodni POZ Nr 4 w Siedlcach, ul. Chrobrego 17, w skład którego wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Lekarza POZ,
 - b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej,

- c) Gabinet Zabiegowy
- d) Punkt Szczepień
- e) Gabinet Medycyny Szkolnej,
- Medycyna Szkolna, 08- 110 Siedlce, ul. Sienkiewicza 49, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Konarskiego 5/7,
 - b) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Starowiejska 23,
 - c) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Szkolna 2,
 - d) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. 10 Lutego 18,
 - e) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Sekulska 10,
 - f) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Orlicz Dreszera – Dreszera 3,
 - g) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Sienkiewicza 49,
 - h) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Graniczna 1,
 - i) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Wiśniowa 5,
 - j) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Unitów Podlaskich 16,
 - k) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Szopena 10,
- Przychodnia Stomatologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1, w skład której wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Poradnia Stomatologiczna, 08-110 Siedlce, ul. Mazurska 1,
 - b) Poradnia Stomatologiczna, 08-130 Kotuń, ul. Siedlecka 60A,
 - c) Poradnia Stomatologiczna, Pruszyń, 08-110 Siedlce,
 - d) Poradnia Stomatologiczna, 08 –125 Suchożebry, ul. Aleksandry Ogińskiej 11,
- Dział Diagnostyki, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15, w skład którego wchodzi następujące komórki organizacyjne:
 - a) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne, Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - b) Pracownia Serologii Transfuzjologicznej i Bank Krwi, ul. Starowiejska 15,
 - c) Zakład Patomorfologii, Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - d) Zakład Diagnostyki Obrazowej, Siedlce, ul. Starowiejska 15, w tym:
 - Pracownia Tomografii Komputerowej, Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - Pracownia Diagnostyki Obrazowej (RTG), Siedlce, ul. Starowiejska 15,
 - Pracownia Diagnostyki Obrazowej (RTG), Siedlce, ul. Formińskiego 14,
 - Pracownia USG, Siedlce, ul. Starowiejska 15.

W Zakładzie istnieją następujące komórki organizacyjne prowadzące obsługę administracyjną:

- 1) Dział Usług Medycznych, w skład którego wchodzi:
 - a) Sekcja Usług Medycznych i Statystyki,
 - b) Sekcja Informatyczna.
- 2) Dział Kadr i Płac,
- 3) Dział Ekonomiczno – Finansowy,
- 4) Dział Techniczno – Eksploatacyjny, w skład którego wchodzi:
 - a) Sekcja Techniczna,

- b) Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia,
- c) Sekcja Administracyjna.

oraz następujące samodzielne stanowiska pracy:

- 1) Inspektor ds. Obronnych,
- 2) Specjalista ds. BHP,
- 3) Inspektor ds. P/Pożarowych,
- 4) Radca prawny,
- 5) Kapelan szpitalny,
- 6) Specjalista ds. Epidemiologii - Pielęgniarka Epidemiologiczna,
- 7) Specjalista ds. Jakości - Pełnomocnik Dyrektora ds. Systemu Zarządzania Jakością,
- 8) Inspektor Ochrony Radiologicznej,
- 9) Administrator Bezpieczeństwa Informacji.

Dyrektor kieruje Zakładem i reprezentuje go na zewnątrz, podejmuje jednoosobowo decyzje dotyczące Zakładu i ponosi za nie odpowiedzialność, wydaje akty wewnętrzne, a w szczególności zarządzenia i instrukcje. Jest przełożonym wszystkich pracowników Zakładu oraz nadzoruje osoby świadczące usługi zdrowotne na rzecz SPZOZ w Siedlcach na podstawie umów cywilno-prawnych.

Dyrektor kieruje działalnością Zakładu przy pomocy Z-cy Dyrektora d/s. Lecznictwa.

W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach działa Rada Społeczna powołana przez Radę Miasta Siedlce uchwałą Nr XI/123/2015 z dnia 28 sierpnia na okres od 31.08.2015r. do 30.08.2019r. i uchwałą Nr VII/136/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r. na okres od 31.08.2019 do 30.08.2023r. jako organ doradczy, inicjujący i opiniodawczy.

II. Poziom i struktura zatrudnienia (sytuacja kadrowa) w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach.

A. Poziom i struktura zatrudnienia w 2020 roku.

Zatrudnienie na dzień 31.12.2020r. w SPZOZ w Siedlcach wynosiło ogółem 681,39 etatów przeliczeniowych.

Zatrudnienie na dzień 31.12.2020r. wg grup zawodowych przedstawiało się następująco:

1. Lekarze medycyny	- 72,68 et. przeliczeniowych,
2. Lekarze stomatolodzy	- 1,18 et. przeliczeniowego,
3. Farmaceuci	- 2,00 et. przeliczeniowe,
4. Psycholodzy	- 7,64 et. przeliczeniowych,
5. Diagnosty laboratoryjni	- 14,00 et. przeliczeniowych,
6. Fizjoterapeuci	- 27,00 et. przeliczeniowe,
7. Elektroradiolodzy	- 8,75 et. przeliczeniowych,
8. Personel inny z wyższym wykształceniem	- 1,75 et. przeliczeniowych,
9. Pielęgniarki i położne	- 306,75 et. przeliczeniowych,
10. Technicy medyczni	- 9,94 et. przeliczeniowych,
11. Średni personel medyczny	- 100,00 et. przeliczeniowych,
12. Personel niższy medyczny	- 11,00 et. przeliczeniowych,
13. Pracownicy gospodarczy i obsługi	- 63,00 et. przeliczeniowych,
14. Pracownicy administracji	- 55,70 et. przeliczeniowych.

W SPZOZ Siedlce zatrudnionych było wg stanu na 31.12.2020r. – 5 lekarzy medycyny z I st. specjalizacji i 49 lekarzy z II st. specjalizacji/specjalistów. Ponadto świadczenia zdrowotne udzielane były przez 131 lekarzy medycyny na podstawie umów cywilno – prawnych (w tym 9 lekarzy medycyny z I st. specjalizacji i 100 lekarzy medycyny z II st. specjalizacji/specjalistów), 22 lekarzy medycyny udzielających świadczeń zdrowotnych na podstawie umów cywilno-prawnych, wg stanu na dzień 31.12.2020r. nie posiadało specjalizacji.

Świadczenia stomatologiczne udzielane były przez 5 lekarzy stomatologów, z których 3 posiada I st. specjalizacji.

W celu dalszego podwyższania jakości udzielanych usług SPZOZ w Siedlcach stale umożliwia podnoszenie kwalifikacji kadrze lekarskiej. Według stanu na dzień 31.12.2020r. – 20 lekarzy podnosiło swoje kwalifikacje w ramach programu specjalizacji w niżej wymienionych dziedzinach:

- 1 lekarz w zakresie chorób wewnętrznych,
- 2 lekarzy w zakresie medycyny rodzinnej,
- 2 lekarzy w zakresie ginekologii i położnictwa,
- 3 lekarzy w zakresie chirurgii ogólnej,
- 1 lekarz w zakresie kardiologii,
- 5 lekarzy w zakresie psychiatrii,
- 1 lekarz w zakresie onkologii,
- 3 lekarzy w zakresie pediatrii,
- 2 lekarzy w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii.

Zatrudnienie na dzień 31.03.2021r. w SPZOZ w Siedlcach wynosiło ogółem 685,96 etatów przeliczeniowych.

Zatrudnienie na dzień 31.03.2021r. wg grup zawodowych przedstawiało się następująco:

1. Lekarze medycyny	- 74,68 et. przeliczeniowego,
2. Lekarze stomatolodzy	- 1,18 et. przeliczeniowych,
3. Farmaceuci	- 2,00 et. przeliczeniowe,
4. Psycholodzy	- 7,96 et. przeliczeniowych,
5. Diagności laboratoryjni	- 14,00 et. przeliczeniowych,
6. Fizjoterapeuci	- 27,00 et. przeliczeniowych,
7. Elektroradiolodzy	- 9,00 et. przeliczeniowych,
8. Personel inny z wyższym wykształceniem	- 1,75 et. przeliczeniowego,
9. Pielęgniarki i położne	- 311,75 et. przeliczeniowych,
10. Technicy medyczni	- 9,94 et. przeliczeniowe,
11. Ratownicy medyczni	- 13,50 et. przeliczeniowych,
12. Średni personel medyczny	- 84,50 et. przeliczeniowych,
12. Personel niższy medyczny	- 11,00 et. przeliczeniowych,
13. Pracownicy gospodarczy i obsługi	- 63,00 et. przeliczeniowe,
14. Pracownicy administracji	- 54,70 et. przeliczeniowych.

W SPZOZ Siedlce zatrudnionych było wg stanu na 31.03.2021r. – 5 lekarzy medycyny z I st. specjalizacji i 48 lekarzy z II st. specjalizacji/specjalistów. Ponadto świadczenia zdrowotne udzielane były przez 128 lekarzy medycyny na podstawie umów cywilno – prawnych (w tym 9 lekarzy medycyny z I st. specjalizacji i 100 lekarzy medycyny z II st. specjalizacji/specjalistów), 19 lekarzy medycyny udzielających świadczeń zdrowotnych na podstawie umów cywilno-prawnych, wg stanu na dzień 31.03.2021r. Świadczenia stomatologiczne udzielane były przez 5 lekarzy stomatologów, z których 3 posiada I st. specjalizacji. W celu dalszego podwyższania jakości udzielanych usług SPZOZ w Siedlcach stale umożliwia podnoszenie kwalifikacji kadrze lekarskiej. Według stanu na dzień 31.03.2021r. – 19 lekarzy podnosiło swoje kwalifikacje w ramach programu specjalizacji w niżej wymienionych dziedzinach:

- 1 lekarz w zakresie chorób wewnętrznych,
- 3 lekarzy w zakresie medycyny rodzinnej,
- 1 lekarz w zakresie ginekologii i położnictwa,
- 3 lekarzy w zakresie chirurgii ogólnej,
- 2 lekarzy w zakresie kardiologii,
- 3 lekarzy w zakresie psychiatrii,
- 1 lekarz w zakresie psychiatrii dzieci i młodzieży,
- 3 lekarzy w zakresie pediatrii,
- 2 lekarzy w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii

III. Świadczone usługi medyczne.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach podpisał umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia na realizację w 2020 i 2021r. świadczeń w rodzajach:

1) Podstawowe szpitalne zabezpieczenie świadczeń opieki zdrowotnej, w tym:

a) ryczałt PSZ – Szpital I stopnia obejmujący:

- Oddział Chorób Wewnętrznych,
- Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,
- Oddział Chorób Zakaźnych,
- Oddział Ginekologiczno – Położniczy,
- Oddział Chirurgii Ogólnej,
- Oddział Kardiologiczny – procedury zachowawcze
- Poradni Diabetologicznej,
- Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc,
- Poradni Chorób Zakaźnych,
- Poradni Ginekologiczno - Położniczej, ul. Starowiejska 15,
- Poradni Ginekologiczno - Położniczej, ul. Mazurska 1,
- Poradni Chirurgii Ogólnej,
- Poradni Proktologicznej,
- Poradni Osteoporozy,
- Poradni Urologicznej,
- Poradni Kontroli Stymulatorów,
- Poradni Gastroenterologicznej

b) świadczenia nielimitowane:

- Oddział Neonatologiczny,
- Oddział Ginekologiczno – Położniczy hospitalizacja – N01, N02, N03, N20,
- Oddział Chirurgii Ogólnej - świadczenia poza pakietem onkologicznym,
- Oddział Chirurgii Ogólnej - pakiet onkologiczny.

c) ambulatoryjne świadczenia diagnostyczne kosztochłonne w tym:

- Badania endoskopowe przewodu pokarmowego – gastroskopia
- Badania endoskopowe przewodu pokarmowego – kolonoskopia
- Badania Tomografii Komputerowej (TK)

d) świadczenia w Izbie Przyjęć

e) świadczenia zdrowotne kontraktowane odrębnie - kompleksowe leczenie ran przewlekłych,

f) świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielane w warunkach ambulatoryjnych,

g) świadczenia w poradniach poza ryczałtem:

- Poradnia Kontroli Stymulatorów,
- Poradnia Kardiologiczna,
- Poradnia Neurologiczna,
- Poradnia Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu,
- Poradnia Endokrynologii

2) Świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze

3) Oddział Kardiologiczny – procedury zabiegowe (wszczepienie/ wymiana rozrusznika, wszczepienie/wymiana kardiowertera-defibrylatora)

4) opieka paliatywna i hospicyjna, w tym:

- świadczenia w Hospicjum Stacjonarnym,
- świadczenia w Hospicjum Domowym

5) Ambulatoryjne Świadczenia Specjalistyczne, realizowane w następujących poradniach:

- Poradni Okulistycznej,
- Poradni Otolaryngologicznej,
- Poradni Kardiologicznej dla Dzieci,
- Poradni Medycyny Sportowej,
- Poradni Wad Postawy.

6) Rehabilitacja Lecznicza, w tym:

- lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacja,
- fizjoterapeutyczne zabiegi ambulatoryjne.

7) Leczenie Stomatologiczne – świadczenia ogólnostomatologiczne, udzielane są w:

- Przychodni Stomatologicznej w Siedlcach ul. Mazurska 1,
- Poradni Stomatologicznej w Suchożebrach,
- Poradni Stomatologicznej w Prusznynie,
- Poradni Stomatologicznej w Kotuniu.

8) Podstawowa Opieka Zdrowotna - w tym:

- 1) świadczenia lekarza POZ,
- 2) świadczenia pielęgniarki POZ,

- 3) świadczenia położnej POZ,
- 4) świadczenia pielęgniarki szkolnej (medycyna szkolna),
- 5) transport sanitarny w POZ;

9) Opieka Psychiatryczna i Leczenie Uzależnień – w tym:

- 1) świadczenia w oddziale psychiatrycznym,
- 2) świadczenia w oddziale/ośrodku leczenia alkoholowych zespołów abstynencyjnych (detoksykacji),
- 4) świadczenia w poradni zdrowia psychicznego;
- 5) świadczenia dzienne psychiatryczne dla dorosłych,
- 6) świadczenia terapii uzależnienia i współuzależnienia od alkoholu,
- 7) świadczenia opiekuńczo-lecznicze psychiatryczne.

10) Profilaktyczne Programy Zdrowotne - Program Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – etap pogłębionej diagnostyki,

W ramach umowy w rodzaju Podstawowa Opieka Zdrowotna realizowano:

- 1) w zakresie świadczenia lekarza POZ:
 - a) program profilaktyki chorób układu krążenia,
- 2) w zakresie świadczenia pielęgniarki POZ:
 - a) program profilaktyki gruźlicy,
- 3) w zakresie świadczenia pielęgniarki szkolnej w POZ:
 - a) program grupowej profilaktyki fluorkowej dla uczniów klas I-VI.

Ponadto, poza umową z Narodowym Funduszem Zdrowia, SPZOZ w Siedlcach realizuje świadczenia zdrowotne niefinansowane ze środków publicznych (NFZ):

- 1) w Poradni Medycyny Pracy przy ul. Formińskiego 14 - badania profilaktyczne pracowników w pełnym zakresie;
- 2) na koszt Zakładu w ramach udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej lub w ramach umów z innymi świadczeniodawcami bądź na życzenie pacjentów - świadczenia diagnostyczne w zakresie:
 - a) badania laboratoryjne,
 - b) badania obrazowe: RTG, USG, TK
 - c) badania biofizyczne: holterowskie, EKG, densytometrię, posturometrię i podoskopię, audiometrię i spirometrię, badania kardiokograficzne oraz EEG.

IV. Realizacja świadczeń opieki zdrowotnej.

Sprawozdanie z realizacji świadczeń opieki zdrowotnej w roku 2020 i I kwartale 2021r. przedstawiono z podziałem na następujące rodzaje:

- 1) Świadczenia Podstawowego Szpitalnego Systemu Zabezpieczenia Świadczeń Opieki Zdrowotnej w tym: leczenie szpitalne, świadczenia nielimitowane, świadczenia w poradniach specjalistycznych (w ramach ustalonego ryczałtu oraz rozliczane odrębnie), świadczenia udzielone pacjentom do

ukończenia 18-go r.ż., badania kosztochłonne, kompleksowe leczenie ran przewlekłych, izba przyjęć, świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej,

- 2) Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień,
- 3) Ambulatoryjna opieka specjalistyczna,
- 4) Rehabilitacja lecznicza,
- 5) Leczenie stomatologiczne,
- 6) Podstawowa opieka zdrowotna,
- 7) Profilaktyczne programy zdrowotne,
- 8) Opieka paliatywna i hospicyjna,
- 9) Świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze,
- 10) Medycyna pracy,
- 11) Badania diagnostyczne.

1. Leczenie szpitalne.

Tabela 1.1. Plan i wykonanie świadczeń w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w okresie od I do XII 2020r.

Lp.	Nazwa zakresu świadczeń	Plan od I -XII 2020	Wykonanie za I - XII 2020 - ilość	Ilość względna wykonania (%)	Uwaga
1.	Choroby Wewnętrzne	1 900 531,87	943 320,62	49,63	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
2.	Kardiologia	2 637960,56	1 546 365,9	58,62	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
3.	Anestezjologia i Intensywna Terapia	1 770 569,10	614 454,05	34,70	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
4.	Chirurgia Ogólna	582 8641,07	297 7905,61	51,09	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
5.	Choroby Zakaźne	1 143 492,56	500 801,45	43,80	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
6.	Położnictwo i Ginekologia	1 970 207,71	857 951,06	43,55	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
7.	Świadczenia w zakresie Kardiologii - kontrola stymulatorów	27 892,00	27 892,00	100,00	
8.	Świadczenia w zakresie Neonatologii	128 736,61	67 747,70	52,63	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
9.	Świadczenia w zakresie Diabetologii	317 200,00	308 088,90	97,13	
10.	Świadczenia w zakresie Kardiologii ul. Mazurska	106 293,00	106 293,00	100,00	
11.	Świadczenia w zakresie Kardiologii ul. Starowiejskiej	14 115,00	14 115,00	100,00	
12.	Świadczenia w zakresie Neurologii	70 248,00	70 248,00	100,00	
13.	Świadczenia w zakresie Gruźlicy i Chorób Płuc	332 513,02	212 796,77	64,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
14.	Świadczenia w zakresie Chorób Zakaźnych	710 340,28	134 003,10	18,86	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
15.	Punkt rozliczeniowy w Poradni Ginekologiczno-Położniczej ul. Mazurska	344 027,92	233 234,14	67,80	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt przez pacjentów
16.	Świadczenia w zakresie Poradni Ginekologiczno-Położniczej ul. Starowiejska	193 790,41	114 156,04	58,91	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
17.	Świadczenia w zakresie Chirurgii Ogólnej	993 647,15	792 444,96	79,74	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt przez pacjentów

18.	Świadczenia w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu	98 464,00	98 464,00	100,00	
19.	Świadczenia w zakresie Osteoporozy	390 562,82	230 878,22	59,11	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt przez pacjentów
20.	Świadczenia w zakresie Urologii	363241,50	211114,07	58,12	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt przez pacjentów
21.	Świadczenia w zakresie Preluksacji	264611,01	92342,09	34,90	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
22.	Świadczenia w zakresie Proktologii	114859,81	30964,19	26,96	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
23.	Świadczenia w zakresie Gastroenterologii	194814,61	116926,16	60,02	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
24.	Świadczenia w zakresie Endokrynologii	4 4920,00	44 920,00	100,00	
	Razem ryczałt PSZ	19 961 880,00	10 347 427,03	51,84	
25.	Neonatologia	6,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
26.	Neonatologia N20,N23,N24,N25,N22	2 647 564,00	1 809 202,00	68,33	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
27.	Położnictwo i Ginekologia N01, N10, N02, N03	2 212 148,00	1 533 900,41	69,34	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
28.	Chirurgia Ogólna - pakiet onkologiczny	261 623,00	71 732,00	27,42	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
29.	Chirurgia Ogólna - świadczenia poza pakietem onkologicznym	121 060,00	105 601,00	87,23	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
	Świadczenia Oddziały Szpitalne	5 242 401,00	3 520 435,41	67,15	
30.	Świadczenia w Izbie Przyjęć	366,00	366,00	100,00	
31.	Badania Endoskopowe przewodu pokarmowego-Gastroskopia	159 982,00	87 160,00	51,40	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
32.	Badania Endoskopowe przewodu pokarmowego-Kolonoskopia	92 646,00	67 889,00	73,28	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
33.	Badani Tomografii komputerowej	348 217,00	203 529,00	57,85	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
	Razem badania kosztochłonne	614 020,00	358 578,00	58,40	
34.	Kompleksowe leczenie ran przewlekłych - Poradnia Chirurgii Ogólnej	25 426,00	0,00	0,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
35.	Kompleksowe leczenie ran przewlekłych - Oddział Chirurgii Ogólnej	151 540,00	60 513,53	39,93	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
	Razem leczenie ran	176 966,00	60 513,53	34,20	
36.	NŚIOZ	1 514 151,60	1 514 151,60	100,00	
37.	Oddział Kardiologiczny poza siecią zabieg	1 378 544,00	1 190 505,00	86,36	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
38.	Świadczenia w zakresie Kontroli stymulatorów	90 998,52	66 316,87	72,88	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
39.	Świadczenia w zakresie Kardiologii – ul. Mazurska	491 612,85	483 512,63	98,35	
40.	Świadczenia w zakresie Kardiologii – ul. Starowiejska	16 035,84	3 585,62	22,36	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
41.	Świadczenia w zakresie Neurologii	245 063,43	199 938,18	81,59	
42.	Świadczenia w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu	393 134,74	383 556,90	97,56	
43.	Świadczenia w zakresie Endokrynologii	140 565,92	107 963,81	76,81	
	Świadczenia w Poradniach poza siecią od III 2020r.	1 377 411,30	1 244 874,01	90,38	

Tabela 1.2. Plan i wykonanie świadczeń w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w okresie od I do III 2021r.

Lp.	Nazwa zakresu świadczeń	Plan od I -III 2021	Wykonanie za I - III 2021 - ilość	% wykonania	Uwaga /realizacja usług poza umową podstawową z NFZ
1.	Choroby Wewnętrzne	441 000,00	239 868,30	54,39	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
2.	Kardiologia	0,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
3.	Anestezjologia i Intensywna Terapia	0,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
4.	Chirurgia Ogólna	1 560 000,00	1 024 618,97	65,68	Czasowe wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
5.	Choroby Zakaźne	0,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
6.	Położnictwo i Ginekologia	525 000,00	307 945,47	58,66	
7.	Świadczenia w zakresie Diabetologii ul. Floriańska	185 420,00	146 066,86	78,78	
8.	Świadczenia w zakresie Diabetologii ul. Sienkiewicza	40 000,00	30 768,87	76,92	
9.	Świadczenia w zakresie Gruźlicy i Chorób Płuc	141 247,00	105 964,74	75,02	
10.	Świadczenia w zakresie Chorób Zakaźnych	157 344,00	110 480,38	70,22	
11.	Świadczenia w zakresie Poradni Ginekologiczno-Położniczej ul. Mazurska	98 000,00	69 146,82	70,56	
12.	Świadczenia w zakresie Poradni Ginekologiczno-Położniczej ul. Starowiejska	65 000,00	46 589,03	71,68	
13.	Świadczenia w zakresie Chirurgii Ogólnej	249 566,00	228 868,62	91,71	
14.	Świadczenia w zakresie Osteoporozy	120 000,00	91 555,61	76,30	
15.	Świadczenia w zakresie Urologii	100 000,00	75 446,34	75,45	
16.	Świadczenia w zakresie Proktologii	44 000,00	3 847,44	8,74	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną oraz absencją chorobową lekarza
17.	Świadczenia w zakresie Gastroenterologii	75 000,00	48 221,72	64,30	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt przez pacjentów
	Razem ryczałt PSZ	3 801 577,00	2 529 389,17	66,54	
18.	Neonatologia	3,00	0,00	0,00	
19.	Neonatologia N20,N23,N24,N25,N22	720 789,00	509 531,67	70,69	
20.	Położnictwo i Ginekologia N01, N10, N02, N03	561 807,00	452 234,12	80,50	
21.	Chirurgia Ogólna - pakiet onkologiczny	81 381,00	0,00	0,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
22.	Chirurgia Ogólna - świadczenia poza pakietem onkologicznym	30 264,00	3 279,47	10,84	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
	Świadczenia Oddziały Szpitalne	1 394 244,00	965 045,26	69,22	
23.	Badania Endoskopowe przewodu pokarmowego-Gastroskopia	46 383,00	40 903,99	88,19	
24.	Badania Endoskopowe przewodu pokarmowego-Kolonoskopia	24 453,00	29 982,86	122,61	
25.	Badania Tomografii komputerowej	93 960,00	106 743,87	113,61	
	Razem badania kosztochłonne	164 796,00	177 630,72	107,79	
26.	Kompleksowe leczenie ran przewlekłych - Poradnia Chirurgii Ogólnej	13 620,00	0,00	0,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
27.	Kompleksowe leczenie ran przewlekłych - Oddział Chirurgii Ogólnej	38 676,00	0,00	0,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
	Razem leczenie ran	52 296,00	0,00	0,00	
28.	NSiOZ	387 603,90	387 603,90	100,00	
29.	Oddział Kardiologiczny poza siecią zabieg	216 300,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
30.	Świadczenia w zakresie Kontroli stymulatorów	31 812,00	39 273,85	123,46	
31.	Świadczenia w zakresie Kontroli stymulatorów - pierwszorazowe	4 059,00	821,92	20,50	

32.	Świadczenia w zakresie Kardiologii - ul. Mazurska	118 845,00	193 318,04	162,66	
33.	Świadczenia w zakresie Kardiologii - ul. Mazurska - pierwszorazowe	30 327,00	39 944,96	131,71	
34.	Świadczenia w zakresie Kardiologii - ul. Starowiejska	9 225,00	0,00	0,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
35.	Świadczenia w zakresie Kardiologii - ul. Starowiejska- pierwszorazowe	9867,00	0,00	0,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
36.	Świadczenia w zakresie Neurologii	72 786,00	49 642,01	68,20	
37.	Świadczenia w zakresie Neurologii - pierwszorazowe	38 622,00	38 267,30	99,08	
38.	Świadczenia w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu	34 857,00	7 7730,31	223,00	
39.	Świadczenia w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu – wskazania nagłe	21 174,00	47 999,34	226,69	
40.	Świadczenia zabiegowe w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu	20 781,00	24 942,96	120,03	
41.	Świadczenia w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu - pierwszorazowe	37 251,00	37 911,29	101,77	
42.	Świadczenia w zakresie Endokrynologii	43 950,00	49 099,13	111,72	
43.	Świadczenia w zakresie Endokrynologii - pierwszorazowe	4 692,00	7 252,61	154,57	
	Poradnie poza siecią	478 248,00	606 213,72	126,76	
44.	Świadczenia w Izbie Przyjęć	90,00	90,00	100,00	
45.	Świadczenia w zakresie Neonatologii	28 022,00	24 789,73	88,47	
46.	Świadczenia w zakresie Neonatologii - świadczenia pierwszorazowe	5 352,00	6 003,15	112,17	
47.	Świadczenia w zakresie Preluksacji	69 968,00	27 084,16	38,71	
48.	Świadczenia w zakresie Gruźlicy i Chorób Płuc udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	1 067,00	115,54	10,83	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
49.	Świadczenia w zakresie Chorób Zakaźnych udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	9 214,00	6 461,21	70,12	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
50.	Świadczenia w zakresie Położnictwa i Ginekologii udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	742,00	470,05	63,35	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
51.	Świadczenia w zakresie Położnictwa i Ginekologii udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	525,00	523,89	99,79	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
52.	Świadczenia w zakresie Chirurgii Ogólnej udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	2 454,00	399,15	16,27	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
53.	Świadczenia w zakresie Urologii udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	41,00	-	-	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
54.	Świadczenia w zakresie Proktologii udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	55,00	-	-	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
55.	Świadczenia w zakresie Gastroenterologii udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	43,00	-	-	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
56.	Choroby Wewnętrzne - Hospitalizacja - Świadczenia udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	2 249,00	-	-	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
57.	Kardiologia - Hospitalizacja - Świadczenia udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	1 289,00	-	-	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
58.	Chirurgia Ogólna - Hospitalizacja - Świadczenia udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	3 742,00	-	-	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.

59.	Choroby Zakaźne - Hospitalizacja - Świadczenia udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	57 687,00	-	-	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
60.	Położnictwo i Ginekologia - Hospitalizacja - Świadczenia udzielane osobom do ukończenia 18-go r.ż. - świadczenia finansowane odrębnie	3 724,00	3 314,82	89,01	W 2021 r. NFZ wydzielił świadczenia dla realizacji opieki nad dziećmi do 18 r.ż.
	Świadczenia dedykowane świadczeniobiorcom do ukończenia 18 roku życia - nielimitowane	186 174,00	69 161,70	37,15	
61.	Świadczenia w zakresie Gruźlicy i Chorób Płuc - diagnostyka onkologiczna - poza pakietem	351,00	120,19	34,24	
62.	Świadczenia w zakresie Urologii - diagnostyka onkologiczna - poza pakietem	5796,00	4266,44	73,96	
63.	Świadczenia w zakresie Gastroenterologii - diagnostyka onkologiczna - poza pakietem	42,00	44,44	105,81	
64.	Świadczenia w zakresie Endokrynologii - diagnostyka onkologiczna - poza pakietem	720,00	881,73	122,46	
	Poradnie - diagnostyka onkologiczna	6 909,00	5 312,80	76,90	

2. Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień.

Tabela 2.1. Plan i wykonanie świadczeń w opiece psychiatrycznej i leczeniu uzależnień w okresie od I do XII 2020 r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.

L.P.	Nazwa usługi medycznej	Plan na rok 2020 po aneksach - ilość	Wykonanie I - XII 2020 - ilość	Ilość względna wykonania (%)	Uwaga
1.	Świadczenia w Poradni Zdrowia Psychicznego	40 770,00	36 023,3	88,36	
2.	Świadczenia w Oddziale Psychiatrycznym	284 986,00	63 494,01	22,28	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
3.	Świadczenia w Oddziale Alkoholowych zespołów Abstynencyjnych	43 537,10	11 568,15	26,57	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
4.	Świadczenia Dienne Psychiatryczne dla Dorosłych	19 994,00	6 019,20	30,10	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
5.	Świadczenia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu - Poradnia	51 329,36	51 329,35	100,00	
6.	Świadczenia Opiekuńczo-Lecznicze Psychiatryczne	85 786,15	85 786,14	100,00	
	Ogółem	526 402,61	254 220,15	48,29	

Tabela 2.2. Plan i wykonanie świadczeń w opiece psychiatrycznej i leczeniu uzależnień w okresie od I do III 2021 r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.

L.P.	Nazwa usługi medycznej	Plan od I - III 2021 - ilość	Wykonanie I - III 2021 - ilość	% wykonania	Uwaga
1.	Świadczenia w Poradni Zdrowia Psychicznego	11 076,00	13 350,65	120,54	
2.	Świadczenia w Oddziale Psychiatrycznym	54 306,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
3.	Świadczenia w Oddziale Alkoholowych zespołów Abstynencyjnych	9 165,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19

4.	Świadczenia Dzielne Psychiatryczne dla Dorosłych	4 035,00	0,00	0,00	Wstrzymanie działalności w związku z realizacją świadczeń na COVID-19
5.	Świadczenia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu - Poradnia	8 262,00	13 073,45	158,24	
6.	Świadczenia Opiekuńczo-Lecnicze Psychiatryczne	17 472,00	21 742,08	124,44	
	Ogółem	104 316,00	48 166,18	46,17	

3. Ambulatoryjna opieka specjalistyczna.

W ambulatoryjnej opiece specjalistycznej w roku 2020 udzielono:

- 1) 73 204 porad lekarskich w poradniach specjalistycznych,
- 2) 1 496 badań w pracowniach diagnostycznych finansowanych ze środków publicznych

w tym:

- a) 460 gastrokopii w Pracowni Endoskopii przy ul. Starowiejskiej 15 ,
- b) 116 kolonoskopii w Pracowni Endoskopii przy ul. Starowiejskiej 15,
- c) 920 tomografii komputerowej w Pracowni Tomografii Komputerowej przy ul. Starowiejskiej 15.

Tabela 3.1. Plan i wykonanie świadczeń w poradniach specjalistycznych, które nie weszły do systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej tzw. „sieci” w okresie od I do XII 2020r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenia ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS).

L.p.	Nazwa zakresu	Plan na I - XII 2020 po aneksach	Wykonanie od I - XII 2020	Stopień realizacji planu (%)	Uwaga
1.	Świadczenia w zakresie Kardiologii Dziecięcej	196 712,02	85 293,07	43,35	Brak obsady lekarskiej – absencja chorobowa lekarza
2.	Świadczenia w zakresie Okulistyki	1 307 006,00	1 302 383,90	99,65	
3.	Świadczenia w zakresie Otolaryngologii	495 409,21	480 592,10	97,01	
4.	Świadczenia w zakresie Medycyny Sportowej	63 729,36	63 729,30	100,00	
5.	Świadczenia w zakresie leczenia Wad Postawy u Dzieci i Młodzieży	208 783,00	109 549,30	52,47	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
6.	Świadczenia w zakresie Chorób Wewnętrznych	12 139,00	0,00	0,00	Zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
	RAZEM	2 283 778,59	2 041 547,67	89,39	

W ambulatoryjnej opiece specjalistycznej w okresie od I – III 2021 udzielono:

- 1) 24 636 porad lekarskich w poradniach specjalistycznych,
- 2) 809 badań w pracowniach diagnostycznych finansowanych ze środków publicznych

w tym:

- a) 213 badań endoskopowych w Pracowni Endoskopii przy ul. Starowiejskiej 15 (gastroskopia),
- b) 55 badań kolonoskopii w Pracowni Endoskopii przy ul. Starowiejskiej 15,
- c) 541 .badań tomografii komputerowej

Tabela 3.2. Plan i wykonanie świadczeń w poradniach specjalistycznych, które nie weszły do systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej tzw. „sieci” w okresie od I do III 2021r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenia ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS).

L.p.	Nazwa zakresu	Plan na I - III 2021	Wykonanie od I - III 2021	Stopień realizacji planu (%)	Uwaga
1.	Świadczenia w zakresie Kardiologii Dziecięcej	72 221,00	65 877,05	91,21	
2.	Świadczenia w zakresie Okulistyki	343 956,00	462 131,80	134,36	
3.	Świadczenia w zakresie Otolaryngologii	150 785,00	163 620,60	108,51	
4.	Świadczenia w zakresie Medycyny Sportowej	16 217,00	23 686,10	146,06	
5.	Świadczenia w zakresie leczenia Wad Postawy u Dzieci i Młodzieży	66 951,00	38 885,45	58,08	
6.	Świadczenia w zakresie Chorób Wewnętrznych	7 110,00	0,00	0,00	Zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
	RAZEM	657 240,00	754 201,00	114,75	

4. Rehabilitacja lecznicza.

SPZOZ w Siedlcach realizuje w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia świadczenia rehabilitacji leczniczej w zakresie:

- 1) lekarska opieka rehabilitacyjna (w tym porady w domu pacjenta),
- 2) fizjoterapeutyczne zabiegi ambulatoryjne (w tym zabiegi w domu pacjenta).

Tabela 4.1. Plan i wykonanie świadczeń w okresie od I do XII 2020r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w rodzaju rehabilitacja lecznicza (Reh).

L.p.	Nazwa zakresu	Liczba jedn. rozlicz. – plan na 2020 r. po aneksach	Wykonanie za m-c I - XII 2020	Stopień realizacji planu (%)	Uwaga
1.	Lekarska Ambulatoryjna Opieka Rehabilitacyjna	205 264,00	106 777,00	52,02	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną oraz odwoływanie wizyt przez pacjentów
2.	Fizjoterapia Rehabilitacyjna	625 400,00	525 129,00	83,97	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną oraz odwoływanie wizyt przez pacjentów
3.	Lekarska Ambulatoryjna Opieka Rehabilitacyjna – znaczny stopień niepełnosprawności	365,00	90,00	24,66	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną oraz odwoływanie wizyt przez pacjentów
4.	Fizjoterapia Rehabilitacyjna – znaczny stopień niepełnosprawności	1 116,00	0,00	0,00	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną oraz odwoływanie wizyt przez pacjentów
	RAZEM	832 145,00	631 996,00	75,95	

W 2020 roku zrealizowano:

- 1) 3 362 porad lekarskich rehabilitacyjnych w warunkach ambulatoryjnych,
- 2) 5 porad lekarskich rehabilitacyjnych w warunkach domowych,
- 3) 89 porad lekarskich rehabilitacyjnych z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych
- 4) 70 974 zabiegów fizjoterapeutycznych w warunkach ambulatoryjnych,
- 5) 4 084 wizyt fizjoterapeutycznych.

Tabela 4.2. Plan i wykonanie świadczeń w okresie od I do III 2021r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w rodzaju rehabilitacja lecznicza (Reh).

L.p.	Nazwa zakresu	Plan od I - III 2021	Wykonanie od I - III 2021	Stopień realizacji planu (%)	Uwaga
1.	Lekarska Ambulatoryjna Opieka Rehabilitacyjna	56 925,00	35 814,00	62,91	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt
2.	Fizjoterapia Rehabilitacyjna	156 000,00	188 814,00	121,03	
3.	Lekarska Ambulatoryjna Opieka Rehabilitacyjna – znaczny stopień niepełnosprawności	110,00	-	-	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt
4.	Fizjoterapia Rehabilitacyjna – znaczny stopień niepełnosprawności	600,00	-	-	Niewykonanie planu w związku z sytuacją epidemiologiczną – odwoływanie wizyt
	RAZEM	213 635,00	224 628,00	105,15	

Od I – III 2021 roku zrealizowano:

- 1) 1 132 porady lekarskie rehabilitacyjne w warunkach ambulatoryjnych,
- 2) 21 porad lekarskich rehabilitacyjnych z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych
- 3) 25 740 zabiegów fizjoterapeutycznych w warunkach ambulatoryjnych,
- 4) 1 430 wizyt fizjoterapeutycznych,
- 5) 2 wizyty fizjoterapeutyczne z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych.

5. Leczenie stomatologiczne.

Tabela 5.1. Plan i wykonanie świadczeń w poradniach stomatologicznych w okresie od I do XII 2020r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w rodzaju leczenie stomatologiczne (STM).

L.p.	Nazwa zakresu	Plan na m-c I - XII 2020 po aneksach	Wykonanie za m-c I - XII 2020	Stopień realizacji planu (%)	Uwaga
1.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna w Kotuniu	78 635,00	12 554,00	15,96	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną oraz absencją chorobową lekarza
2.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna w Suchożebry	77 999,00	44 820,20	57,46	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
3.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna w Pruszyńcu	89 274,00	64 268,90	71,99	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
4.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna ul. Mazurska	132 646,10	112 200,00	84,58	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
5.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne udzielane uczniom	26 989,00	7 855,50	29,10	Czasowe zawieszenie działalności w związku z sytuacją epidemiologiczną
	Razem	405 543,10	241 698,60	59,59	

Tabela 5.2. Plan i wykonanie świadczeń w poradniach stomatologicznych w okresie od I do III 2021r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w rodzaju leczenie stomatologiczne

L.p.	Nazwa zakresu	Plan na m-c I - III 2021	Wykonanie za m-c I - III 2021	Stopień realizacji planu (%)	Uwaga
1.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna w Kotuniu	23 400,00	-	0,00	Zawieszenie działalności w związku z absencją chorobową lekarza i brakiem możliwości ustalenia zastępstwa.
2.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna w Suchożebkach	22 500,00	23 517,00	104,52	
3.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna w Pruszyńcu	22 500,00	23 474,90	104,33	
4.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne Poradnia Stomatologiczna ul. Mazurska	33 262,00	43 452,60	130,64	
5.	Świadczenia Ogólnostomatologiczne udzielane uczniom	7 725,00	1 081,50	14,00	Czasowe zawieszenie realizacji usług w związku z sytuacją epidemiologiczną – zamknięte szkoły
	Razem	109 387,00	91 526,00	83,67	

6. Podstawowa Opieka Zdrowotna.

W grudniu 2020 r. do lekarzy zatrudnionych w placówkach podstawowej opieki zdrowotnej naszej Jednostki zapisanych było 43 888 pacjentów (stan na 01.12.2020r.), w tym w przychodniach POZ na terenie miasta 34 759, a w ośrodkach zdrowia na wsi – 9 129. W stosunku do grudnia 2019 r. liczba zadeklarowanych pacjentów do lekarzy POZ w grudniu 2020 r. zmniejszyła się w przychodniach POZ w mieście o 154 a w ośrodkach zdrowia na wsi o 718 (OZ w Wiśniewie zakończył swoją działalność dnia 30 czerwca 2020).

Świadczenia podstawowej opieki zdrowotnej w roku 2020 były udzielane w 7 placówkach na terenie miasta – 3 poradniach „D” i 4 poradniach ogólnych oraz 5 ośrodkach zdrowia na wsi.

W roku 2020 udzielono ogółem 194 708 porad lekarskich w POZ, w tym 831 wizyt domowych.

Opieka medyczna w zakresie medycyny szkolnej realizowana jest w 12 Gabinetach Medycyny Szkolnej usytuowanych na terenie Miasta Siedlce oraz w 5 Gabinetach Medycyny Szkolnej na wsi.

Liczba uczniów objętych opieką przez SPZOZ w Siedlcach w 2020r. w zakresie świadczeń: pielęgniarka szkolna, wyniosła 9 122.

Transportem Sanitarnym w POZ w roku 2020 (wg stanu na 31.12.2020r.) objętych było 43 888 pacjentów zapisanych do lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej SPZOZ w Siedlcach.

Na dzień 31 marca 2021r. do lekarzy zatrudnionych w placówkach podstawowej opieki zdrowotnej naszej Jednostki zapisanych było 43 668 pacjentów, w tym w przychodniach POZ na terenie miasta 34 574, a w ośrodkach zdrowia na wsi – 9 094. W powyższym okresie udzielono ogółem 51 203 porady lekarskie w POZ.

Liczba uczniów objętych opieką przez SPZOZ w Siedlcach od I - III 2021r. w zakresie świadczeń: pielęgniarka szkolna, wyniosła 9 117.

Transportem Sanitarnym w POZ na dzień 31.03.2021r. roku objętych było 43 668 pacjentów zapisanych do lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej SPZOZ w Siedlcach.

7. Profilaktyczne programy zdrowotne.

W 2020 oraz w 2021 roku w Przychodniach POZ i w Ośrodkach Zdrowia SPZOZ w Siedlcach realizowany jest Program Profilaktyki Gruźlicy i Program Profilaktyki Chorób Układu Krążenia.

W Poradniach Ginekologiczno – Położniczych w 2020r. i 2021r. realizowane są procedury **pobrania materiału do badania profilaktycznego raka szyjki macicy** w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie profilaktyka raka szyjki macicy – etap podstawowy.

Uwaga:

Poleceniem Wojewody Mazowieckiego od dnia 12 marca 2020 r. znak: WZ-II.967.24.2020.ADP, Szpital Miejski w Siedlcach przy ul. Starowiejskiej 15 został przeprofilowany, z zadaniami przyjmowania pacjentów z podejrzeniem zakażenia i zakażonych koronawirusem oraz w stanach nagłych (zakresy świadczeń szpitalnych dla pacjentów z COVID-19 modyfikowane na przestrzeni czasu na podstawie odrębnych decyzji).

Wobec powyższego do naszego szpitala przyjmowani są pacjenci zarażeni Covid-19 zarówno z naszego miasta, jak i z poszczególnych gmin powiatu siedleckiego oraz pozostałych powiatów sąsiadujących z siedleckim, w tym z miasta Warszawy.

Ze względu na duże ryzyko transmisji wirusa SARS- CoV-2, konieczne było ograniczone udzielanie niektórych usług zdrowotnych. Wobec powyższego nie było możliwości wykonania planu MOW NFZ w pełnym zakresie.

W trakcie roku podjęliśmy działania mające na celu wznowienie działalności, chociaż w części zawieszonych komórek medycznych. Należy również podkreślić, że w obawie o możliwość zakażenia część pacjentów sama rezygnowała z planowanych wcześniej świadczeń lub prosiła o zmianę terminu ich realizacji (przesunięcie na późniejszy termin).

8. Opieka paliatywna i hospicyjna.

Do Hospicjum Stacjonarnego przyjmowani są pacjenci po zakończeniu leczenia przyczynowego choroby. Hospicjum Stacjonarne świadczy usługi w zakresie: uśmierzania bólu, łagodzenia przykrych objawów choroby, pielęgnowania, zapobiegania powikłaniom, rehabilitacji, zaspokajania potrzeb duchowych i psychicznych, zapewnienia warunków godnego rozstania się z życiem.

Natomiast opieką hospicyjną domową objęte są osoby nieuleczalnie chore przebywające w swoich domach pod opieką rodziny. Jest to opieka wszechstronna polegająca na całościowym i ciągłym zaspakajaniu potrzeb bio-psycho-społecznych chorego i jego bliskich, w tym również na towarzyszeniu umierającemu, a nie ograniczaniu się jedynie do porad lekarskich i pielęgnarskich. Każdy pacjent objęty opieką domową i stacjonarną ma zapewniony dostęp do świadczeń przez całą dobę.

Stopień realizacji planu w opiece paliatywnej i hospicyjnej w roku 2020 wyniósł odpowiednio:

- 1) w warunkach domowych – 100,00%,
- 2) w warunkach stacjonarnych – 72,93% (Tab. 8.1).

Wskaźnik wykorzystania łóżek w hospicjum stacjonarnym wyniósł 52%.

Tabela 8.1. Realizacja planu umowy z NFZ w rodzaju opieka paliatywna i hospicyjna w roku 2020.

L.p.	Nazwa zakresu	Plan na m-c I - XII 2020 po aneksach - ilość	Wykonanie za m-c I - XII 2020 - ilość	Stopień realizacji planu (%)
1.	Świadczenia w Hospicjum Domowym	8 570,01	8 570,00	100,00
2.	Hospicjum Stacjonarne	66 457,00	48 468,15	72,93
	RAZEM	75 027,01	57 038,15	76,02

Od I – III 2021 stopień realizacji planu w opiece paliatywnej i hospicyjnej wyniósł odpowiednio:

- 1) w warunkach domowych – 68,84%,
- 2) w warunkach stacjonarnych – 45,19% (Tab. 8.2).

Tabela 8.2. Realizacja planu umowy z NFZ w rodzaju opieka paliatywna i hospicyjna od I – III 2021r.

L.p.	Nazwa zakresu	Plan na m-c I - III 2021 - ilość	Wykonanie za m-c I - III 2021 - ilość	Stopień realizacji planu (%)
1.	Świadczenia w Hospicjum Domowym	2 070,00	1 425,00	68,84
2.	Hospicjum Stacjonarne	17 352,00	7 840,55	45,19
	RAZEM	19 422,00	9 265,55	47,71

9. Świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze.

Do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego (ZOL) przyjmowani są pacjenci niewymagający leczenia szpitalnego, z ograniczoną zdolnością do samoopieki, u których występują istotne deficyty w samoopiece i samo pielęgnacji i którzy wymagają całodobowej, profesjonalnej, intensywnej opieki i pielęgnacji oraz kontynuacji leczenia. Do stacjonarnych zakładów opiekuńczych nie mogą być przyjmowane osoby kwalifikujące się do domów pomocy społecznej lub, u których podstawowym wskazaniem do objęcia opieką jest trudna sytuacja socjalna, zaawansowana choroba nowotworowa, choroba psychiczna lub uzależnienie.

Osoba przebywająca w ZOL ponosi koszty wyżywienia i zakwaterowania.

Stopień realizacji planu w ramach umowy z NFZ w rodzaju świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w roku 2020 wyniósł 97,29 % (Tab. 9.1). Wskaźnik wykorzystania łóżek w ZOL wyniósł 97%.

Tabela 9.1 Realizacja planu umowy z NFZ w rodzaju świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w roku 2020.

L.p.	Nazwa rodzaju świadczeń	Plan I - XII 2020 - ilość po aneksie	Wykonanie za I - XII 2020 - ilość	Stopień realizacji planu
1.	Świadczenia w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym	102 872,00	100 087,16	97,29

Od I – III 2021 stopień realizacji planu w ramach umowy z NFZ w rodzaju świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze wyniósł 88,51% (Tab. 9.2).

Tabela 9.2 Realizacja planu umowy z NFZ w rodzaju świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze.

L.p.	Nazwa rodzaju świadczeń	Plan I - III 2021 ilość	Wykonanie za I - III 2021- ilość	% wykonania
1.	Świadczenia w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym	27 540,00	24 376,57	88,51

10. Medycyna pracy.

Poradnia Medycyny Pracy realizuje zadania służby medycyny pracy w zakresie przeprowadzania badań wstępnych, okresowych i kontrolnych oraz sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami, niezbędnej z uwagi na warunki pracy. Zgodnie z ustawą o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych świadczenia w Poradni Medycyny Pracy nie są przedmiotem umów z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Koszty przeprowadzanych badań wstępnych, okresowych i kontrolnych oraz profilaktycznej opieki zdrowotnej niezbędnej ze względu na warunki pracy, na zasadach określonych w Kodeksie pracy oraz przepisach wydanych na jego podstawie ponoszą pracodawcy.

11. Badania diagnostyczne.

W celu zapewnienia jak najwyższego poziomu realizowanych świadczeń opieki zdrowotnej SPZOZ w Siedlcach zapewnia swoim pacjentom szeroki zakres świadczeń diagnostycznych w zakresie badań laboratoryjnych oraz biofizycznych tj.. USG, RTG, TK, EEG EKG, Holter EKG i RR, próba wysiłkowa, badanie densytometryczne, posturometria, podoskopia, audiogram, badania endoskopowe.

V. Inwestycje, remonty i doposażenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach.

SP ZOZ w Siedlcach sukcesywnie stara się poprzez wykonywane modernizacje, remonty, zakupy aparatury i sprzętu medycznego, doprowadzać nasze jednostki do stanu gwarantującego zachowanie odpowiedniego standardu świadczeń. Ponadto, powyższe działania wynikają z następujących względów:

- 1) konieczności spełnienia warunków Narodowego Funduszu Zdrowia w ramach realizacji umów w zakresie wymagań techniczno-budowlanych oraz wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną, określonych w zarządzeniach Prezesa NFZ,
- 2) realizacji obowiązujących aktów prawnych, a w szczególności:
 - a) aktów wykonawczych do ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, a w szczególności dotyczących szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą, (tj. Dz.U. 2020, poz. 295.)
 - b) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2002 nr 75.690 z późn. zmian.),
 - c) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U.03.169.1650 z późn. zmian.),
- 3) realizacji Programu dostosowania SPZOZ w Siedlcach do wymogów określonych w przepisach prawnych.
- 4) realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych przez zewnętrzne podmioty, kontrolujące placówki medyczne w tym: Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ w Warszawie, Wojewoda Mazowiecki–oraz Państwowego Wojewódzkiego i Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

- 5) usprawniania funkcjonowania pomieszczeń, w których udzielane są świadczenia opieki zdrowotnej, wynikającego z bieżących i planowanych potrzeb realizacji zadań statutowych Zakładu.

W celu realizacji zakupów i zadań inwestycyjnych w roku 2020 SPZOX w Siedlcach uzyskał na zakupy i zadania inwestycyjne wsparcie finansowe od następujących podmiotów:

Miasto Siedlce:

- dofinansowanie zadania pn „Poprawa jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej terapii Szpitala SPZOX w Siedlcach wraz z doposażeniem w specjalistyczny sprzęt medyczny oraz utworzenie oddziału rehabilitacji kardiologicznej stacjonarnej i dziennej w SPZOX w Siedlcach wraz z dostosowaniem infrastruktury oraz zakupem sprzętu medycznego" w kwocie **2 500 000,00zł**,
- dofinansowanie zakupu 10 łózek dla ZOL, aparatu do terapii ultradźwiękowej, rejestratora holterowskiego w kwocie **70 000,00zł**,
- dofinansowanie zadań określonych w art.10 ustawy z dnia 02.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w kwocie **751 250,00zł**,
- dofinansowanie zadań określonych w art.10 ustawy z dnia 02.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 na zakup aparatu RTG i pomp infuzyjnych **220 000,00zł**,
- dofinansowanie zadania pn: " Utworzenie Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej oraz zakup aparatów USG szt.2, aparatów EEG szt. 2 i aparatów Hifent szt. 3" w kwocie **672 983,00zł**,
- dofinansowanie zadań określonych w art.10d ustawy z dnia 02.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 na zakup kardiomonitorów w kwocie **50 000,00zł**,
- dofinansowanie zadań określonych w art.10d ustawy z dnia 02.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 na zakup trzech kontenerów, wyposażenia, wykonania niezbędnych instalacji, przyłączy w kwocie **115 824,00zł**,
- dofinansowanie zadań określonych w art.10d ustawy z dnia 02.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 na rozbudowę instalacji tlenowej w kwocie **100 000,00zł**.

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Projektów Unijnych dofinansowanie projektu pn: "Poprawa jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej terapii Szpitala SPZOX w Siedlcach wraz z doposażeniem w specjalistyczny sprzęt medyczny oraz utworzenie oddziału rehabilitacji kardiologicznej stacjonarnej i dziennej w SPZOX w Siedlcach wraz z dostosowaniem infrastruktury oraz zakupem sprzętu medycznego"- dofinansowanie RPO WM **1 877 720,56zł**.

MOW NFZ dofinansowanie zakupu komputerów w wysokości 19 680,00zł.

Sporządziła: *Barbara Pachnik*
Z-ca Głównego Księgowego



Mazowiecki Szpital Wojewódzki
im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Siedlce, dnia 05.05.2021 r.

ZO.071.47.2021.JN

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06836483

Data wpływu: 2021-05-10

Nr: 24577.2021.DG

Przyjęł: Halina Modrzowska
Kancelaria
Załączników: 0

P. E. Anochowicz
10.05.2021 *ke*

Urząd Miasta Siedlce
Wydział Polityki Społecznej
Skwer Niepodległości 2
08 – 110 Siedlce

W odpowiedzi na pismo nr PS.8023.3.2021 z dnia 9.04.2021 r. przedstawiam informację dotyczącą funkcjonowania Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o. w 2020 roku i I kwartale 2021 r.

PREZES ZARZĄDU

Marek Kulicki

sporządził:
st. specjalista Justyna Nurzyńska
Dział Organizacji i Zarządzania Jakością
tel. 25 64 03 573

KIEROWNIK
Działu Organizacji i Zarządzania Jakością

Jadwiga Bielak
Jadwiga Bielak

ul. Poniatowskiego 26, 08-110 Siedlce
tel. centrala: (25) 64 03 200
fax: (25) 64 03 224

NIP: 821 25 77 607
REGON: 141944750
KRS: 0000336825

kontakt@szpital.siedlce.pl
www.szpital.siedlce.pl
PKO Bank Polski S.A. - 32 1440 1101 0000 0000 1598 0397

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Kapitał zakładowy 212 115 500,00 złotych

Mazowsze.
serce Polski

Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o. o. w 2020 roku i w I kw. 2021 roku prowadził działalność leczniczą w siedmiu odrębnych zakładach leczniczych:

I lokalizacja Siedlce: Siedlecki Szpital Specjalistyczny, Siedleckie Centrum Onkologii, Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego, Ośrodek Rehabilitacji i Fizjoterapii.

II lokalizacja Rudka: Szpital im. dr. Teodora Dunina, Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego, Opieka Długoterminowa.

Struktura Organizacyjna LECZNICTWO SZPITALNE

zakład leczniczy	Siedlecki Szpital Specjalistyczny	
jednostka organizacyjna	Siedlecki Szpital Specjalistyczny	
Lp.	Nazwa oddziału/komórki organizacyjnej	Liczba łóżek
	Anestezjologii i Intensywnej Terapii	15 łóżek intensywnej terapii Ponadto w strukturze Oddziału funkcjonuje: Blok Anestezjologiczny; - 6 stanowisk znieczuleń na bloku - 12 poza blokiem - 6 stanowisk pooperacyjnych
	Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej	17 łóżek w tym: - 4 łóżka intensywnej opieki medycznej - 1 inkubator
	Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej	34 łóżka w tym: - 24 łóżek - Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej w tym 3 intensywnej opieki medycznej - 10 łóżek - Pododdział Chirurgii Naczyniowej w tym 1 intensywnej opieki medycznej
	Chorób Wewnętrznych	33 łóżka w tym: - 1 łóżko intensywnej opieki medycznej
	Dziecięcy	32 łóżka w tym: - 3 łóżka intensywnej opieki medycznej
	Kardiologiczny	57 łóżek w tym: - 44 łóżka - Oddział Kardiologiczny - 8 łóżek - Pododdział Intensywnej Opieki Kardiologicznej - 5 łóżek - Pododdział Rehabilitacji Kardiologicznej Ponadto w strukturze Oddziału funkcjonuje: - Ośrodek Kardiologii Inwazyjnej - Pracownia Implantacji Stymulatorów i Defibrylatorów - Pracownia Zaburzeń Rytmu Serca i Elektrokardiografii - Pracownia Elektrofizjologii - Pracownia Echokardiografii
	Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej	24 łóżka w tym: - 2 łóżka intensywnej opieki medycznej Ponadto w strukturze Oddziału funkcjonuje: - Pracownia Endoskopowa
	Neonatologiczny	24 łóżka w tym: - 15 łóżek dla noworodków - 2 stanowiska intensywnej terapii noworodka - 2 stanowiska opieki ciągłej po sztucznej wentylacji - 2 stanowiska opieki pośredniej dla noworodków niewymagających wsparcia oddechowego - 3 inkubatory
	Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym	36 łóżek w tym: - 20 łóżek - Oddział Neurologiczny w tym 2 intensywnej opieki medycznej - 16 łóżek - Pododdział Udarowy w tym 4 intensywnej opieki medycznej i 12 wczesnej rehabilitacji neurologicznej
	Okulistyczny	10 łóżek Ponadto w strukturze Oddziału funkcjonuje: - sala zabiegowo-operacyjna - Pracownia Laserowa - Pracownia Angiografii Fluoresceinowej - Pracownia USG - Pracownia OCT
	Ortopedyczno -Urazowy	64 łóżka w tym - 54 łóżka Oddział Ortopedyczno-Urazowy w tym 2 intensywnej opieki medycznej - 10 łóżek Pododdział Neuroortopedyczny w tym 2 intensywnej opieki medycznej
	Położniczo-Ginekologiczny	63 łóżka w tym: -20 łóżek- Pododdział Patologia Ciąży -18 łóżek- Ginekologia (w tym 3 łóżka intensywnej opieki medycznej) - 25 łóżek- Położnictwo Ponadto w strukturze Oddziału funkcjonuje - 1 sala zabiegowo-operacyjna - 4 sale porodowe - Szkoła Rodzenia
	Urologii i Onkologii Urologicznej	26 łóżek Ponadto w strukturze Oddziału funkcjonuje: - Pracownia Urodynamiki
	Szpitalny Oddział Ratunkowy	11 stanowisk w tym:4 intensywnej terapii

Ogółem liczba łóżek: 411 (bez stanowisk noworodkowych (24) i stanowisk SOR (11))

17	Blok Operacyjny	7 sal operacyjnych w tym: - 6 sal Bloku - 1 sala przy Oddziale Laryngologicznym
18	Izba Przyjęć Ogólna	przyjęcia pacjentów planowych
jednostka organizacyjna		Szpital Tymczasowy COVID-19
Lp.	Nazwa oddziału/komórki organizacyjnej	Liczba łóżek
1	Oddział COVID-19	100 łóżek w tym 10 intensywnej opieki medycznej
2	Izba Przyjęć COVID-19	przyjęcia pacjentów

zakład leczniczy		Siedleckie Centrum Onkologii
jednostka organizacyjna		Siedleckie Centrum Onkologii
Lp.	Nazwa oddziału/komórki organizacyjnej	Liczba Łóżek
	Onkologii Klinicznej i Radioterapii	48 łóżek w tym: - Oddział Onkologii i Radioterapii – 30 łóżek w tym: 1 intensywnej opieki medycznej - Pododdział Radioterapii - 18 łóżek
	Oddział Chirurgii Onkologicznej	18 łóżek w tym 3 łóżka intensywnej opieki medycznej
	Izba Przyjęć Onkologiczna	przyjęcia pacjentów onkologicznych
	Zakład Radioterapii	- Pracownia Teleradioterapii - Pracownia Brachyterapii - Pracownia Fizyki Medycznej
	Zakład Medycyny Nuklearnej	- Pracownia PET-CT - Pracownia Radiochemiczna
	Izba Przyjęć Onkologiczna	przyjęcia pacjentów do ze skierowaniem do leczenia szpitalnego, chemioterapii dziennej i programów onkologicznych
Ogółem liczba łóżek: 66		
Ogółem liczba łóżek 100		

Siedlecki Szpital Specjalistyczny

liczba łóżek razem: 577 (bez stanowisk noworodkowych (24) i stanowisk SOR (11))

zakład leczniczy		Szpital im. dr. Teodora Dunina
jednostka organizacyjna		Szpital im. dr. Teodora Dunina
Lp.	Nazwa oddziału/komórki organizacyjnej	Liczba Łóżek
1.	Chorób Płuc*	45 łóżek w tym 1 łóżko intensywnej opieki medycznej (miejsce udzielania świadczeń Siedlce)
2.	Rehabilitacyjny	80 łóżek w tym: - 45 łóżek - Oddział Rehabilitacyjny - 25 łóżek - Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej - 10 łóżek - Pododdział Rehabilitacji Pulmonologicznej
3.	Dzienny Chemioterapii*	5 łóżek medycznej (miejsce udzielania świadczeń Siedlce)
4.	Izba Przyjęć*	przyjęcia pacjentów medycznej (miejsce udzielania świadczeń Siedlce i Rudka Punkt Przyjęć)
*komórki organizacyjne nieaktywne – (przeniesione do lokalizacji Siedlce - z dniem 4.12.2020 r utworzono na ich bazie Szpital Tymczasowy COVID-19).		
Ogółem liczba łóżek: 80 (liczba nie obejmuje łóżek Oddziału Chorób Płuc i Oddziału Dziennego Chemioterapii)		
zakład leczniczy		OPIEKA DŁUGOTERMINOWA
jednostka organizacyjna		OPIEKA DŁUGOTERMINOWA
Lp.	Nazwa Komórki Organizacyjnej	Liczba Łóżek
1	Zakład Opiekuńczo-Lecznicy	64 łóżka
Ogółem liczba łóżek: 64		

Szpital im. dr. Teodora Dunina

liczba łóżek razem: 144

(liczba nie obejmuje łóżek Oddziału Chorób Płuc i Oddziału Dziennego Chemioterapii)

LECZNICTWO AMBULATORYJNE

ZESPÓŁ LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO - SIEDLCE		
Lp.	Nazwa Jednostki Organizacyjnej	Nazwa Komórki Organizacyjnej
1	Zespół Poradni Specjalistycznych	<p>Poradnie Specjalistyczne dla Dzieci:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Chirurgiczna dla Dzieci 2) Leczenia Zeza 3) Nefrologiczna dla Dzieci 4) Neonatologiczna 5) Neurologiczna dla Dzieci 6) Psychologiczna dla Dzieci 7) Zdrowia Psychicznego dla Dzieci 8) Preluksacyjna 9) Wad Postawy 10) Pediatryczna <p>Pracownie diagnostyczne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Pleoptyczno-Ortoptyczna 2) Audiologiczno-Otoneurologiczna 3) EKG 4) Echokardiografii /Echo Serca 5) EMG 6) EEG
		<p>Poradnie Specjalistyczne dla Dorosłych:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Chirurgii Ogólnej 2) Chirurgii Naczyniowej 3) Chirurgii Plastycznej 4) Chorób Wewnętrznych i Endokrynologii 5) Ortopedyczno – Urazowa 6) Urologiczna 7) Laktacyjna 8) Laryngologiczna 9) Leczenia Bólu 10) Okulistyczna 11) Ginekologiczno - Położnicza 12) Kardiologiczna 13) Neurologiczna 14) Neurologopedyczna 15) Reumatologiczna 16) Psychologiczna 17) Zdrowia Psychicznego 18) Żywieniowa 19) Medycyny Pracy 20) Chorób Metabolicznych 21) Neurochirurgiczna 22) Osteoporozy 23) Chorób Wewnętrznych <p>Gabinety Diagnostyczno-Zabiegowe:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Kardiologiczny 2) Ginekologiczno-Położniczy 3) Chirurgiczny 4) Chirurgiczny dla Dzieci 5) Ortopedyczno-Urazowy 6) Okulistyczny 7) Laryngologiczny 8) Urologiczny 9) Neonatologiczny
2	Przychodnia Onkologiczna	<ol style="list-style-type: none"> 1) Poradnia Onkologiczna 2) Poradnia Chirurgii Onkologicznej 3) Poradnia Radioterapii 4) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Onkologiczny
3	Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej „Omega”	<ol style="list-style-type: none"> 1) Poradnia Lekarza POZ 2) Poradnia Pielęgniarki POZ 3) Poradnia Położnej POZ 4) Gabinet Zabiegowy 5) Punkt Szczepień 6) Zespół Transportu Sanitarnego 7) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej
4	Zakład Diagnostyki Obrazowej	<ol style="list-style-type: none"> 1) Pracownia RTG 2) Pracownia Tomografii Komputerowej 3) Pracownia Rezonansu Magnetycznego 4) Pracownia Mammografii 5) Pracownia USG 6) Pracownia Radiologii Zabiegowej
5	Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi	<ol style="list-style-type: none"> 1) Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej 2) Bank Krwi
6	Zakład Endoskopii	<ol style="list-style-type: none"> 1) Pracownia Endoskopii Przewodu Pokarmowego 2) Pracownia Endoskopii Urologicznej

SIEDLECKI OŚRODEK REHABILITACJI I FIZJOTERAPII SIEDLCE

Lp.	Nazwa Jednostki Organizacyjnej	Nazwa Komórki Organizacyjnej
1	Dział Fizjoterapii i Rehabilitacji Medycznej	<ol style="list-style-type: none"> 1) Oddział Rehabilitacji Diennej – 80 miejsc 2) Poradnia Rehabilitacyjna 3) Zespół Rehabilitacji Domowej 4) Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego

2	Zakład Rehabilitacji Leczniczej	Pracownia Fizjoterapii <ul style="list-style-type: none"> • Gabinet Fizykoterapii • Gabinet Kinezyterapii • Gabinet Hydroterapii • Gabinet Masażu Leczniczego • Gabinet Krioterapii • Gabinet Fizjoterapeutyczny
---	---------------------------------	---

ZESPÓŁ LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO - RUDKA		
Lp.	Nazwa Jednostki Organizacyjnej	Nazwa Komórki Organizacyjnej
1	Zespół Poradni Specjalistycznych i Ośrodków	1. Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 2. Poradnia Kardiologiczna 3. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 4. Poradnia Domowego Leczenia Tlenem 5. Pracownia Zaburzeń Oddychania* (miejsce udzielania świadczeń Siedlce) 6. Poradnia Rehabilitacyjna 7. Zakład Fizjoterapii 8. Pracownia Masażu Leczniczego 9. Zespół Rehabilitacji Domowej 10. Ośrodek Rehabilitacji Diennej - 15 miejsc
2	Zespół Pracowni Diagnostycznych	1. Pracownia Bronchoskopii* (miejsce udzielania świadczeń Siedlce) 2. Pracownia Czynnościowa Płuc 3. Pracownia EKG i Holtera 4. Pracownia Prób Wysiłkowych 5. Pracownia RTG 6. Pracownia USG
3	Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej	1. Poradnia Lekarza POZ 2. Poradnia Pielęgniarki POZ 3. Poradnia Położnej POZ 4. Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Promocji Zdrowia 5. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 6. Punkt Szczepień

Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o. udzielał w 2020 r. świadczeń zdrowotnych w związku z przeciwdziałaniem pandemii COVID-19. Podmiot leczniczy realizował wstępną kwalifikację typu pretriage w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym od 7 kwietnia 2020 r. Jednostka jako szpital I poziomu zabezpieczenia funkcjonowała od 15 września, natomiast leczeniem i obserwacją w kierunku COVID-19 jako szpital II poziomu zajmuje się od 22 października.

Od 15.09.2020 r. do 26.10.2020 r. liczba łóżek wydzielonych dla pacjentów z podejrzeniem zakażenia COVID-19 wynosiła 6 łóżek.

Od dnia 26.10.2020 r. do 10.11.2020 r. liczba łóżek wydzielonych dla pacjentów z podejrzeniem i potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2 wynosiła 30 łóżek dla pacjentów z zakażeniem SARS-CoV-2, w tym 2 łóżka intensywnej terapii z kardiomonitorem oraz możliwością prowadzenia tlenoterapii i wentylacji mechanicznej oraz 18 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem zakażenia SARS-CoV-2.

Od 10.11.2020 r. do 20.12.2020 r. liczba łóżek wydzielonych dla pacjentów z potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2 wynosiła 45 łóżek, w tym 2 intensywnej terapii z kardiomonitorem oraz możliwością prowadzenia tlenoterapii i wentylacji mechanicznej oraz 11 łóżek intensywnej terapii dla pacjentów wymagających hospitalizacji związanej z leczeniem COVID-19 w OAIIT.

Od 21.12.2020 r. do 23.12.2020 r. liczba łóżek wydzielonych dla pacjentów z potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2 wynosiła 56 łóżek, w tym 11 łóżek intensywnej terapii oraz 3 łóżka dla pacjentów z podejrzeniem zakażenia SARS-CoV-2.

Od 24.12.2020 r. liczba łóżek wydzielona w szpitalu macierzystym jest następująca: 3 łóżka dla pacjentów z podejrzeniem zakażenia SARS CoV-2 i 11 łóżek intensywnej terapii dla pacjentów wymagających hospitalizacji związanej z leczeniem COVID-19 w OAIIT.

W dniu 4 grudnia 2020 r. rozpoczął działalność Szpital Tymczasowy COVID-19 utworzony na bazie przeniesionego do lokalizacji Siedlce Oddziału Chorób Płuc. Szpital powstał we współpracy Banku Gospodarstwa Krajowego oraz Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o. Od 11 marca br. w Szpitalu Tymczasowym COVID-19 zapewniono 100 łóżek dla pacjentów z SARS-CoV-2 w tym 10 respiratorowych.

Od 25 stycznia 2021 r., na podstawie wydanej decyzji Ministra Zdrowia (znak: DBC.532.2.14.2021MK z dnia 14 stycznia 2021 r.) realizowane jest zadanie polegające na utworzeniu punktu szczepień

w lokalizacji szpitala tymczasowego mieszczącego się w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o. o., w którym codziennie (7 dni w tygodniu) wykonywanych jest minimum 200 szczepień przeciwko COVID-19 w godzinach od 8.00 do 20.00.

W 2020 roku realizowano projekt pn. „**Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego**” zgodnie z Umową partnerską, zawartą z Województwem Mazowieckim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

W ramach projektu w Spółce wdrożono niezbędne działania mające na celu minimalizację zagrożeń epidemiologicznych związanych z pojawieniem się wirusa SARS-CoV-2.

Realizacja projektu pozwoliła na zwiększenie efektywności opieki diagnostycznej, leczniczej i pielęgnacyjnej udzielanej w reżimie sanitarnym pacjentom potencjalnie chorym lub potwierdzonym zakażeniem SARS CoV-2 dzięki wsparciu o dodatkowy sprzęt i aparaturę medyczną. Dotacja miała znaczący wpływ na wykonanie niezbędnych robót budowlanych w celu zapewnienia bezpieczeństwa zarówno pacjentów jak i personelu medycznego (np. utworzenie szluz czy izolatek). Projekt realizowany będzie również w 2021 roku.

Poczynione w ostatnim czasie inwestycje, które wpłynęły na podniesienie jakości udzielanych świadczeń oraz zwiększyły ich zakres to m.in.: Gamma kamera SPECT/CT, Zestaw do laparoskopii 3D, Kolposkop cyfrowy, Asystor neurochirurgiczny, Robot rehabilitacyjno-diagnostyczny, Elektromiograf mobilny.

PREZES Zarządu

Marcin Kulicki



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

„RM MEDITRANS”



STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W SIEDLCACH

Mazowsze.
serce Polski

Siedlce, 5 maja 2021 r.

RM-DN-071-33-277/2021

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06831548

Data wpływu: 2021-05-07

Nr: 24103.2021.DG

Przyjęł: Halina Modrzewska
Kancelaria
Załączników: 0

[Handwritten signature]

PREZYDENT

MIASTA SIEDLCE

Skwer Niepodległości 2

08-110 Siedlce

Odpowiadając na pismo nr. PS.8023.3.2021 z dnia 9 kwietnia 2021 roku uprzejmie informuję, że Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „RM- MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach na podstawie Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla Województwa Mazowieckiego w roku 2020 i pierwszym kwartale 2021 roku świadczył usługi ratownictwa medycznego w rejonie operacyjnym 14-04, tj. na terenie miasta i powiatu siedleckiego, sokołowskiego, łosickiego, mińskiego, węgrowskiego i garwolińskiego. Zgodnie z umową zawartą z Narodowym Funduszem Zdrowia na udzielanie świadczeń zdrowotnych utrzymujemy całodobową gotowość do udzielania świadczeń przez zespoły wyjazdowe ratownictwa medycznego typu:

- specjalistyczne „S” zespoły z lekarzem
- podstawowe „P” zespoły bez lekarza

Na terenie miasta i powiatu siedleckiego mamy zakontraktowane przez NFZ 7 zespołów wyjazdowych w tym 1 specjalistyczny i 6 podstawowych.

Zespoły Ratownictwa Medycznego na wezwanie oczekują w niżej wymienionych miejscach wyczekiwania:

- Siedlce ul. B-pa I. Świrskiego 38 { zespół S oraz 2 P}
- Zbuczyn ul. Terespolska 11 { zespół P}
- Hołubla ul. Siedlecka 68 { zespół P}
- Dąbrówka Ług ul. Garwolińska 2 { zespół P}
- Mokobody, ul. Leśna 22 { zespół P}

SPZOZ „RM-MEDITRANS”

Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. B-pa I. Świrskiego 38

NIP: 821-20-98-373 REGON: 000297550

SPZOZ „RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach wdrożył i stosuje System Zarządzania Jakością z Normą ISO 9001:2008

Zakres certyfikacji obejmuje zarządzanie realizacją usług w ramach ratownictwa medycznego, transportu sanitarnego i łączności radiowej.

Wszystkie zespoły ratownictwa medycznego dysponowane są z Dyspozytorni Medycznej, która zlokalizowana jest przy ul. Czerwonego Krzyża 45 w Siedlcach. Dyspozytornia od dnia 1 stycznia 2021 roku zgodnie z zapisami Ustawy z 10 maja 2018 roku o zmianie Ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych innych ustaw została wyłączona ze struktury SP ZOZ „RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach i przejęta przez Wojewodę Mazowieckiego. Od tego czasu Wojewoda Mazowiecki odpowiada za funkcjonowanie dyspozytorni medycznej zarówno w zakresie realizacji samego zadania jak i personelu.

SP ZOZ „RM-MEDITRANS” dysponuje nowoczesnym taborem samochodowym. Wszystkie ambulanse wykorzystywane na potrzeby ratownictwa medycznego są wyposażone w najwyższej klasy sprzęt i aparaturę medyczną, spełniają wymogi Narodowego Funduszu Zdrowia oraz cechy techniczne i jakościowe określone normami europejskimi. Aktualnie posiadamy w dyspozycji 38 ambulansów medycznych, w okresie sprawozdawczym, tj. 2020 rok i I kwartał 2021 roku nasza Jednostka pozyskała 9 nowych ambulansów medycznych.

Zespoły ratownictwa medycznego dysponowane są do pacjentów z objawami wskazującymi na zachorowanie na COVID-19, będących w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego. Od 26 listopada 2020 roku zespoły zostały wyposażone w testy antygenowe na obecność wirusa SARS-CoV-2 i są uprawnione do wykonywania takich testów. W okresie od 26 listopada 2020 roku do 31 marca 2021 roku na terenie miasta i powiatu siedleckiego wykonano 1032 testy antygenowe w kierunku SARS-CoV-2.

Ponadto informuję, że od 26 marca 2021 roku w związku ze zwiększoną ilością interwencji medycznych i wydłużonym czasem realizacji wezwań związanym z przekazywaniem pacjentów do szpitali decyzją Wojewody Mazowieckiego w Planie działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla Województwa Mazowieckiego został uruchomiony czasowo dodatkowy podstawowy zespół ratownictwa medycznego w Siedlcach.

Statystyka wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego za 2020 roku przedstawia się następująco:

Zestawienie wyjazdów za rok 2020 w Mieście Siedlce

Miejsce zdarzenia SIEDLCE MIASTO	Liczba wyjazdów na miejsce zdarzenia	Kobiety	Dzieci i młodzież w wieku do 18 lat	Osoby w wieku 65lat i więcej	Liczba osób ogółem ze stwierdzonym zgonem przed podjęciem lub w trakcie czynności ratunkowych
Ogółem	6305	3053	320	2848	172
Ruch uliczny	280	119	17	38	3
Praca	153	58	0	6	1
Szkoła	46	24	36	1	0
Dom	4790	2544	207	2576	156
Inne	1036	308	60	227	12

Zestawienie wyjazdów za rok 2020 w Powiecie Siedleckim

Miejsce zdarzenia POWIAT SIEDLECKI	Liczba wyjazdów na miejsce zdarzenia	Kobiety	Dzieci i młodzież w wieku do 18 lat	Osoby w wieku 65lat i więcej	Liczba osób ogółem ze stwierdzonym zgonem przed podjęciem lub w trakcie czynności ratunkowych
Ogółem	5250	2451	209	2609	90
Ruch uliczny	172	63	16	15	3
Praca	79	30	1	7	0
Szkoła	20	9	16	0	0
Dom	1584	2229	161	2474	82
Inne	395	120	15	113	5

Zestawienie wyjazdów ZRM za I kwartał 2021 roku

w Mieście Siedlce i Powiecie Siedleckim

Miesiąc	ZRM W04-01	ZRM W04-02	ZRM W04-04	ZRM W04-12	ZRM W04-22	ZRM W04-32	ZRM W04-06	SUMA	Specjalistyczne	Podstawowe
styczeń	100	228	227	71	142	95	89	952	100	852
luty	84	212	223	91	114	94	78	896	84	812
marzec	101	246	253	89	172	113	106	1080	101	979
RAZEM	285	686	703	251	428	302	273	2928	285	2643

Od 1 marca 2020 roku Siedleckie Pogotowie zawarło z NFZ umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju pomoc doraźna i transport sanitarny w zakresie świadczeń udzielanych przez zespoły transportu medycznego dedykowane do przewozów międzyszpitalnych. W ramach umowy zakontraktowane zostały trzy zespoły transportowe, które stacjonują w Siedlcach, Mińsku Mazowieckim i Sołkowie Podlaskim. W 2020 roku w rejonie miasta Siedlce zrealizowano 665 przewozów, a w I kw. 2021 roku 174 przewozy.

Ponadto informuję, że od 11 marca 2020 roku na mocy Zarządzenia nr. 32/2020/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 8 marca 2020 roku w sprawie zasad sprawozdawania oraz warunków rozliczania świadczeń opieki zdrowotnej związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COOVID-19 utworzono zespół transportu sanitarnego, który realizuje transporty pacjentów z COVID-19 do szpitali dedykowanych dla tych chorych, a od 1 lutego 2021 roku funkcjonują dwa zespoły dedykowane do transportów pacjentów z COVID-19.

W 2020 roku zrealizowano 645 transportów pacjentów z COVID-19, a w I kw. 2021 roku 111 takich transportów.

W związku z trwającą sytuacją epidemiologiczną i potrzebą przeprowadzania dezynfekcji ambulansów transportujących pacjentów z COVID-19 utworzony został profesjonalny punkt do dezynfekcji ambulansów na terenie Stacji Pogotowia przy ul. B-pa I. Świrskiego 38 w Siedlcach.

Dodatkowo SP ZOZ „RM- MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach na mocy umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia świadczy usługi transportu sanitarnego w podstawowej opiece zdrowotnej, a także usługi nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla mieszkańców powiatu siedleckiego w Zbuczynie, przy ul. Terespolskiej 13.

Informuję, że SP ZOZ „RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego poza działalnością medyczną prowadzi działalność szkoleniową z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz kwalifikowanej pierwszej pomocy w działającym pod patronatem Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w Centrum Edukacji Ratownictwa Medycznego. Nasi instruktorzy to czynni zawodowo ratownicy medyczni i pielęgniarki z wieloletnim doświadczeniem, posiadający certyfikaty instruktorów symulacji medycznych AHA - American Heart Association /Amerykańskie Towarzystwo Kardiologiczne/ Instruktorzy szkolą w oparciu o wytyczne w zakresie resuscytacji krążeniowo-oddechowej (RKO) i doraźnego postępowania w zaburzeniach krążenia, które stanowią podstawę protokołów postępowania stosowanych przez personel medyczny, firmy i szpitale w Stanach Zjednoczonych i na całym świecie.

W ramach Centrum Edukacji Ratownictwa Medycznego organizujemy:

- kursy pierwszej pomocy dla firm, nauczycieli, kierowców, dla przyszłych rodziców i rodziców dzieci do lat 10-ciu,
- kursy kwalifikowanej pierwszej pomocy dla jednostek systemu straży pożarnej, policji, wojska, oraz WOPR-u,
- kursy BLS-AED podstawowe zabiegi resuscytacyjne z zastosowaniem automatycznego zewnętrznego defibrylatora,
- kursy doskonalenia zawodowego dla ratowników i dyspozytorów medycznych.

Ponadto informuję, że SP ZOZ „RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego na terenie miasta i powiatu siedleckiego:

- ▲ zajmuje się opiniowaniem i zabezpieczaniem medycznym imprez masowych;
- ▲ świadczy usługi naprawcze i serwisowe oraz przeprowadza badania techniczne samochodów w Stacji Obsługi Samochodów.


DYREKTOR
Leszek Szpakowski



CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w WARSZAWIE

02-507 Warszawa, ul. Wołoska 137

Dyrektor tel. 47 772 10 20, fax 22 845 14 68, e-mail: dyrekcja@cskmswia.pl, tel. 47 772 20 00

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych tel. 47 772 10 19

Z-ca Dyrektora ds. Klinicznych i Naukowych tel. 47 772 10 90

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych i Administracji tel. 47 772 10 24

Z-ca Dyrektora ds. Teleinformatycznych i Inżynierii Medycznej tel. 47 772 10 16

L.dz. CSK-KO-075/258/2021 /615

Warszawa, dnia 5 maja 2021 r.

SZANOWNY PAN
ANDRZEJ SITNIK
PREZYDENT MIASTA SIEDLCE

Szanowny Panie Prezydencie

W odpowiedzi na pismo z dnia 9 kwietnia 2021 r. znak:PS.8023.2021 dot. funkcjonowania Polikliniki MSWiA w Siedlcach Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie przekazuje w formie opisowej funkcjonowanie ww. Polikliniki.

Poliklinika MSWiA w Siedlcach jest placówką podlegającą pod Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie przy ul. Wołoskiej 137. Przychodnia mieści się w trój-kondygnacyjnym budynku przy ul. Starowiejskiej 66 w Siedlcach, gdzie świadczy usługi medyczne zakontraktowane z NFZ, dla mieszkańców Siedlec i okolic w godzinach od 8:00 do godziny 18:00.

W Poliklinice działa 10. poradni specjalistycznych, w których pracuje 15-u lekarzy specjalistów, którzy leczą zarówno osoby dorosłe jak i dzieci.

- Poradnia Okulistyczna,
- Poradnia Laryngologiczna,
- Przychodnia Medycyny Pracy,
- Poradnia Chirurgiczna,
- Poradnia Ginekologiczna,
- Poradnia Urologiczna,
- Poradnia Dermatologiczna,
- poradnia Diabetologiczna,
- Poradnia Neurologiczna,
- Poradnia Gastrologiczna.

Poliklinika MSWiA w Siedlcach posiada w swej strukturze pracownie:

- Pracownia USG w której są zatrudnieni 6. lekarzy,
- Pracownia RTG zatrudniająca 1. lekarza radiologa oraz 2. techników radiologii,
- Pracownia Usprawniania Leczniczego zatrudniająca 3. magistrów fizjoterapeutów,

1. specjalistę fizjoterapii i 1. lekarza z zakresu rehabilitacji.

Pracownia w swoim zakresie wykonuje zabiegi w gabinecie Polikliniki, jak i w domu chorego na zlecenie lekarza. W 2020 roku pracownia przyjęła 705. pacjentów i wykonała ogółem 22 383. zabiegi fizjoterapeutyczne, a w I kwartale 2021 r. przyjęła już 263. pacjentów i wykonała ogółem 8 950 zabiegów.

W roku 2020 Poliklinika udzieliła ogólnie 16 662. porad specjalistycznych, a w I kwartale 2021 r. udzieliła 4 108 porad.

W Podstawowej Opiece Zdrowotnej (POZ) zatrudnionych jest 5. lekarzy (2. lekarzy pracujących w pełnym wymiarze godzin, 3. lekarzy zatrudnionych jest w ramach umowy kontraktowej), do których zdeklarowanych jest 5 351. pacjentów. W 2020 r. w POZ lekarze udzieliли 17 743. porad, a w I kwartale 2021 r. udzieliли 5 036. porad.

Poradnia dziecięca oraz ginekologiczna obejmuje swoją opieką noworodki jak i położnice (kobiety w okresie połogu), prowadzone są także patronaże, na których matki mogą pytać – zgłaszać swoje spostrzeżenia odnośnie opieki medycznej nad noworodkiem. Poradnia dziecięca Polikliniki posiada oddzielne wejście, gdzie prowadzone są systematyczne szczepienia ochronne dla dzieci wg kalendarza szczepień. Poliklinika prowadzi szczepienia p/Covid-19, na dzień 23.04.2021 r. wykonała 1 296. szczepień.

W Poliklinice działa gabinet zabiegowo-diagnostyczny dla dorosłych i dla dzieci, w którym wykonywane są iniekcje, badanie EKG, pomiar ciśnienia, wagi i wzrostu.

W Poliklinice jest punkt pobrań krwi obsługiwany przez firmę „Dignostyka”, na zlecenie lekarza krew pobierana jest także w domu chorego.

Na parterze Polikliniki mieści się firma „Słuchmed” w której pacjent może zbadać słuch i dobrać aparat słuchowy, Poliklinika posiada własny transport sanitarny oraz świadczy usługi w ramach komercji w poradniach specjalistycznych, fizykoterapii, USG, RTG.

Obecnie przeprowadzana jest termoizolacja i generalny remont budynku. Do prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania Polikliniki na okres od 15 marca br. do 15 października 2021 roku został wynajęty zastępczy lokal przy ulicy Chłodnej 4., gdzie zostały przeniesione niektóre poradnie specjalistyczne (laryngologiczna, chirurgiczna, urologiczna, dermatologiczna, diabetologiczna, neurologiczna, gastrologiczna) oraz pracownia badań USG i poradnia lekarza POZ. Poradnia okulistyczna, ginekologiczna oraz pracownie EMG i EEG nadal świadczą usługi przy ulicy Starowiejskiej 66.

I Jovanianicus

DYREKTOR
Centralnego Szpitala Klinicznego
MSWiA w Warszawie

Waldemar Wierzbka

Wyk. w 2 egz.

Egz. nr 1 – adresat

Egz. nr 2 – a.a./KO

Sporz. ACz/KO tel. 22 508 16 09

Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie
ul. Wołoska 137, Warszawa 02-507

Wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000133822, REGON 006472651, NIP 521-29-25-596

Odpowiedź na pismo nr PS.8023.3.2021 z dnia 09.04.2021

P. E. Brodowski
10.05.2021

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2

06832970

Data wydruku: 2021-05-07

Nr: 24216.2021.DG

Przyjęt: Sylwia Paudyna
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0**Sz. P.****Andrzej Sitnik****Prezydent Miasta Siedlce****Skwer Niepodległości 2****08-110 Siedlce****Informacja na temat funkcjonowania Centrum Medyczno-Diagnostycznego Sp. z o. o.
za rok 2020 oraz za I kwartał 2021 roku**

Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o. o. – to firma z tradycją, już 23 lata, działa na dynamicznie rozwijającym się i wymagającym rynku usług medycznych. Spółka Centrum MD powstała w 1998 roku z inicjatywy pracowników sektora zdrowotnego. Obecnie Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o. o. sprawuje opiekę nad 85 000 pacjentów w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej, nad 14 000 dzieci w ramach Medycyny Szkolnej, dodatkowo pacjenci korzystają z ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w ponad dwudziestu różnych poradniach.

Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o. o. posiada przychodnie w lokalizacjach:

L.P.	Nazwa	Adres
MIASTO SIEDLCE		
1	Przychodnia Zdrowia Nr 1 w Siedlcach	Siedlce, ul. Niedziałka 14, m. Siedlce
2	Przychodnia Zdrowia nr 4 „Centrum Matki i Dziecka” w Siedlcach	Siedlce, ul. Kleeberga 2, m. Siedlce
3	Przychodnia Zdrowia Psychicznego nr 2 w Siedlcach	Siedlce, ul. Czerwonego Krzyża 41, m. Siedlce
4	Przychodnia Zdrowia nr 5 w Siedlcach - filia	Siedlce, ul. Romanówka 19, m. Siedlce
5	Przychodnia Zdrowia nr 7 w Siedlcach - filia	Siedlce, ul. Terespolska 12, m. Siedlce
6	Laboratorium Analityczne	Siedlce, ul. Kleeberga 2, m. Siedlce
7	Dzienny Dom Opieki Medycznej w Siedlcach	Siedlce, ul. Kleeberga 2, m. Siedlce
POWIAT SIEDLECKI		
8	Przychodnia Zdrowia w Seroczynie - filia	Seroczyn, ul. Siedlecka 3, gmina Wodynie
9	Przychodnia Zdrowia w Oleśnicy - filia	Oleśnica, Oleśnica 132, gmina Wodynie
10	Zakład Opiekuńczo- Leczniczy w Oleśnicy	Oleśnica, Oleśnica 132, gmina Wodynie
11	Dzienny Dom Opieki Medycznej w Oleśnicy	Oleśnica, Oleśnica 132, gmina Wodynie
12	Przychodnia Zdrowia w Domanicach Kolonii - filia	Domanice Kolonia 17, gmina Domanice

SIEDZIBA:
ul. Nikłowa 9
08-110 Siedlce**BIURO:**
ul. Terespolska 12
08-110 SiedlceTelefon/fax: +48 0256440740
Mobile: +48 501064410
E-mail: biuro@centrum.med.pl

1

13	Przychodnia Zdrowia w Hołubli - filia	Hołubla, ul. Siedlecka 68, gmina Paprotnia
MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI		
14	Przychodnia Zdrowia w Mińsku Mazowieckim	Mińsk Maz, ul. Piłsudskiego 42A, m. Mińsk Maz.
15	Przychodnia Zdrowia Centrum DĄBRÓWKA w Mińsku Mazowieckim	ul. Dąbrówki 52, m. Mińsk Mazowiecki
16	Dzienny Dom Opieki Medycznej w Mińsku Mazowieckim	ul. Olsztyńska 2, m. Mińsk Mazowiecki
POWIAT MIŃSKI		
17	Przychodnia Zdrowia w Wielgolesie- filia	Wielgolas, ul. Nowowiejska 34, gmina Latowicz
18	Przychodnia Zdrowia w Latowiczu- filia	Latowicz, ul. Św. Ducha 30, gmina Latowicz
20	Przychodnia Zdrowia w Dębem Wielkim - filia	ul. Szkolna 17, gmina Dębe Wielkie
21	Przychodnia Zdrowia w Stanisławowie - filia	Ul. Szkolna 6, gmina Stanisławów
22	Przychodnia Zdrowia w Pustelniku - filia	Ul. Szkolna 16, gmina Pustelnik
MIASTO ŁUKÓW		
23	Przychodnia Zdrowia w Łukowie	ul. Międzyrzecka 66, m. Łuków
POWIAT ŁUKOWSKI		
24	Zakład Opiekuńczo- Leczniczy w Krynca	Krynka 1C, gmina Łuków
25	Przychodnia Zdrowia w Krynca - filia	Krynka 1C, gmina Łuków
26	Przychodnia Zdrowia w Aleksandrowie - filia	Aleksandrów 43, gmina Łuków
POWIAT SOKOŁOWSKI		
27	Przychodnia Zdrowia w Bielanych- filia	Bielany, ul. Podlaska 10, gmina Bielany
28	Przychodnia Zdrowia w Rozbitym Kamieniu - filia	Rozbity Kamień, ul. Wiktora Szajkowskiego 7, gmina Bielany
29	Przychodnia Zdrowia w Ceranowie- filia	Ceranów 25, gmina Ceranów
30	Przychodnia Zdrowia w Sterdyni - filia	ul. Lipowa 1A, gmina Sterdyń
MIASTO GARWOLIN		
31	Przychodnia Zdrowia w Garwolinie - filia	ul. Korczaka 35/3, m. Garwolin
32	Dzienny Dom Opieki Medycznej w Garwolinie	ul. Korczaka 35/3, m. Garwolin
POWIAT GARWOLIŃSKI		
33	Przychodnia Zdrowia w Żelechowie - filia	ul. Piłsudskiego 34, gmina Żelechów
POWIAT OSTROWSKI		
34	Przychodnia Zdrowia w Nurze - filia	ul. Drohiczyńska 8, gmina Nur
35	Przychodnia Zdrowia w Andrzejewie - filia	ul. Srebińska 11, gmina Andrzejewo
36	Dzienny Dom Opieki Medycznej w Nurze	ul. Drohiczyńska 8, gmina Nur
POWIAT WOŁOMIŃSKI		

37	Przychodnia Zdrowia w Strachówce - filia	ul. Norwida 6 A, gmina Strachówka
38	Przychodnia Zdrowia w Poświętne - filia	ul. Szkolna 4, gmina Poświętne
39	Dzienny Dom Opieki Medycznej w Strachówce	ul. Norwida 6 A, gmina Strachówka
40	Przychodnia Zdrowia w Tłuszczu - filia	ul. Powstańców 27, gmina Tłuszcz
POWIAT WĘGROWSKI		
41	Przychodnia Zdrowia w Wierzbnie - filia	Wierzbno 88, gmina Wierzbno

Centrum Medyczo-Diagnostyczne Sp. z o. o. w ramach działalności prowadzonej na terenie miasta Siedlce posiada własną **pracownię mammografii i RTG, w pełni zautomatyzowane laboratorium analityczne oraz liczne pracownie diagnostyczne: pracowni USG, pracownię do nieinwazyjnej diagnostyki układu krążenia (test wysiłkowy, 24-godzinne badanie EKG (Holter), 24-godzinne badanie ciśnienia tętniczego), pracownie EEG oraz pracownię endoskopii dolnego i górnego odcinka pokarmowego.** Mieszkańcy Siedlec mogą także korzystać z usług **pracowni tomografii komputerowej** w Przychodni Zdrowia Dąbrówka przy ul. Dąbrówki 52 w Mińsku Mazowieckim oraz pracowni radiologicznej w Sterydni, Garwolinie i Krynca, w maju 2021 pracownia tomografii zostaje uruchomiona w siedleckiej Przychodni Centrum przy ul. Kleeberga 2.

Na terenie miasta Siedlce od 2000 roku prowadzimy **Poradnię Zdrowia Psychicznego** oraz poradnictwo z zakresu leczenia uzależnień od alkoholu. Mieści się tam również jedyny w części wschodniej województwa punkt leczenia substytucyjnego dla osób uzależnionych od narkotyków dożylnych.

Centrum MD świadczy usługi dla pacjentów w ZOL, gdzie pomoc otrzymują osoby nie wymagające hospitalizacji, których stan zdrowia nie pozwala na przebywanie w środowisku domowym. Od 2005 roku prowadzimy **Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Oleśnicy**, gdzie do dyspozycji chorych mamy 48 miejsc, w tym 37 w ramach kontraktu z NFZ. W październiku 2012 roku uruchomiliśmy w Oleśnicy **świadczenia dla pacjentów dorosłych wentylowanych mechanicznie**. W ramach tej usługi posiadamy 6 łóżek. Na terenie miejscowości Krynka (gmina Łuków) od 2017 roku działa drugi z Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych Centrum, który zapewnia opiekę dla 98 pacjentów (z oddziałem dla pacjentów wentylowanych mechanicznie oraz oddziałem psychogeriatrycznym).

Centrum Medyczo-Diagnostyczne Sp. z o. o. w dniu 16.12.2019 otrzymało **CERTYFIKAT AKREDYTACYJNY** potwierdzający spełnianie wymogów w zakresie standardów akredytacyjnych dla podstawowej opieki zdrowotnej. Firma od 2004 roku posiada międzynarodowy **system zarządzania jakością ISO 9001- 2015** na cały zakres świadczonych usług medycznych. Praca lekarzy, pielęgniarek i laboratorium obsługiwana jest przez zintegrowany system komputerowy, pozwalający na pełną analizę pracy pracowników w trybie on-line. Certyfikat nr: 2019/P/116. Od listopada 2008 r. działa **zintegrowane centrum telefoniczne call center ułatwiające pacjentom kontakt z przychodniami**

SIEDZIBA:
ul. Nikłowa 9
08-110 Siedlce

BIURO:
ul. Terespolska 12
08-110 Siedlce

Telefon/fax: +48 0256440740
Mobile: +48 501064410
E-mail: biuro@centrum.med.pl

3

Centrum Medyczo-Diagnostyczne Sp. z o. o. jest jedynym świadczeniodawcą organizującym regularnie raz w miesiącu **akcje profilaktyczne**, tzw. **BIAŁE SOBOTY**, podczas których pacjenci mogą wykonać badania profilaktyczne (m.in. cytologię, mammografię) oraz diagnostykę (USG) wraz z konsultacjami wybranych lekarzy specjalistów. Dodatkowo realizujemy zintegrowany program badań profilaktycznych dla osób dorosłych w zakresie wykrywania chorób cywilizacyjnych i onkologicznych. Model organizacyjny firmy Centrum Medyczo-Diagnostycznego Sp. z o. o. nastawiony jest w szczególności na wysoką jakość świadczonych usług i optymalizację obsługi pacjenta. Umożliwia to zarówno zapis na wizytę poprzez stronę internetową, jak i planowanie kolejnych w trakcie udzielania porady lekarskiej. Opisane działania znacznie poprawiają dostępność. W trosce o dobrą komunikację z pacjentami prowadząc stronę internetową www.centrum.med.pl oraz wydając od 2012 r. **kwartalnik „Zdrowie w Centrum”**, rozprowadzany bezpłatnie wśród pacjentów przychodni. Pacjenci korzystają również z **Portalu Pacjenta**, który pozwala na wgląd w historię choroby, czy wyników badań diagnostycznych wykonanych w przychodni. Wyznaczając nowe trendy opieki zdrowotnej oraz w celu ułatwienia dostępu do profesjonalnych usług zdrowotnych wprowadziliśmy udzielanie telekonsultacji lekarskich, pielęgniarskich i położniczych zarówno w POZ jak i w zakresie świadczeń specjalistycznych. Sto procent naszego personelu, realizuje e-recepty oraz e-zwolnienia ponad to w celu ułatwienia dostępu wprowadziliśmy zapisy na wizytę on-line poprzez portal pacjenta na stronie www.pacjent.centrum.med.pl oraz **Internetowego Konta Pacjenta**.

W ramach opieki nad pacjentami prowadzimy Tele Centrum Opieki (Care Center) polegające na świadczeniu medycznych teleusług (telefonicznych, internetowych, wideo). Pracownicy Centrum poprzez wieloletnie doświadczenie w opiece na pacjentami są gotowi do pomocy wszystkim potrzebującym. Teleusługi są bardzo potrzebne szczególnie aktualnie w czasie pandemii koronawirusa.

Przychodnie Centrum wpisują się w ogólnopolski proces zmian przyspieszających informatyzację systemu ochrony zdrowia. Siedleckie Przychodnie Centrum brały zaangażowane w pilotaż e-recepty, przygotowanym przez Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia w Warszawie. Pierwsza elektroniczna recepta w kraju została wystawiona w Przychodni Centrum w Siedlcach przy ul. Niedziałka 14. Od września 2018 r. system wystawiania i realizowania e-recept został wprowadzony stopniowo na terenie całej Polski. Aktualnie w każdej placówce Centrum wystawiane są e-recepty.

W ramach propagowania aktywnego stylu życia i rozwoju fizycznego oraz kształtowania osobowości poprzez sport współpracujemy z lokalnymi drużynami sportowymi, aktywnie wspieramy: **Klub Przyjaciół Siatkówki, Siedlecki Klub Koszykówki, Klub Piłkarski Pogoń Siedlce, Klub UKS 11 Siedlce, Yulo Run Team Siedlce**. Zaangażowanie w działalność siedleckich klubów sportowych przyczyniło się do przyznania Centrum MD w 2016 r. tytułu „Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu”.



Centrum Medyczo-Diagnostyczne Sp. z o. o. chętnie angażuje się w pomoc na rzecz wydarzeń organizowanych przez lokalne instytucje w zakresie – kultury, oświaty, promocji zdrowia. Nasza firma w 2019 roku otrzymała **tytuł Mecenasa Siedleckiej Kultury**, w związku z zaangażowaniem w dziania zmierzające do wystawienia sztuki pn. „Oskar i Pani Róża” skierowanej do młodzieży.

W ostatnim czasie wsparciem zostały objęte wydarzenia:

- **Projekt „Bądź tu mądry”, Nightskating Siedlce, Rodzinny Rajd Rowerowy, Bieg Wilczym Tropem** (Agencja Rozwoju Miasta Siedlce)
- **Festiwal Piosenki o Zdrowiu** (Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna),
- **Bieg Prawie Górski** (Stowarzyszenie Sportowe Yulo Run Teamt Siedlce),
- **Triathlon Siedlecki** (Stowarzyszenie Leniwce.pl),
- **Festyn Stowarzyszenia Nasze Iganie**,
- **Działalność statutowa Stowarzyszenia „Wspólnota Polska”**,
- **Halowy Turniej Katolickich Szkół Ponadgimnazjalnych w Piłce Nożnej Dziewcząt i Chłopców o Puchar Biskupa Siedleckiego Kazimierza Gurdy** (I KLO w Siedlcach),
- **opieka lekarska w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Siedlcach**, bezpłatnie opieka lekarza rodzinnego, dwie godziny tygodniowo.

Centrum Medyczo-Diagnostyczne Sp. z o. o. przynależy do organizacji m.in.: **Wschodnia Izba Gospodarcza, Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i Usług, Polskie Towarzystwo Ekonomiki Zdrowia, Porozumienie na Rzecz Dobrych Praktyk w Szczepieniach Instytut Ochrony Zdrowia.**

Wiosną w 2016 r. Spółka Centrum MD została zaproszona przez Bank Światowy do udziału w projekcie **“Przygotowanie, przetestowanie i wdrożenie do systemu opieki zdrowotnej organizacji opieki koordynowanej (OOK) – Etap I Opracowanie modeli zintegrowanej/koordynowanej opieki zdrowotnej dla Polski”**, który jest jednym z etapów w procesie uruchomienia przez NFZ w całym kraju pilotażu „POZ+”. W związku z powyższym mieliśmy możliwość wymiany poglądów, dzielenia się wiedzą i doświadczeniem z instytucjami krajowymi i zagranicznymi, co z pewnością zaprocentuje poprawą efektywności i wpłynie na zrozumienie nowoczesnych standardów organizacyjnych w opiece zdrowotnej. Współpraca z przedstawicielami **Ministerstwem Zdrowia, Narodowym Funduszem Zdrowia, Uniwersytetem Medycznym w Warszawie, Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu, Państwowym Zakładem Higieny, Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia, Agencją Oceny Technologii Medycznej i Taryfikacji oraz Bankiem Światowym.** Nawiązaliśmy także kontakty z zagranicznymi firmami

SIEDZIBA:
ul. Nikłowa 9
08-110 Siedlce

BIURO:
ul. Terespolska 12
08-110 Siedlce

Telefon/fax: +48 0256440740
Mobile: +48 501064410
E-mail: biuro@centrum.med.pl

5

medycznymi wiodącymi w zakresie opieki koordynowanej: **Opti Medis Gesundes-Kinzigtal (Niemcy), CareFirst (Stany Zjednoczone), Keiser Permanente (Stany Zjednoczone).**

CMD w Siedlcach już od wielu lat **jest członkiem The International Foundation for Integrated Care IFIC**. IFIC zajmuje się propagowaniem idei opieki koordynowanej i organizuje w tym temacie m.in. kongresy, konferencje. W ostatnim czasie przedstawiciele Centrum Medyczno-Diagnostycznego Sp. z o. o. uczestniczyli w wydarzeniach:

- **XV. Międzynarodowa Konferencja na temat Opieki Zintegrowanej** (Edynburg, 25-27 marca 2015).
- **4th World Congress on Integrated Care, 23-25 November 2016, Nowa Zelandia.**
- **International Conference on Integrated Care 8-10 May 2017, Dublin - Ireland**
- **Symposium pn. „Opieka Koordynowana - Kierunki Rozwoju Opieki Zdrowotnej”,** Warszawie, 14.12.2016 r.
- **II Symposium Zintegrowana Opieka Zdrowotna: INTEGRACJA I KOORDYNACJA, Gdańsk, 9.11.2016,**

W grudniu 2018 roku zostały utworzone dwa stowarzyszenia – IFIC Polska i EURIPA Polska. Ich celem jest promowanie rozwiązań systemowych oraz dobrych praktyk opieki zdrowotnej skoncentrowanej na osobie i społeczności lokalnej, obejmujących organizację, finansowanie i zarządzanie, opartych na dowodach naukowych i budujących wartość opieki. Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o. o. było jednym z inicjatorów powstania stowarzyszeń.

W dniach 23-25 września 2021 roku w Siedlcach, Stowarzyszenia EURIPA Polska wraz ze swoim europejskim odpowiednikiem, towarzystwem naukowym EURIPA (European Rural and Isolated Areas Practitioners - Europejskim Stowarzyszeniem Lekarzy Wiejskich i Obszarów Odludnych), zaplanowało jubileuszowe wydarzenie 10th EURIPA Rural Health Forum oraz 1. Forum EURIPA Polska. I Forum Euripa Polska pn.: „Medycyna obszarów wiejskich” Siedlce 23-25 września 2021. Wydarzenie pozwoli rozpowszechnić dobre praktyki w ochronie zdrowia, zainicjować badania naukowe oraz wpłynąć na politykę zdrowotną, która poprawi jakość opieki na obszarach wiejskich i małych miast. Uczestnicy forum w debacie podejmą tematy związane z wdrożeniem nowych projektów w obszarze telemedycyny oraz zespołowej pracy w składzie: lekarz, pielęgniarka, fizjoterapeuta, farmaceuta. I Forum Euripa Polska umożliwi wymianę doświadczeń lekarzom zarówno z różnych regionów Polski, jak i krajów europejskich. Osoby uczestniczące w I. Forum Polska mają możliwość wzięcia udziału w 10. Forum EURIPA, międzynarodowej konferencji, która odbywa się w tym samym terminie w godzinach popołudniowych. Informacje o wydarzeniu zawiera strona internetowa: www.euripaforum.eu Obie konferencje odbędą się na terenie nowego kampusu Uniwersytetu Przyrodniczo – Humanistycznego w Siedlcach, dając możliwość ich uczestnikom z całej Europy wymiany doświadczeń. Będzie to wyjątkowy czas promocji Miasta Siedlce.

leżącym. Firma Centrum jest otwarta na działania poprawiające jakość opieki nad pacjentami, odpowiadamy na pojawiające się potrzeby. Wyrazem tego jest udział Centrum w pilotażu - Punkty Szczepień Drive Thru przeciw COVID-19. Taka placówka powstała w kwietniu w Mińsku Mazowieckim. Pacjenci zgłaszający się do punktu szczepień DT otrzymują szczepienie bez wychodzenia z auta, które poprzedza kwalifikacja. Zapisy na szczepienie w punkcie DRIVE THRU w Mińsku Mazowieckim prowadzone są przez Infolinię Narodowego Programu Szczepień 989 oraz Internetowe Konto Pacjenta. Odpowiedzialnie podejście do udziału w Narodowym Programie Szczepień przeciw COVID-19 pozwoliło na wykonanie szczepień u populacji liczącej 19 173 pacjentów (stan na dzień 6.05.2021).

Stabilny rozwój naszej firmy sprawia, że jesteśmy pewnym i wiarygodnym partnerem dla miasta Siedlce, który w najwyższym stopniu zaspokaja potrzeby zdrowotne mieszkańców. Naszym nadrzędnym celem jest dobro Pacjentów, wysoki standard świadczonych usług oraz właściwa organizacja pracy. Cieszymy się, że działania podejmowane przez nas w zakresie organizacji opieki nad pacjentem powielane są przez inne jednostki w kraju. Kierujemy się zasadami biznesu odpowiedzialnego społecznie pomagając dostrzec jego silne strony, poprawiając komunikację wewnętrzną i zewnętrzną firmy. Dziękując za dotychczasową współpracę liczymy na dalsze wsparcie ze strony samorządu dla podejmowanych przez nas inicjatyw.

Szczegółowe dane dotyczące realizacji kontraktów NFZ oraz zatrudnienia w naszych jednostkach na terenie miasta Siedlce przedstawiają załączniki.

Z wyrazami szacunku

"CENTRUM
MEDYCZNO-DIAGNOSTYCZNE
SIEDZIBA: 08-110 Siedlce, ul. Nikłowa 9
BIURO: 08-110 Siedlce, ul. Terespolska 12
tel./fax 25 785 00 01, MOBILE: 501 064 410
e-mail: biuro@centrum.med.pl
REGON 710529892, NIP 821-20-25-575
Paweł Żuk Artur Prusaczyk
PREZES ZARZĄDU V-ce PREZES ZARZĄDU

IFIC Polska i EURIPA Polska zostały powołane przez lekarzy rodzinnych w celu zaspokojenia potrzeb zdrowotnych i dobrostanu społeczności wiejskich oraz potrzeb zawodowych swoich członków, którzy służą opieką medyczną mieszkańcom terenów wiejskich oraz odludnych na terenie całej Europy. EURIPA jako sieciowa reprezentatywna organizacja lekarzy terenów wiejskich jest częścią WONCA Europe, europejskiej organizacji World Organization of National Colleges, Academies and Academic Associations of General Practitioners/Family Physicians. EURIPA, a wraz z nią polskie stowarzyszenia EURIPA Polska reprezentuje stale rosnącą liczbę praktyków i organizacji działających na obszarach wiejskich w całej Europie, którzy wspólnie pracują nad rozpowszechnianiem dobrych praktyk, inicjowaniem badań naukowych oraz wpływaniem na politykę zdrowotną służącą poprawie jakości opieki świadczonej na rzecz mieszkańców wsi i małych miast.

Konferencja – „Razem dla zdrowia”, Siedlce - W dniu 24.01.2019 r. odbyła się konferencja poświęcona roli samorządu lokalnego w opiece zdrowotnej. Patronat honorowy nad tym wydarzeniem objęli: Przewodniczący Senackiej Komisji Zdrowia Senator RP Waldemar Kraska oraz Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik. Konferencja została zorganizowana przez Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o. o. przy współdziałaniu Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej, Instytutu Ochrony Zdrowia, Wschodniej Izby Gospodarczej oraz Fundacji Świętych Joachima i Anny. Wydarzenie było adresowane do przedstawicieli władz samorządowych z powiatów siedleckiego, mińskiego, łukowskiego, garwolińskiego, sokołowskiego, wołomińskiego, otwockiego, ostrowskiego, węgrowskiego, którzy licznie odpowiedzieli na zaproszenie.

W styczniu 2019 roku Zarząd Centrum Medyczno-Diagnostycznego Sp. z o. o. w osobach pana prezesa Pawła Żuka, pana wiceprezesa Artura Prusaczyka, otrzymał z rąk ministra zdrowia prof. Łukasza Szumowskiego prestiżową nagrodę w kategorii „**Menedżer Roku 2018 w Ochronie Zdrowia – placówki prywatne**”. Uroczysta gala konkursu „Sukces Roku w Ochronie Zdrowia – Liderzy Medycyny” (10.01.2019), odbyła się na Zamku Królewskim w Warszawie.

W 2019 roku przedstawiciele firmy otrzymali możliwość udziału w prestiżowym wydarzeniu medycznym w International Conference on Integrated Care (1-3.04.2019, San Sebastian) z prezentacją abstraktów konferencyjnych Centrum Medyczno-Diagnostycznego Sp. z o. o. w formie posterów o tematyce:

1. Główne cele zdrowotne i kluczowe procesy organizacji opieki zintegrowanej jako główna podstawa porozumienia z pracownikami medycznymi – wpływ na skuteczność i jakość opieki.
2. Projekt „POZnaj wartość opieki” – edukacja pacjenta w podstawowej opiece zdrowotnej.
3. Jak zaprojektować i wdrożyć skuteczne rozwiązania e-Zdrowia na dużą skalę: Projekt e-recepty w Polsce.
4. Jak skutecznie wdrożyć transformację biznesową do organizacji zorientowanej na pacjenta z wykorzystaniem IT – na przykładzie doświadczeń CMD.

Centrum Medyczo-Diagnostycznym Sp. z o. o. zostało beneficjentem programów współfinansowanych przez UE w ramach obecnej perspektywy finansowej. Poniżej szczegółowe informacje oraz wartości projektów:

1. Centrum Medyczo-Diagnostyczne Sp. z o. o. bierze udział w programie pilotażowym opieki koordynowanej w podstawowej opiece zdrowotnej „POZ PLUS” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu grantowego pn. **„Przygotowanie, przetestowanie i wdrożenie do systemu opieki zdrowotnej organizacji opieki koordynowanej (OOK) Etap II Faza pilotażowa – Model POZ PLUS”.**

Przedmiotem umowy jest organizacja w sposób kompleksowy opieki zdrowotnej świadczeniobiorcom objętym opieką zespołu POZ PLUS. Opieka obejmuje poza świadczeniami opieki zdrowotnej udzielanymi na podstawie umowy podstawowej POZ, dodatkowo: profilaktyczne świadczenia bilansowe i programy zarządzania chorobą (określone w załącznikach do zarządzenia) oraz koordynację i monitorowanie przebiegu leczenia świadczeniobiorców przez zespół POZ PLUS.

Celem badań bilansowych jest identyfikacja pacjentów zdrowych i potencjalnie chorych (stratyfikacja populacji), w celu umożliwienia zarządzania liczbą i typem usług przewidzianych dla danej grupy pacjentów.

Głównym celem programu zarządzania chorobą jest prowadzenie przez świadczeniodawcę skoordynowanej opieki nad pacjentem z chorobą przewlekłą.

- pacjent staje się aktywnym partnerem we wspólnym podejmowaniu decyzji dotyczących postępowania w chorobie
- pacjent uzyskuje wsparcie zespołu profesjonalistów medycznych, w skład którego wchodzi, oprócz lekarza POZ i pielęgniarki, lekarze specjaliści, dietetycy i edukatorzy zdrowotni oraz fizjoterapeuci.

Program pilotażowy opieki koordynowanej w podstawowej opiece zdrowotnej „POZ PLUS”, etap II odbędzie się na terenie przychodni Centrum – Siedlce, ul. Niedziałka 14, Mińsk Mazowiecki, ul. Piłsudskiego 42a, Aleksandrów, Aleksandrów 43B. Realizacja programu nastąpi w okresie 01.07.2018 – 30.06.2021.

2. W dniu 29 lipca 2016 „Centrum Medyczo- Diagnostyczne” Sp. z o. o., w ramach konsorcjum z Spółką Digitmed Sp. z o. o., podpisały umowę z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju na realizację projektu w ramach działania Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 Działanie 1.2- Konkurs 2/1.2/2015_INNOMED (wsparcie prowadzenia prac **urządzenia wraz z oprogramowaniem do archiwizacji cyfrowej i przesyłu danych oraz wspomaganie diagnozy preparatów cytologii szyjki macicy**”). Powyższy projekt zakłada wydatek na poziomie 2 585 304.07 zł, dofinansowanie opiewa na kwotę 1 534 871.06 zł

3. W dniu 14 lipca 2016 Centrum Medyczno- Diagnostyczne Sp. z o. o. jako Beneficjent, podpisało z Ministerstwem Zdrowia umowę na realizację projektu **„Organizacja i prowadzenie domu dziennej opieki medycznej drogą do zdrowia i aktywności seniorów powiatu mińskiego”** w ramach konkursu pn. "Dzienny dom opieki medycznej" nr POWR.05.02.00-IP.05-00-001/15 w ramach V Osi priorytetowej Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działania 5.2 Działania jakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Wiedza Edukacja Rozwój. Powyższy projekt zakłada wydatek na poziomie 1 032 170,29 dofinansowanie opiewa na kwotę 1 000 000 zł.

4. Prace projektowe podejmowane w ramach dofinansowania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 Działania 2.1.1 E-usługi dla Mazowsza, na realizację projektu **„Zastosowanie technik komunikacyjno-informatycznych w opiece nad pacjentami na terenie wschodniego Mazowsza”**. Powyższy projekt zakłada wydatek na poziomie 2 548 106 zł dofinansowanie opiewa na kwotę 1 774 953,02 zł.

5. Centrum MD realizuje 7 projektów w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 Działanie 9.2.2., w pn. **"W Centrum harmonii ze światem"**. Wsparcie deinstytucjonalizacji opieki nad osobami zależnymi z chorobą psychiczną jako alternatywna forma opieki nad osobami niesamodzielnymi w tym starszymiz terenu woj. Mazowieckiego w Siedlcach, Mińsku Mazowieckim, Oleśnicy, Żelechowie, Ceranowie, Nurze, Strachówce. Wartość każdego projektu: od 1 208 566,15 zł do 1 257 011,70zł, Okres realizacji: 01.01.2018 - 31.12.2019.

5. Centrum MD realizuje w ramach umowy z Ministerstwem Zdrowia V Osi priorytetowej Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działania 5.2 Działania jakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Wiedza Edukacja Rozwój projekt pt. **"POZnaj wartość opieki"**, W ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój. Kwota projektu 4 289 255,05zł. Okres realizacji: 01.01.2018 - 31.12.2019.

6. Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o. o. jest partnerem Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc, który w ramach umowy z Ministerstwem Zdrowia realizuje Projekt nr POWR.05.01.00-00-0009/19 pt. **„Co zakłóca Twoje płuca” Program profilaktyki nowotworów płuc** w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Umowa o dofinansowanie Projektu przez Ministerstwo Zdrowia została podpisana w dniu 10.10.2019. Wartość Projektu wynosi 4 076 521,15zł. Realizacja nastąpi w okresie do 31.12.2023.

7. **„Uśmiech mamy”** Program w zakresie edukacji i profilaktyki depresji poporodowej. (Oś priorytetowa V. Wsparcie dla obszaru zdrowia. Działanie 5.1 Programy profilaktyczne. Ministerstwo Zdrowia. POWR.05.01.00-IP.05-00-006/18). Okres realizacji projektu – 01.01.2019-31.12.2021. Kwota dofinansowania opiewa na kwotę 984 016, 25 zł. Wnioskodawca – Centrum Medyczo-Diagnostyczne Sp. z o. o. Partnerzy projektu – Warszawski Uniwersytet Medyczny w Warszawie, Centrum Medyczne Szpital Św. Rodziny w Łodzi.

8. **„Organizacja i prowadzenie Dziennego Domu Opieki Medycznej w Garwolinie drogą do zdrowia i aktywności seniorów powiatu garwolińskiego”**. Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Wartość projektu wynosi: 1 948 121,76.zł, dofinansowanie: 1 805 908,87 zł.

9. Projektu: **„Organizacja i prowadzenie domu dziennej opieki medycznej drogą do zdrowia i aktywności seniorów powiatu łukowskiego”**. Wnioskodawca: Centrum Medyczo-Diagnostyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Projekt współfinansowany w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 11 „Włączenie społeczne” Działania 11.2 „Usługi społeczne i zdrowotne” . Realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014- 2020. Okres realizacji: 01.01.2019-30.09.2020. Wartość projektu: 999 940,00zł, dofinansowanie: 923 588,00zł.

10. Projekt: **„Trzymaj formę” profilaktyka nadwagi i otyłości wśród uczniów klas IV-VI szkół podstawowych w powiecie łukowskim**. Wnioskodawca: Centrum Medyczo- Diagnostyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Okres realizacji: 01.06.2018-31.12.2020. Wsparcie finansowe ze strony Unii Europejskiej: 514 148,00 zł. Wsparcie finansowe ze strony budżetu państwa (dotacja celowa): 59 732,00 zł. Wkład własny Centrum Medyczo – Diagnostyczne Sp. z o.o.: 31 000,00 zł

Mając na uwadze aktualną sytuację epidemiczną oraz zagrożenie ryzykiem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 w Polsce informujemy, iż Przychodnie Centrum są w pełni przygotowane na powyższą sytuację dzięki wdrożeniu wszelkich procedur zgodnych z zaleceniami Ministerstwa Zdrowia, NFZ oraz Głównego Inspektoratu Sanitarnego. Dzięki naszemu długoletniemu doświadczeniu, nawet w tak poważnej sytuacji epidemicznej, jesteśmy w stanie zapewnić swoim pacjentom ciągłą i kompleksową opiekę medyczną na najwyższym poziomie. Przychodnie Centrum są mocno zaangażowane w akcję szczepień przeciwko COVID-19. Z myślą o naszych pacjentach uruchomiliśmy w placówkach CMD punkty szczepień stacjonarne, jak również punkt mobilny umożliwiający podanie szczepionki osobom

SPRAWOZDANIE DO URZĘDU MIASTA

PERSONEL MEDYCZNY W SIEDLCACH

2020

Lp.	PRZYCHODNIA / PORADNIA	Umowy o pracę	Umowy zlecenia	Umowy kontraktowe	SUMA
I	Przychodnia Zdrowia Siedlce ul. Niedziałka 14	ILOŚĆ OSÓB			
	LEKARZE POZ	5	1	3	9
	LEKARZE SPECJALIŚCI	0	2	27	29
	PIELĘGNIARKI/ PIEL. SZKOLNE	14	12	1	27
	RATOWNICY MEDYCZNI	1	1	1	3
	REJESTRATORKI MED.	11	1	0	12
II	Przychodnia Matki i Dziecka ul. Kleeberga 2				
	LEKARZE POZ - PEDIATRA	4	0	0	4
	LEKARZE SPECJALIŚCI	0	1	13	14
	PIELĘGNIARKI	13	6	0	19
	POŁOŻNE	8	1	0	9
	REJESTRATORKI MED.	14	1	0	15
III	Przychodnia Zdrowia Siedlce, ul. Romanówka 19				
	LEKARZE POZ - PEDIATRA	3	0	1	4
	LEKARZE SPECJALIŚCI	0	0	1	1
	PIELĘGNIARKI	3	0	0	3
	POŁOŻNE	0	0	0	0
	REJESTRATORKI MED.	3	0	0	3
IV	Poradnia Zdrowia Psychicznego i Uzależnień Siedlce, ul. Czerwomego Krzyża 41				
	LEKARZ PSYCHIATRA	0	1	1	2
	PSYCHOLOG	7	0	1	8
	INSTRUKTOR TERAPII UZALEŻNIEŃ	1	0	0	1
	PIELĘGNIARKI	2	0	0	2
	REJESTRATORKI MED.	0	0	0	0
V	Laboratorium analityczne Siedlce, ul. Kleeberga 2				
	DIAGNOŚCI LABORATORYJNI	10	1	0	11
VI	Przychodnia Zdrowia Siedlce, ul. Terespolska 12				
	LEKARZE POZ - PEDIATRA	1	0	0	1

LEKARZE STOMATOLODZY	3	0	1	4
PIELĘGNIARKI	1	0	0	1
POŁOŻNE	0	0	0	0
REJESTRATORKI MED.	1	0	0	1
SUMA				183

DDW

PERSONEL W DDW				
LEKARZE SPECJALIŚCI	0	0	1	1
OPIEKUN MEDYCZNY	1	0	0	1
PIELĘGNIARKI	0	1	0	1
PSYCHOLOG	1	0	0	1
PSYCHOTERAPEUTA	0	0	1	1
LOGOPEDA	0	1	0	1
FIZJOTERAPEUTA	0	0	1	1
PRACOWNIK SOCJALNY	0	1	0	1
TERAPEUTA ZAJĘCIOWY	1	0	0	1
PEDAGOG	0	1	0	1
SUMA				193

SPRAWOZDANIE DO URZĘDU MIASTA

PERSONEL MEDYCZNY W SIEDLCACH

1 Q 2021

Lp.	PRZYCHODNIA / PORADNIA	Umowy o pracę	Umowy zlecenia	Umowy kontraktowe	SUMA
I	Przychodnia Zdrowia Siedlce ul. Niedziałka 14	ILOŚĆ OSÓB			
	LEKARZE POZ	4	1	3	8
	LEKARZE SPECJALIŚCI	0	2	27	29
	PIELĘGNIARKI/ PIEL. SZKOLNE	12	11	1	24
	RATOWNICY MEDYCZNI	1	1	1	3
	REJESTRATORKI MED.	10	0	0	10
II	Przychodnia Matki i Dziecka ul. Kleeberga 2				
	LEKARZE POZ - PEDIATRA	3	0	1	4
	LEKARZE SPECJALIŚCI	0	1	13	14
	PIELĘGNIARKI	13	4	0	17
	POŁOŻNE	7	1	0	8
	REJESTRATORKI MED.	13	0	0	13
III	Przychodnia Zdrowia Siedlce, ul. Romanówka 19				
	LEKARZE POZ - PEDIATRA	3	0	1	4
	LEKARZE SPECJALIŚCI	0	0	1	1
	PIELĘGNIARKI	3	0	0	3
	POŁOŻNE	0	0	0	0
	REJESTRATORKI MED.	4	0	0	4
IV	Poradnia Zdrowia Psychicznego i Uzależnień Siedlce, ul. Czerwomego Krzyża 41				
	LEKARZ PSYCHIATRA	0	1	1	2
	PSYCHOLOG	7	0	1	8
	INSTRUKTOR TERAPII UZALEŻNIEŃ	1	0	0	1
	PIELĘGNIARKI	2	0	0	2
	REJESTRATORKI MED.	0	0	0	0
V	Laboratorium analityczne Siedlce, ul. Kleeberga 2				
	DIAGNOŚCI LABORATORYJNI	10	1	0	11
VI	Przychodnia Zdrowia Siedlce, ul. Terespolska 12				
	LEKARZE POZ - PEDIATRA	1	0	0	1

LEKARZE STOMATOLODZY	3	0	1	4
PIELĘGNIARKI	1	0	0	1
POŁOŻNE	0	0	0	0
REJESTRATORKI MED.	1	0	0	1
SUMA				173

DDOM

PERSONEL W DDOM				
LEKARZE SPECJALIŚCI	1	0	2	3
OPIEKUN MEDYCZNY	2	0	0	2
PIELĘGNIARKI	2	0	0	2
PSYCHOLOG	0	0	1	1
PSYCHOTERAPEUTA	0	0	0	0
LOGOPEDA	0	0	1	1
FIZJOTERAPEUTA	2	0	1	3
PRACOWNIK SOCJALNY	0	0	0	0
TERAPEUTA ZAJĘCIOWY	1	0	0	1
PEDAGOG	0	0	0	0
SUMA				186



**Zestawienie usług medycznych zrealizowanych w
Centrum Medyczno-Diagnostycznym Sp. z o. o.
na terenie miasta Siedlce w 2020 roku oraz w I kw. 2021 roku.**

Tabela nr I: Usługi POZ

Lp.	Nazwa Poradni	Za 2020 rok	Za I kwartał 2021 roku
I	Podstawowa Opieka Zdrowotna		
1	Liczba pacjentów objętych opieką POZ w poradni przy ul. Niedziałka 14	9408	9363
2	Liczba wizyt POZ w poradni, ul. Niedziałka 14	41403	9262
3	Liczba wizyt domowych	118	30
4	Liczba pacjentów objętych opieką POZ w poradni pediatrycznej, ul. Kleeberga 2	5422	5540
5	Liczba wizyt POZ w poradni pediatrycznej ul. Kleeberga 2	21405	6826
6	Liczba wizyt domowych	0	0
7	Liczba pacjentów objętych opieką POZ w poradni przy ul. Romanówka 19	4208	4294
8	Liczba wizyt POZ w poradni pediatrycznej ul. Romanówka 19	15917	4194
9	Liczba wizyt domowych	70	22
10	Liczba pacjentów objętych opieką POZ w poradni przy ul. Terespolskiej 12	523	527
11	Liczba wizyt POZ w poradni, ul. Terespolska 12	2633	746
12	Liczba wizyt domowych	0	0
II	Wizyty Specjalistyczne	Za 2020 rok	Za I kwartał 2021 roku
1	Poradnia Alergologiczna	8115	2223
2	Poradnia Diabetologiczna	6791	2118
3	Poradnia Gastroenterologiczna	2925	863
4	Poradnia Geriatryczna	214	14
5	Poradnia Kardiologiczna	11072	3617
6	Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc	6829	2339
7	Poradnia Kardiologiczna dla dzieci	0	0
8	Poradnia Leczenia Bólu	672	154

9	Poradnia Neurologiczna	5754	1079
10	Poradnia Neurologiczna dla dzieci	3014	803
11	Poradnia Nefrologiczna dla dzieci	993	346
12	Poradnia Onkologiczna	4945	1260
13	Poradnia Otolaryngologiczna	1285	358
14	Poradnia Urologiczna	4254	1077
15	Poradnia Ginekologiczno-Położnicza	14948	4269
III	Poradnia Leczenia Uzależnień	Za 2020 rok	Za I kwartał 2021 roku
1	Wizyty	3330	561
IV	Poradnia Zdrowia Psychicznego	Za 2020 rok	Za I kwartał 2021 roku
1	Wizyty	7433	3145
V	Badania Diagnostyczne oraz Laboratoryjne	Za 2020 rok	Za I kwartał 2021 roku
1	EKG	5830	2051
2	USG	42543	13319
3	EEG	1383	379
4	ECHO	2259	750
5	Próba Wysiłkowa	520	166
7	Audiometria	940	257
8	Testy alergiczne	276	61
9	Biopsja	1140	348
10	Holter	2539	743
11	ABPM	400	140
12	Cytologia	4533	714
13	Badania laboratoryjne	685856	225564
14	Mammografia	2266	456
15	RTG	7885	2608
VI	Liczba uczniów objętych opieką pielęgniarki szkolnej	6113	6125

*P. E. Wzrostki
20.04.2021*

Siedlce, 16.04.2021r

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06800770

Data wpływu: 2021-04-20

Nr: 21193.2021.DG

Przyjęła: Halina Modrzewska
Kancelaria
Załączników: 0

URZĄD MIASTA SIEDLCE WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ

W odpowiedzi na pismo nr PS.8023.3.2021 informujemy, że przychodnia funkcjonuje w zakresie poradni specjalistycznych AOS, oraz poradni lekarza rodzinnego. W ramach swojej działalności wykonujemy również badania diagnostyczne USG, RTG, mammografie, zakładane są holtery, EKG, wykonywane są biopsje narządów, zakładane testy skórne. Wykonujemy również drobne zabiegi w znieczuleniu miejscowym z zakresu okulistyki, dermatologii, chirurgii onkologicznej, chirurgii, ortopedii.

Pacjent może skorzystać z porady lekarskiej zarówno podczas wizyty osobistej w przychodni, jak również za pośrednictwem teleporady. Dotyczy to zarówno podstawowej opieki zdrowotnej, jak i poradni specjalistycznych.

Receptę oraz zwolnienie lekarskie można uzyskać zarówno podczas osobistej wizyty, jak i w trybie teleporady. W każdym przypadku decyzja o przepisaniu leków lub wystawieniu zwolnienia należy do lekarza. Wystawiamy e-rp, e-zwolnienia, e-skierowanie oraz elektroniczny wniosek na zaopatrzenie ortopedyczne.

W placówce obowiązuje reżim sanitarny:

- każdy pacjent, który przychodzi na wizytę poddaje się dezynfekcji rąk, oraz przeprowadzany jest wywiad epidemiologiczny
- do przychodni prosimy przychodzić nie wcześniej niż 10 min. przed wyznaczoną godziną wizyty
- na terenie przychodni obowiązuje także noszenie maseczek oraz zachowanie odpowiedniego dystansu

W przychodni działa rejestracja telefoniczna, która prowadzi rejestrację na wizyty lekarskie i badania, dla pacjentów Podstawowej Opieki Zdrowotnej (POZ) i Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej (AOS), oraz prywatnych.

Przychodnia posiada również swoje laboratorium diagnostyczne, z oddzielnym wejściem i rejestracją. Realizujemy świadczenia w zakresie poradni specjalistycznych poradnia alergologiczna, poradnia endokrynologiczna, poradnia internistyczna, poradnia metaboliczna, poradnia ginekologiczno - położnicza, poradnia pediatria, poradnia reumatologiczna, poradnia medycyny pracy, poradnia dermatologiczna, poradnia pulmonologiczna, poradnia psychiatryczna, poradnia laryngologiczna, poradnia ortopedyczna, poradnia chirurgiczna, poradnia onkologiczna, poradnia chirurgii onkologicznej, poradnia urologiczna, poradnia neurologiczna, poradnia kardiologiczna, poradnia neurochirurgiczna, poradnia gastroenterologiczna, poradnia hematologiczna, poradnia preluksacyjna, poradnia neurologii dziecięcej, poradnia kardiologii dziecięcej, poradnia chirurgii dziecięcej.

Przychodnia prowadzi programy profilaktyczne raka piersi, raka szyjki macicy, chorób układu krążenia.

ZESPÓŁ LEKARZY SPECJALISTÓW
MEDICA
Gałczyński i Wspólnicy Spółka Jawna
08-110 Siedlce, ul. Brzeska 131
NIP 8212611675, REGON 142656992

Z poważaniem
Koordynator Medyczny

Bożena Chojceka

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI ZA 2020r.

POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH KOŁO TERENOWE W SIEDLCACH

I Dane adresowe i kontaktowe organizacji

Polski Związek Głuchych Koło Terenowe w Siedlcach
08-110 Siedlce, ul. Jan Kilińskiego 29
NIP – 821-26-36-592 REGON – 146039167
Tel/fax - /25/ 632 43 78, e-mail – pzg.siedlce@wp.pl, www.pzgsiedlce.eu

Placówki merytoryczne:

Polski Związek Głuchych Terenowy Ośrodek Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego
Niesłyszących

NIP – 821-26-36-592 REGON – 146039167-00020
08-110 Siedlce, ul. Jana Kilińskiego 29 tel/fax /25/ 632 43 78

Polski Związek Głuchych Specjalistyczny Ośrodek Diagnostyki i Rehabilitacji Dzieci
i Młodzieży z Wadą Słuchu

08-110 Siedlce, ul. Aleksandrowska 4
NIP 821- 20-88-972 REGON- 146039167-00037
tel 602601854 , zapisy tel 793 637 770
Fax 25 63 243 78
gluszki@wp.pl

Nr KRS - 0000413156 data rejestracji - 07.03.2012r

II. Skład Zarządu Koła i Komisji Rewizyjnej

Zarząd Koła

1. Prezes Zarządu – Alicja Zasuwik
2. Wiceprezes – Jolanta Śledź
3. Sekretarz – Anna Jędrzycka Szulc
4. Skarbnik – Olga Gajo
5. Członek Zarządu – Agnieszka Chróścik
6. Członek Zarządu – Adam Dąbrowski
7. Członek Zarządu – Borkowski Marek

Komisja Rewizyjna:

1. Przewodniczący – Kołodziej Małgorzata
2. Sekretarz – Soszyńska Agnieszka
3. Członek – Szczęsny Edward

III. Dane dotyczące liczby członków i podopiecznych organizacji

Zasięg działania organizacji obejmuje powiaty: siedlecki, sokołowski, miński, węgrowski, garwoliński, łosicki.

Organizacja posiada zarejestrowanych 1178 osoby z uszkodzeniem narządu słuchu z czego 413 osób jest członkami organizacji. W roku sprawozdawczym w ramach przygotowań do kampanii sprawozdawczo wyborczej władz Koła została przeprowadzona kompleksowa weryfikacja członków Koła. Ubyło 40 członków z powodu zgonu i nie płacania składek członkowskich. 113 członków to mieszkańcy miasta Siedlce.

52 % członków to osoby starsze w wieku powyżej 55 roku życia, 21 % członków to osoby czynne zawodowo, pracujące. Pozostałe osoby to renciści, osoby korzystające z rent socjalnych, emeryci, osoby na utrzymaniu rodzin.

IV. Charakterystyka działalności placówek w okresie sprawozdawczym

Celem organizacji jest zrzeszanie osób z uszkodzeniem słuchu w różnym stopniu oraz prowadzenie rehabilitacji społecznej i zawodowej na rzecz tych osób w tym rehabilitacji logopedycznej, psychologicznej, pedagogicznej dla dzieci i młodzieży z wadą słuchu. Główne kierunki działalności to:

1. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób dorosłych

- prowadzenie działań indywidualnych i grupowych podnoszących poziom aktywności społecznej i zawodowej osób niesłyszących
- prowadzenie działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia w tym z zakresu profilaktyki zdrowotnej osób starszych
- organizowanie i prowadzenie pracy kulturalno-oświatowej na świetlicy Ośrodka oraz działania umożliwiające udział osób niesłyszących w masowej kulturze, rekreacji, turystyce, prowadzenie zajęć rozwojowo-poznawczych, oświatowych, integracyjnych
- prowadzenie działań w zakresie pomocy socjalno-bytowej, żywnościowej / współpraca z Bankiem Żywności/ - pomoc osobom niesłyszącym i ich rodzinom będących w trudnej sytuacji materialnej i życiowej, wyrównanie szans tych rodzin i osób
- promocja zatrudnienia i podejmowanie działań aktywizujących zawodowo i społecznie osoby niesłyszące bezrobotne i poszukujące pracy
- podejmowanie działań w zakresie zapobiegania wykluczeniu społecznemu osób niesłyszących, dyskryminacji z powodu nie tylko niepełnosprawności ale również odmiennego sposobu komunikacji z otoczeniem w tym na rzecz osób starszych
 - prowadzenie poradnictwa życiowego ułatwiającego codzienne funkcjonowanie w środowisku, poradnictwa psychologicznego, prawnego, rodzinnego, działalności informacyjnej i doradczej

Projekty i zadania realizowane w roku 2020r. na rzecz osób dorosłych niesłyszących:

1. Zadanie PFRON – „Rehabilitacja kluczem do samodzielności” w ramach kierunku pomocy nr 2 Zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych z udziałem 44 osób niesłyszących. Oferowane aktywności w ramach zadania obejmowały indywidualne wsparcie w problemach codziennego życia i funkcjonowania, wsparcie psychologiczne, prawne, zajęcia w kołach zainteresowań, rozwojowo-poznawcze, zajęcia z zakresu wiedzy i profilaktyki zdrowotnej, zajęcia usprawniające sposób komunikacji i komunikowania się w tym zajęcia wyrównujące poziom posługiwania się pismem w języku polskim w synchronizacji z językiem migowym. Wszystkie działania w ramach 3 –letniego projektu mają na celu zwiększenie samodzielności życiowej, społecznej, usprawnienie funkcjonowanie psychospołeczne osób niesłyszących z uszkodzeniem słuchu i mowy. Jest to projekt kluczowy w ramach którego organizacja zatrudnia 2,5 etatu tłumaczy języka migowego, kadre administracyjną oraz 6 specjalistów w ramach umów zleceń – psycholog, plastyk, prawnik, pielęgniarka, logopeda, informatyk. Łącznie w ramach projektu udzielono 2364 h wsparcia indywidualnego i grupowego.

2. Zadanie PFRON - „Praca bez barier – edycja II” w ramach kierunku pomocy nr 1 – Wejście osób niepełnosprawnych na rynek pracy. Aktywizację zawodową w ramach zadania prowadzono dla 8 osób niepełnosprawnych w oparciu o IPD z udziałem doradcy zawodowego, psychologa, pośrednika pracy. Uczestnicy projektu odbyli staże zawodowe, zostali w sposób fachowy, kompletny przygotowani do pracy. 3 osoby niepełnosprawne uzyskały w wyniku oddziaływania projektu zatrudnienie. Pozostałe 6 osób zwiększyły kompetencje w zakresie podejmowania starań o zatrudnienie i zwiększyły poziom umiejętności wejścia na rynek pracy i 2 osoby podjęły zatrudnienie po zakończeniu projektu. Realizacja projektu trwała od 01.04.2019 do 31.03.2020r.

3. Projekty realizowane w obszarze kultury, turystyki, rekreacji i integracji wspierane przez lokalne samorządy to:

- zadanie Miasta Siedlce - „Kultura i rekreacja dla niesłyszących” wspierające aktywność kulturalną, turystyczną i rekreacyjną osób niesłyszących z udziałem 40 niesłyszących mieszkańców miasta Siedlce w tym 1 dniowa impreza turystyczno-rekreacyjna szlakiem Mnabużańskiego Podlasia, warsztaty rękodzieła artystycznego, poznawanie sceny Teatralnej Miasta Siedlce - wyjście 22 osób do teatru , spotkanie okolicznościowe- mikołajkowo-wigilijne dla 30 osób, udział 40 osób niesłyszących w pikniku integracyjnym z okazji Międzynarodowego Dnia Głuchego w Chlewiskach.

- impreza turystyczna rekreacyjna „Poznajemy Kurpie” dofinansowana ze środków PFRON za pośrednictwem PCPR Siedlce oraz środków Zarządu Województwa Mazowieckiego z udziałem 40 osób niesłyszących.

- zadanie wspierane przez Zarząd Województwa Mazowieckiego - Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w Warszawie pn. „Aktywność społeczna w międzypokoleniowym klubie niesłyszących seniorów”. Uczestnikami projektu było 32 osoby starsze w wieku 55 plus z orzeczonym stopniem niepełnosprawności oraz 8 osób z otoczenia, opiekunowie osób starszych, wolontariusze związani ze środowiskiem. Oddziaływaniem projektu została objęta specyficzna grupa osób charakteryzująca się obniżonym poziomem samodzielności, narażona w szczególności na skutki starości - izolację, osamotnienie, niesamodzielność, depresje itp. z powodu odmiennego sposobu komunikacji i brak zrozumienia nawet przez najbliższe otoczenie. W ramach projektu odbyło się 21 spotkań po 3 godz. ze specjalistami z różnych dziedzin w udziale średnio 15 osób w każdym, w tym :

- psycholog - terapia grupowa i indywidualna dla osób starszych

- dietetyk -gotowanie, przyrządzanie zdrowych potraw, promocja diety dla osób starszych

- informatyk - zajęcia przy komputerze, korzystanie z Internetu, telefonii komórkowej

- pielęgniarka - spotkania z zakresu profilaktyki zdrowotnej , geriatry, dbania o zdrowie fizyczne, higienę osobistą w podeszłym wieku

- plastyk - zajęcia z zakresu papieroplastyki, wikliny papierowej , malowanie , rysowanie dla osób starszych

- zajęcia świetlicowe w grupach pokoleniowych – gry planszowe , szachy, warcaby

W ramach projektu przeprowadzono turniej łuczniczy pod okiem trenera łucznictwa podczas pikniku integracyjnego z okazji Międzynarodowego Dnia Głuchego oraz zakupiono 55 biletów wstępu do siedleckiego teatru.

- zadanie wspierane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego pn. „Turystyka kulturalna bez barier” adresowane do osób młodych w wieku do 35 roku życia. Była to „jazda na kulturę”. 30 osób niesłyszących młodych wzięło udział w warsztatach wycinankarstwa i papieroplastyki kurpiowskiej w Zagrodzie Kurpiowskiej w Kadzidle, zwiedziło Muzeum Kurpii w Ostrołce, zamek krzyżacki w Ostródzie i Działdowie, odbyło rejs statkiem po Jeziorze Drwęckim. W ramach zadania zorganizowano też wyjazd do Skansenu w Kuligowie gdzie zostały przeprowadzone warsztaty na kole garncarskim, plener malarski oraz młodzież mogła uczestniczyć w warsztatach tańców ludowych. Podczas wyjazdu okazało się , że osoby niesłyszące wyróżniają się talentem malarskim jak również talentem tanecznym wyczuwając doskonale rytmy muzyki. Najlepsze prace powstałe podczas pleneru zostały wyróżnione nagrodami rzeczowymi.

Do realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niesłyszących organizacja zatrudnia 3 osoby/2,5 etatu specjalistów ds. rehabilitacji- tłumaczy języka migowego i 1 osobę – ½ etatu – pracownik administracyjno-księgowy. Organizacja wspierana jest społeczną pracą członków zarządu i wolontariuszy przy organizacji imprez, spotkań integracyjnych, rekreacyjnych.

2. Rehabilitacja dzieci i młodzieży

Realizacja kontraktu z NFZ – dzienny ośrodek rehabilitacji osób z dysfunkcją mowy i słuchu
Realizacja programu PFRON pn „Mowa jest złotem” z zakresu kierunku pomocy 2 –
zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych

Prowadzenie działalności polegało na prowadzeniu systematycznej i bieżącej rehabilitacji zdrowotnej i społecznej dzieci i młodzieży z uszkodzonym słuchem oraz zaburzeniami w

komunikacji werbalnej. Oddziaływania w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej. Elementem działań jest również instruktaż, poradnictwo i konsultacje dla rodziców, opiekunów, wychowawców i innych osób mających wpływ na funkcjonowanie dziecka niepełnosprawnego. Charakter oddziaływań: logopedyczne, pedagogiczne, psychologiczne – 4,5 etatu

Rehabilitacja skierowana do niepełnosprawnych dzieci i młodzieży –dostosowana do indywidualnych potrzeb rehabilitacyjnych, uwzględniająca tempo pracy rehabilitacyjnej, częstotliwość spotkań oraz typ zajęć konkretnego dziecka niepełnosprawnego.

Instruktaż, poradnictwo i konsultacje dla rodziców, opiekunów, wychowawców i innych osób mających wpływ na funkcjonowanie dziecka niepełnosprawnego prowadzone w formie zajęć indywidualnych i grupowych, zajęcia w trybie spotkań indywidualnych oraz grupowych dla dzieci i młodzieży realizowane przez pedagogów, logopedów, psychologa.

Rehabilitacją zostało objętych 72 dzieci i młodzieży z wadą słuchu i mowy. Prowadzone działania to systematyczna diagnoza i rehabilitacja społeczna i zdrowotna dzieci i młodzieży z wadą słuchu, upowszechnianie wśród rodziców dzieci niepełnosprawnych wiedzy na temat konsekwencji głuchoty i metod rehabilitacji, wspieranie szkół i przedszkoli w spełnianiu warunków dla dzieci z uszkodzonym słuchem.

Siedlce dn. 15.02.2021r

Za Zarząd:

Prezes - Alicja Zasuwik
Sekretarz – Anna Jędrzycka Szulc

NZOZ „ALERGOVITA”

Siedlce 04.05.2021 r.

ul. Nowy Świat 9

08-110 Siedlce

Tel./fax 25 6334874

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06836526

Data wpływu: 2021-05-10

Nr: 24582.2021.DG

Przyjmi: Halina Modrzewska
Kancelaria
Załączników: 0

Urząd Miasta

ul. Skwer Niepodległości 2

08-110 Siedlce

P. E. Brochocka
10.05.2021

Informacja opisowa dotycząca funkcjonowania NZOZ „ALERGOVITA”

Poradnia Alergologiczna istnieje od I 2002 r., a w obecnej lokalizacji od X 2014 r. Usługi świadczone są dla pacjentów w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia z terenu Siedlec i okolic. Przyjmowane są zarówno dzieci, jak i dorośli. Kierownikiem NZOZ-u jest lek. med. Urszula Wońska.

Wykonujemy badania diagnostyczne w kierunku alergii; testy skórne, badania poziomu przeciwciał IgE. Prowadzimy immunoterapię – odczulanie sezonowe i całoroczne. Pacjenci z problemami oddechowymi leczeni są nebulizacyjnie. Istnieje możliwość wypożyczenia inhalatorów do domu pacjenta. NZOZ „ALERGOVITA” dysponuje wysokiej klasy aparaturą do badań czynnościowych z programem motywacyjnym dla małych dzieci.

Opieką alergologiczną objętych jest 5690 osób. W okresie od 01.01.2020 r. do 31.03.2021 r. udzielono 5431 konsultacji.

**KIEROWNIK
NZOZ "ALERGOVITA"
w Siedlcach**

lek. med. Urszula Wońska



AURIS Sp. z o.o.

AURIS CENTRUM LARYNGOLOGII

08-110 Siedlce, ul. 3-go Maja 28, tel./fax 25 633 93 90

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06832518

Data wpływu: 2021-05-07

Nr: 24186.2021.DG

Przyjęła: Magdalena Kamont-Gorzala

Kancelaria

Załączników: 0

Siedlce, dn. 06.05.2021r.

dot. PS.8023.3.2021 z dn. 09.04.2021r.

*M. E. Boruta
10.05.2021*

M

Prezydent Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2
08-110 Siedlce

W odpowiedzi na w/w informujemy, iż w AURIS Centrum Laryngologii znajdują się następujące poradnie:

- ✓ audiologiczno - foniatryczna
- ✓ laryngologiczna
- ✓ laryngologiczna dla dzieci
- ✓ pracownia doboru aparatów słuchowych

W całym 2020 roku jak i I kwartale 2021, oraz do chwili obecnej pracujemy normalnie. Przychodnia jest otwarta i są przyjmowani wszyscy pacjenci chcący dostać się do lekarza, oczywiście przy zachowaniu wszelkich norm związanych z reżimem sanitarnym.

Przychodnia realizuje świadczenia w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz udziela świadczeń komercyjnych.

z poważaniem

AURIS Sp. z o.o.
A. Boruta
Aneta Boruta
PREZES ZARZĄDU

 **AURIS** Sp. z o.o.
08-110 Siedlce, ul. 3-go Maja 28
tel. 25 633 93 90
NIP: 821-21-94-088
REGON: 711680160



Siedlce: 07-05-2021r.

Jerzy Gładysz
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PROFIL
ul. Wł. Reymonta 25; 08-110 Siedlce
Tel./fax: 025 633 36 07
REGON: 710426927; NIP: 821-129-03-58
Księga rejestr. nr: 000000021296 (W-14)

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06832532

Data wpływu: 2021-05-07

Nr: 24192.2021.DG

Przyjęła: Magdalena Kamont-Gorzala
Kancelaria
Załączników: 0

P. E. Brodzicka
10.05.2021

PREZYDENT MIASTA SIEDLCE
Skwer Niepodległości 2
08-110 Siedlce

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 09 kwietnia 2021 roku - PS.8023.3.2021, dotyczącej funkcjonowania NZOZ Profil w 2020 roku i I kw. 2021 roku, przekazujemy poniższe informacje.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PROFIL w Siedlcach powstał we wrześniu 2007 roku. W ramach struktury naszej placówki w 2020 roku i w I kw. 2021 roku funkcjonowały:

Przychodnia Specjalistyczna:

- poradnia rehabilitacji leczniczej,
- poradnia reumatologiczna,
- poradnia ortopedyczna,
- poradnia wad postawy,

oraz Zakład Rehabilitacji Leczniczej:

- fizjoterapia ambulatoryjna,
- fizjoterapia domowa.

Umożliwia nam to prowadzenie kompleksowego procesu leczniczego, od zdiagnozowania schorzenia po aktywne formy nowoczesnej terapii.

Specjalizujemy się w rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu, będących następstwem stanów pourazowych i zwyrodnieniowych, wad postawy, a także schorzeń o podłożu reumatycznym i neurologicznym. Kompetentny i ściśle współpracujący ze sobą zespół specjalistów, zarówno lekarzy jak i wykwalifikowanych fizjoterapeutów, zapewnia doskonałą opiekę.

W NZOZ PROFIL wykonujemy usługi medyczne w ramach świadczeń finansowanych ze środków publicznych oraz komercyjnie. Mamy zaszczyt być partnerem medycznym Grupy LUXMED, iMed24, Medicover, Enel-Med, POLMED, PZU, AXA, Signal Iduna. Akceptacja Narodowego Funduszu Zdrowia oraz lidera prywatnej opieki medycznej w Polsce, jakim jest LUXMED, stanowi potwierdzenie wysokiej jakości i dostępności świadczonych przez nas usług medycznych.

Pandemia koronawirusa SARS-CoV-2 sprawiła, że rząd wprowadził szereg obostrzeń mających na celu zmniejszenie liczby zachorowań i stabilizację sytuacji sektora opieki zdrowotnej. Jednym z tych obostrzeń była decyzja o zamknięciu zakładów rehabilitacji w kwietniu 2020 roku, już w marcu 2020 roku liczba pacjentów w naszej placówce spadła do niewielkiej ilości. Wznowiliśmy pracę w zakładzie rehabilitacji od maja 2020 roku, a w poradniach od czerwca 2020 roku.

Kolejnym elementem wynikającym z obostrzeń było wprowadzenie teleporad lekarskich od czerwca 2020 w poradni reumatologicznej i od lipca 2020 w pozostałych poradniach, które jako wizyty teleinformatyczne są realizowane także w obecnym czasie, dla pacjentów stałych.

Ze względu na pandemię wprowadziliśmy także procedury przeciwdziałające zakażeniom koronawirusem u pracowników, a także u pacjentów:

- nowy sposób kwalifikacji pacjentów w celu wykrycia u danej osoby objawów choroby lub ryzyka narażenia na chorobę,
- organizację pracy rehabilitantów oraz przyjęć i sposobu przemieszczania się pacjentów podczas zabiegów, jak również korzystania z szatni,
- możliwość dezynfekcji rąk przez pacjentów oraz nadzór nad przestrzeganiem nakazu stosowania maseczek twarzowych i rękawic,
- stosowanie środków ochrony indywidualnej przez personel medyczny, oraz częstotliwość ich zmiany,
- prowadzenie dekontaminacji powierzchni dotykowych i bezdotykowych.

Przed wykonaniem usługi przeprowadzamy wywiad telefoniczny którego celem jest ustalenie występowania u danej osoby objawów choroby lub ryzyka narażenia na chorobę, weryfikujemy w systemie elektronicznej weryfikacji uprawnień świadczeniobiorców czy pacjent

jest poddany kwarantannie i powinien na niej przebywać, po przebyciu do placówki przeprowadzamy szczegółowy wywiad z pacjentem na temat stanu zdrowia, obowiązkowo przed rozpoczęciem zabiegów pacjent wypełnia także ankietę kwalifikacji epidemiologicznej, przygotowaliśmy procedury postępowania na wypadek wystąpienia sytuacji podejrzenia zakażenia.

Grafik pracy pracowników rehabilitacji został ułożony na dwie zmiany w celu zwiększenia bezpieczeństwa pracowników przebywających w danym momencie na terenie placówki, unikamy mieszania się pracowników z różnych zmian, ograniczyliśmy możliwość liczby pracowników korzystających w tym samym czasie ze wspólnych obszarów pomieszczeń socjalnych i szatni, w pomieszczeniach tych przebywamy pojedynczo, zmieniono grafik przyjęć pacjentów - został ułożony tak, aby nie było możliwości gromadzenia się pacjentów w poczekalni.

Na przestrzeni 2020 roku i I kw. 2021 roku, doświadczyliśmy także zwiększonej absencji pracowniczej, wynikającej z wymogów kwarantanny, a także izolacji domowych.

Z poważaniem

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
PROFIL
08-110 Siedlce ul. Wł. Reymonta 27
REGON: 710426927 NIP 821-129-03-58
KS-RZoz: 14-02976 tel./fax. 25 633 36 07

Jerzy Gładysz
WŁAŚCICIEL

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06832453

Data wpływu: 2021-05-07

Nr: 24180.2021.DG

Przyjeź: Halina Modrzewska

Kancelaria

Załączników: 0

Siedlce, dnia 6.05.2021 r.

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Sitnik

P. E. Modrzewska
10.05.2021

Dotyczy pisma: PS.8023.3.2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r.

W odpowiedzi na w/w pismo uprzejmie informujemy, że realizacja umowy na świadczenia zdrowotne w ramach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego w 2020 roku i I kw. 2021 r. w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej prowadzona była w naszej przychodni przy udziale 3 lekarzy i 4 pielęgniarek. Placówka świadczyła usługi z zakresu diagnostyki, leczenia i promocji zdrowia dla 5302 pacjentów z Siedlec i okolicznych wsi. Przychodnia była czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 18.00. Zapisy do lekarzy przyjmowane były osobiście lub telefonicznie na dowolnie wybrany dzień miesiąca oraz drogą elektroniczną (e-rejestracja) na wyznaczone dni i godziny. Nagłe zachorowania i stany gwałtownego pogorszenia się choroby przyjmowane były w dniu zgłoszenia. W pozostałych przypadkach proponowaliśmy pacjentom przyjęcie w innym, uzgodnionym z nimi terminie. W chwili obecnej czas oczekiwania na wizytę do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, za wyjątkiem stanów nagłych, wynosi dwa do pięciu dni.

W związku z pandemią, zgodnie z zaleceniem Ministerstwa Zdrowia, większość porad była udzielana telefonicznie, jednakże we wszystkich uzasadnionych przypadkach medycznych oraz na wyraźne życzenie pacjenta porada odbywała się w gabinecie lekarskim. Placówka realizowała wszystkie badania diagnostyczne, szczepienia i inne działania lecznicze i profilaktyczne, mimo że w tym czasie dwóch naszych pracowników w 2020 roku przebyło zakażenie wirusem COVID-19.

Zapotrzebowanie na porady lekarzy poz stale zwiększa się, między innymi ze względu na występujące długie kolejki do lekarzy specjalistów oraz starzenie się społeczeństwa, co skutkuje tym, że około 68 % wszystkich udzielanych porad w naszej placówce dotyczy pacjentów powyżej 65 roku życia.

W uzasadnionych medycznie przypadkach były realizowane wizyty domowe przez lekarzy oraz wszystkie niezbędne zabiegi pielęgniarstwa.

Nocna ambulatoryjna i wyjazdowa pomoc lekarska oraz transport sanitarny świadczone były przez inne podmioty na podstawie umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia, co jednoznacznie uregulowało problem opieki lekarskiej w godzinach nocnych i dniach wolnych od pracy oraz sprawę przewozu pacjentów transportem sanitarnym.

Podczas realizacji usług medycznych korzystamy z programu informatycznego, który umożliwia wystawianie: e – recept, e – zwolnień lekarskich, e – skierowań do przychodni specjalistycznych, szpitali i pracowni diagnostycznych oraz poprzez stronę internetową naszej przychodni zapisy na wizyty lekarskie osobiste, teleporady i videoporady on – line, zamawianie recept i zapisanie się do lekarzy i pielęgniarek naszej przychodni.

W 2020 roku nasza przychodnia udzieliła pacjentom 22098, a w I kw. b.r. 6125 porad lekarskich. Placówka ma dobrą organizację pracy, doświadczonych i kompetentnych lekarzy i pielęgniarki, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, a mimo to nie jest w stanie udzielić porad wszystkim

pacjentom, zgłaszającym w danym dniu taką potrzebę. Z roku na rok stwierdzamy coraz większe zapotrzebowanie na usługi lekarza poz oraz wzrastającą roszczeniowość pacjentów w zakresie szybkiej dostępności do usług medycznych, a zabezpieczenie tych usług jest ograniczone ilością lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej, fizyczną możliwością ich wykonania i dużą ilością ciągle zmieniających się przepisów, ustaw i rozporządzeń. Wejście w życie ustawy o lekach dla seniorów przysporzyło lekarzom poz dodatkowej pracy, ponieważ lekarze specjaliści w ogóle przestali wypisywać recepty pacjentom powyżej 75 roku życia. Obserwujemy niepokojące zjawisko braku zainteresowania młodych lekarzy specjalizacją z medycyny rodzinnej i braku zainteresowania lekarzy innych specjalności do pracy w podstawowej opiece zdrowotnej. Obecnie pracująca w poz kadra lekarska w naszym mieście w dużej liczbie osiągnęła wiek emerytalny i jeśli w perspektywie kilku lat zakończy całkowicie świadczenie usług medycznych, to wpłynie to bardzo niekorzystnie na dostęp do usług medycznych w podstawowej opiece zdrowotnej.

Nasz personel medyczny stale podnosi swoje kwalifikacje na licznych szkoleniach specjalistycznych. Ponadto jesteśmy znacznie zaawansowani w informatyzacji placówki, a proces ten wymaga ciągłego zwiększania kosztów na obsługę informatyczną, zakup i przedłużanie licencji, w celu dostosowywania się do zmieniających się ustaw, rozporządzeń i zarządzeń oraz dużego wkładu pracy personelu w opanowywaniu stale następujących zmian w tym zakresie.

W 2020 roku i początku 2021 roku nasza placówka przeprowadziła w ramach profilaktyki zdrowotnej szczepienia przeciwko pneumokokom u 700 pacjentów ukierunkowane głównie na pacjentów powyżej 65 roku życia i obciążonych chorobami przewlekłymi z zakresu układu krążenia, układu oddechowego i cukrzycy. Szczepienia przeciw grypie prowadzone były już od września 2020 roku. Część naszych pacjentów skorzystała z bezpłatnych szczepień dla seniorów refundowanych przez NFZ.

Pielęgniarki środowiskowe sprawują opiekę nad pacjentami w środowisku zamieszkania i w gabinecie pielęgniarki środowiskowej od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 18.00.

W 2020 roku i nadal przychodnia realizuje swoje zadania w stanie zwiększonego obciążenia psychicznego z powodu sytuacji pandemicznej i zwiększonego ryzyka zachorowania personelu.

Podpisanie umów z Narodowym Funduszem Zdrowia na udzielanie świadczeń w roku 2020 odbyło się w grudniu 2019 roku na podstawie aneksów do zawartych umów.

Współpraca z Delegaturą Narodowego Funduszu Zdrowia w Siedlcach układała się dobrze.

Nadal pozostaje nieuregulowana sprawa stwierdzania zgonów i wystawiania kart zgonów, co powoduje niepotrzebne stresy zarówno u rodzin zmarłych jak i pracowników służby zdrowia. Wystawianie przez Zespół Ratownictwa Medycznego zaświadczenia o zgonie pacjenta nie ma mocy prawnej, ponieważ obecnie przepisy stanowią, że zgon stwierdzić i kartę zgonu wystawić może tylko lekarz. Stwierdzanie zgonu jest usługą administracyjną a nie medyczną, której to usługi nie obejmuje kontrakt z NFZ na podstawową opiekę zdrowotną. Konieczne jest zatem powołanie przez organ administracyjny koronera do wykonywania tej usługi.

Istnieje pilna potrzeba utworzenia Oddziału Geriatrycznego w naszym mieście.

Z poważaniem

DYREKTOR

NZCOZ Pnychodni balaczkowej * ESKULAP *

Andrzej Szlachetko
Dyrektor

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Siedlce, dn. 06.05.2021r.

PR[♥]MYK

tel. 606 316 277, fax. (025) 631 05 42
08-110 Siedlce
ul. Floriańska 57

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06831547

Date wpływu: 2021-05-07

Nr: 24102.2021.DG

Przyjół: Halina Madrzawska

Kancelaria
Załączników: 0

PREZYDENT MIASTA
SIEDLCE

*p. e. białko do
ota. 2021*

W nawiązaniu do korespondencji z dnia 9 kwietnia 2021r PS. 8023.3.2021 w sprawie udzielenia informacji dotyczącej funkcjonowania NZOZ PROMYK, uprzejmie informuję że udzielamy świadczeń zdrowotnych w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia z zakresu poradni lekarza podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) pielęgniarki podstawowej POZ, położnej POZ, pielęgniarskiej opieki długoterminowej domowej. Jest to opieka nad przewlekle chorymi przebywającymi w domu, wymagającymi udzielania systematycznych wizyt pielęgniarskich. Miesięczny limit pacjentów objętych taką opieką to 85 pacjentów, oraz usługi komercyjne w zakresie rehabilitacji domowej.

Odnosząc się do pierwszego kwartału(styczeń - marzec 2021r) ;

- w poradni lekarza POZ udzielono w tym czasie 3064 porad
- w poradni pielęgniarki POZ wykonano 696 porad

Ze względu na mało sprecyzowane zapytanie nie wiem jakich jeszcze informacji Państwo oczekujecie. W razie pytań proszę o kontakt ;

Ewa Zaliwska

NZOZ PROMYK

Ul. Floriańska 57

08-110 Siedlce

Tel. 606-316-277

e-mail; ewazaliwska@wp.pl

Z powiadomieniem

Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej PROMYK
Kierownik
mgr. Ewa Zaliwska
tel. 606 - 316 - 277

Siedlce, 04.05.2021 r.

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06839336

Data wpływu: 2021-05-11

Nr: 24782.2021.DG

Przyjęt: Halina Modrzewska
Kancelaria
Załączników: 0

Sz.P.

Andrzej Sitnik

Prezydent Miasta Siedlce

Skwer Niepodległości 2

08-110 Siedlce

P. E. Brodzicka
11.05.2021

Szanowny Panie Prezydencie,

W odpowiedzi na pismo z dnia 09.04.2021 r. w sprawie przekazania informacji dotyczącej funkcjonowania Centrum Medycznego i Rehabilitacji KRIOSONIK w Siedlcach w 2020 roku i I kw. 2021 roku, przedstawiamy poniżej przedmiotowe informacje.

Centrum Medyczne i Rehabilitacji KRIOSONIK w Siedlcach przy ul. Brzeskiej 137 leczy i rehabilituje pacjentów Siedlec i okolicznych powiatów od 2008 roku. Obecnie w ramach jednostki funkcjonują następujące komórki:

1. Poradnia Rehabilitacyjna,
2. Dział Fizjoterapii,
3. Ośrodek Rehabilitacji Diennej,
4. Zespół Rehabilitacji Domowej.

Naszym pacjentom oferujemy przede wszystkim opiekę medyczną w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia. Realizujemy wieloletnie umowy z Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim Nagrodowego Funduszu Zdrowia o realizację świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju Rehabilitacja lecznicza, w zakresach:

1. Lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna
2. Lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności
3. Fizjoterapia ambulatoryjna
4. Fizjoterapia ambulatoryjna dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności
5. Fizjoterapia domowa
6. Fizjoterapia domowa dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności
7. Rehabilitacja ogólnoustrojowa w ośrodku/oddziale dziennym
8. Rehabilitacja ogólnoustrojowa w ośrodku/oddziale dziennym dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności.

W ramach ww. umowy wykonujemy porady lekarskie rehabilitacyjne, zabiegi fizjoterapeutyczne w warunkach ambulatoryjnych i domowych oraz w trybie dziennym, w szczególności z zakresu kinezyterapii, fizykoterapii, hydroterapii i masażu leczniczego. Dysponujemy liczną aparaturą i sprzętem medycznym do realizacji zabiegów, w tym wieloosobową komorą kriogeniczną do realizacji zabiegów krioterapii ogólnoustrojowej w temperaturze ok. – 130 stopni Celsjusza, basenem do rehabilitacji w wodzie, nowoczesnymi laserami i aparatami do magneto i elektroterapii, falą uderzeniową czy aparaturą

do krioterapii miejscowej. Zatrudniamy lekarzy, fizjoterapeutów i masażyстів. Nasz zespół liczy obecnie 58 osób. Codziennie nasze Centrum udziela świadczeń średnio ok. 250 pacjentom.

W okresie epidemii COVID-19 nasza placówka była zamknięta w okresie od 31.03.2020 r. do 03.05.2020 r. na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31.03.2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. W czasie 2020 r. i I kwartału 2021 r., obserwujemy spadek zainteresowania pacjentów świadczeniami oferowanymi w naszej placówce. Zmniejszyła się też liczba osób oczekujących w kolejkach na świadczenia. Niemniej jednak przez cały ten okres (poza czasem zamknięcia placówki) realizujemy umowę z NFZ w pełnym zakresie, tj. osiągając limity określone w umowie.

Na czas epidemii w Centrum Medycznym i Rehabilitacji KRIOSONIK w Siedlcach zostały wdrożone i są sumiennie przestrzegane szczegółowe zasady postępowania, mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa epidemiologicznego zarówno naszym pacjentom jak i pracownikom. W szczególności:

- 1) Została wdrożona i jest na bieżąco aktualizowana procedura „ZASADY BEZPIECZEŃSTWA REALIZACJI ŚWIADCZEŃ ORAZ PROCEDUR POSTĘPOWANIA W ZWIĄZKU Z RYZYKIEM ZAKAŻENIA SARS-COV-2 W CENTRUM MEDYCZNYM I REHABILITACJI KRIOSONIK”, obejmująca m.in. zasady przed przystąpieniem pracownika do pracy; określająca indywidualne środki bezpieczeństwa pracowników przed przystąpieniem do pracy i w trakcie pracy; zasady bezpieczeństwa pacjenta przed rozpoczęciem udzielania świadczeń i w punkcie rejestracji; zasady bezpieczeństwa pacjenta w trakcie procesu udzielania świadczeń; wymogi dotyczące osób przebywających na terenie jednostki; wymogi dotyczące mycia i dezynfekcji powierzchni oraz postępowania z odpadami; wytyczne dla kierowników jednostek co do zachowania zasad bezpieczeństwa osób przebywających na terenie jednostki; wytyczne dla kierowników jednostek co do organizacji pracy w jednostce; procedury postępowania w przypadku podejrzenia zakażenia wirusem SARS-CoV-2. Powyższe procedury są zgodne z wytycznymi Sanepid, Krajowej Izby Fizjoterapeutycznej oraz Ministerstwa Rozwoju, dostępnymi na stronie <https://www.gov.pl/web/rozwoj-praca-technologie/rehabilitacja>
- 2) Wszyscy pacjenci są objęci bezwzględnym obowiązkiem noszenia maseczek lub przyłbic przez cały czas przebywania na terenie placówki.
- 3) Przy wejściach do placówki dokonywany jest kontrolny pomiar temperatury ciała i każdorazowo wypełniana jest ankieta kwalifikacyjna.
- 4) Zarówno przy wejściach, jak i na terenie całej placówki znajdują się liczne punkty dezynfekcji rąk.
- 5) Personel medyczny stosuje odzież ochronną, rękawiczki oraz maseczki lub przyłbice.
- 6) Wdrożono dodatkowe zasady mycia i dezynfekcji powierzchni.
- 7) Wprowadzono ograniczenia ilościowe osób mogących jednocześnie przebywać na terenie placówki medycznej.
- 8) W całej placówce zastosowano oznaczenia i odgrodzenia mające na celu zachowanie dystansu min. 1,5 m. pomiędzy pacjentami.
- 9) Gabinety są wietrzone i dezynfekowane po każdym pacjencie.
- 10) Wprowadzono przegrody z pleksi w punktach rejestracji.
- 11) Część świadczeń medycznych jest wykonywana w formie telewizyty.
- 12) Personel został zapoznany z obowiązującymi procedurami i jest na bieżąco informowany o każdej ich zmianie.

Jest to jedynie część z wprowadzonych procedur i zasad. Nasi pacjenci zawsze stosują osłonę nosa i ust. W przeciwnym razie nie są wpuszczani na teren placówki.

W najbliższym czasie nasza placówka przystąpi do realizacji programu rehabilitacji postcovidowej w warunkach ambulatoryjnych i domowych, finansowanego przez NFZ. Ponadto w bieżącym roku planujemy zmianę lokalizacji naszego Centrum. Nowa siedziba placówki mieścić się będzie w nowoczesnym budynku, w pełni dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych, a lokalizacja w centrum miasta Siedlce będzie z pewnością dużym udogodnieniem dla naszych pacjentów.

Z poważaniem,

PROKURENT
Centrum Medycznego i Rehabilitacji Kriosonik
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. j.

Małgorzata Nowicka

Centrum Medyczne i Rehabilitacji Kriosonik
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. j.
ul. Wysockiego 51, 03-202 Warszawa
REGON 015153120, NIP 118-16-40-926
tel. /22/ 811-51-73, kriosonik@kriosonik.pl

07R-3-30177-04-01
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„ARKA”
PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO
08-110 Siedlce, ul. Mylna 3
tel. 25-633-41-40
REG.711684353-00028 NIP 821-22-00-860
00000008487 V-01 VII-001 VIII-1700

Siedlce, 05.05.2021.

P. E. Brodowski
6.05.2021

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06829187

Data wpływu: 2021-05-06

Nr: 23880.2021.DG

Przyjół: Bartłomiej Biardzi
Kancelaria
Załączników: 0

Urząd Miasta Siedlce

Wydział Polityki Społecznej

Informujemy, że Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ARKA” Poradnia Zdrowia Psychicznego prowadzi działalność od dnia 01.01.2001r.

W zakres działalności NZOZ „ARKA” PZP, wchodzi: diagnostyka i leczenie osób z zaburzeniami psychicznymi, zaburzeniami zachowania i chorobami układu nerwowego od 18 r.ż.

NZOZ „ARKA” PZP w 2020 zatrudniał:

- trzech psychiatrów II stopień specjalizacji
- trzech psychologów
- dwie pielęgniarki dyplomowane

Poradnia świadczy usługi zarówno w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia, jak i odpłatnie. Usługi (bezpłatne) wykonywane w zakresie umowy z NFZ stanowią 85% wszystkich porad.

W ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w roku 2020r.;

- zarejestrowano 4917 osoby, z których 903 zgłosiły się po raz pierwszy w życiu. Spośród osób zarejestrowanych w Poradni 2186 zamieszkuje na wsi.
- udzielono 12503 porad lekarskich, w tym 7033 teleporad oraz 3044 porad psychologa, w tym 1373 teleporad.
- Wydano 65 skierowań do szpitala,
- udzielono 3 porad lekarskich w domu chorego.

W pierwszym kwartale 2021r. w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia:

- zarejestrowano 3424 osób;
- udzielono ogółem 4343 porad.

KIEROWNIK
NZOZ „ARKA” PZP

Adrianek
lek.med. Mirosław Adrianek
specjalista psychiatrii

PRZYCHODNIA LEKARSKA ŻACZEK
Zofia Małgorzata Żaczek
I cz. Kodu res. 000000008513, V cz. k. res. 01
08-110 Siedlce, ul. Wyszyńskiego 18
NIP 821-104-84-81, REGON 710108877
tel. 25 644 01 72, fax 25 633 6060

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2



06826210

Data wpływu: 2021-05-05

Nr: 23621.2021.DG

Przyjeź: Sylwia Paudyna
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0

Siedlce, dnia 04.05 2021

P. E. Brodowski
11.05.2021

PREZYDENT MIASTA SIEDLCE
SKWER NIEPODLEGŁOŚCI 2
0-8-110 SIEDLCE

W odpowiedzi na pismo PS.8023.3.2021 z dnia 09.04.2021 przekazuję informacje dotyczące funkcjonowania Przychodni Lekarskiej ŻACZEK w 2020 roku i I kw.2021 roku.

W wyżej wymienionym okresie przychodnia pracuje nieprzerwanie, realizując świadczenia medyczne w ramach kontraktu z NFZ, w zakresie : otolaryngologii, audiologii, logopedii ,głównie w formie wizyt osobistych, jedynie w niewielkim zakresie w formie teleporady /zwykle omówienie wyników badań ,kontynuacja leczenia farmakologicznego- e-recepty, itp./

Świadczenia w zakresie endokrynologii były realizowane do początku maja 2020 roku, w znacznej części w postaci teleporady. Wynikało to z decyzji Ministra Zdrowia zakazującej pracy w kontakcie bezpośrednim lekarzom, którzy równocześnie realizowali świadczenia na oddziałach hospitalizujących pacjentów z Covid 19.Taka właśnie sytuacja miała miejsce w przychodni.

Wobec powyższego kontrakt z NFZ na świadczenia z zakresu endokrynologii od 10.10.2020 został rozwiązany .Lekarz endokrynolog nadal pracuje na oddziale covidowym.

W Ośrodku Rehabilitacji Słuchu i Mowy nie były realizowane świadczenia psychologa, surdopedagoga oraz surdologopedy w okresie od połowy marca do końca maja 2020-również na podstawie decyzji Ministra Zdrowia. Poza tym okresem są realizowane stale, wyłącznie w formie wizyt osobistych.

Do końca 2020 roku i w I kwartale 2021, kontrakt z NFZ, w ramach wyżej wymienionych specjalności został w pełni zrealizowany.

Praca od początku trwania pandemii odbywa się z zachowaniem reżimu sanitarnego.

Cały personel przychodni jest zdrowy i zaszczepiony dwoma dawkami szczepionki p/SarsCov2

Nikt z personelu nie został w tym okresie zwolniony z pracy.

Z pomiarów

Zofia Małgorzata Żaczek
Zofia Żaczek
WŁAŚCICIEL

**„CENTRUM” LOGOPEDII, UZALEŻNIEŃ I MEDIACJI SĄDOWYCH.
EDUKACJA, PROFILAKTYKA, TERAPIA.**

J.Z.SZELIGA S.C.

42-256 OLSZTYN K. CZĘSTOCHOWY UL.SIENKIEWICZA 20

tel./fax. 34-328-51-11

Olsztyn, dn. 26.04.2021r.

*P. E. Białochuda
27.04.2021*



**Wydział Polityki Społecznej
Urzędu Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2
08-110 Siedlce**

Dotyczy pisma sygn. :PS 8023.3.2021

I. Informacje ogólne

Centrum Logopedii...jest podmiotem medycznym prowadzącym Poradnię Logopedyczną w Siedlcach przy ul. Chłodnej 4 czynną zgodnie z harmonogramem 31 godzin tygodniowo. Zarejestrować się można w godzinach pracy poradni osobiście, przez osoby trzecie oraz telefonicznie pod numerem 665-025-412, pacjent umawiany na konkretną godzinę. Podstawą korzystania z usług poradni jest przedstawienie skierowania od lekarza POZ lub innego specjalisty. Poradnia finansowana jest z środków Narodowego Funduszu Zdrowia w ramach kontraktu zawartego w rodzaju Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna. Z terapii logopedycznej korzystają zarówno pacjenci dorośli jak i dzieci, posiadający prawo do bezpłatnych świadczeń. Pacjenci korzystają z terapii w postaci indywidualnych zajęć prowadzonych przez naszych wykwalifikowanych logopedów.

Skutecznie pomagamy w diagnozowaniu i rozwiązaniu trudnych problemów rozwojowych dzieci oraz u dorosłych, takich jak:

opóźniony rozwój mowy,

afazja,

wady wymowy,

niepłynność mówienia (jąkanie).

W okresie pandemii poradnia działa w oparciu o Wytyczne przeciwepidemiczne opracowane dla poradni logopedycznych prowadzonych przez Centrum Logopedii Uzależnień i Mediacji Sądowych w trakcie epidemii SARSCoV-2 wydane na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567)

W zależności od sytuacji epidemicznej terapia prowadzona jest nieprzerwanie w formie teleporad oraz stacjonarnie. Teleporady świadczone są dla pacjentów, którzy posiadają odpowiedni sprzęt techniczny, pozwala na to rodzaj terapii a pandemia wprowadziła dla nich czasowe ograniczenia (przebywają na kwarantannie). Wówczas prowadzimy sesje terapeutyczne za pomocą wideokonferencji.

II. Statystyka

W roku 2020 w poradni udzielono 1632 porady, co przekłada się na wykonanie 100 % świadczeń zakontraktowanych z NFZ.

W roku 2021 poradnia działa na tych samych zasadach prowadząc porady stacjonarnie i w formie teleporad. W I kwartale 2021 roku udzielono 537 porad przekraczając limit zakontraktowanych środków z NFZ na I kwartał 2021 roku o 30%, z czego 93 % porad udzielonych było stacjonarnie w miejscu udzielania świadczeń.

**„CENTRUM” Logopedii, Uzależnień i Mediacji Sądowych
Edukacja, Profilaktyka, Terapia - J.Z. Szeliga s.c.
42-256 Olsztyn, ul. Sienkiewicza 20
NIP 573-24-25-799 Regon: 151559836
tel./fax 034/3285 111, 32.85 472, kom. 0-603 349459**

Z-ca DYREKTORA

Jolanta Szeliga

Prywatna Przychodnia Dentystyczna

„Baks – Dental”

Harań i Stępniewska Partnerzy – Lekarze Dentyści

08 – 110 Siedlce, ul. Morska 5

Siedlce, dn. 26. 04. 2021 r.

Prezydent Miasta Siedlce

Wydział Polityki Społecznej

Skwer Niepodległości 2

08 – 110 Siedlce

Przychodnia Dentystyczna „Baks – Dental” jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 18.00. W lokalu przy ulicy Morskiej 5, na pierwszym piętrze, o powierzchni 140 m² znajdują dwa gabinety z czterema stanowiskami pracy. Zatrudnionych jest siedmiu lekarzy i pięć osób personelu średniego. Przychodnia funkcjonuje od 1992 roku udzielając porad w dziedzinie stomatologii zachowawczej, ortodontycznej i do sierpnia 2020 r. protetycznej. Od dwudziestu jeden lat realizuje świadczenia stomatologiczne na rzecz NFZ.


W 2020 roku przyjęto osób, w tym:

1. Poradnia Stomatologii Zachowawczej – 3862
2. Poradni Ortodontycznej -131
3. Poradni Protetycznej – 35

W pierwszym kwartale 2021 r. przyjęto osób, w tym:

1. Poradnia Stomatologii Zachowawczej - 1185
2. Poradni Ortodontycznej – 67

Z poważaniem


KIEROWNIK
NZOZ Prywatna Przychodnia Dentystyczna
„Baks-Dental”
08-110 Siedlce, ul. Morska 5
lek. dent. Beata Stępniewska